
banprogram

ERBJUDER SPEL

Gävle omgång 25 2024. Pris: 40 kr (inkl moms) 

Torsdag 5 september
Första start 18.20 

u Fyraåringsstjärnan 
u Tommy Åströms Minneslopp

u Maharajahs Stoserie
u Fri entré – boka din biljett på Tickster
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HÅLLTIDER
Kl. 15.00 Banan öppnar för värmning 
 (OBS! När Inskrivningen har öppnat 
 måste man ha nummerbricka)
Kl. 16.00 Inskrivningen öppnar (tfn: 026-66 22 56)
Kl. 16.00 Stallbacksrestaurangen öppnar
Kl. 16.30 Entrén öppnar – fri entré
Kl. 17.00 Restaurangen öppnar
Kl. 17.20 Provstarter bakom bilen
Kl. 17.45 Kval- och Premielopp
Kl. 18.20 Start lopp 1
Kl. 18.50 Sonny Olssons V64-tips
Kl. 19.30 Start lopp 4 – Start V64
Kl. 20.45 Sonny Olssons DD/V3-tips
Kl. 21.40 Tävlingarna avslutas

ENTRÉ Fri entré 
Parkering Fri entré 

GÄVLETRAVET
Tel 026-66 22 00 Adress Gavlehovsvägen 14, 806 33 Gävle  
Web www.gavletravet.se 
Swishnumret till Gävle Travsällskap: 123 219 3084

INFORMATION TILL AKTIVA

Omslagsbilden: 
Fredrik Wallin-tränade Global Etalon vann ett 
av uttagningsloppen till Svenskt Travderby med 
Magnus A Djuse i sulkyn. FOTO: TR BILD 

ÖNSKEMÅL OM BOXPLATS ELLER 
ÖVERNATTNING
Önskar du boxplats för övernattning 
kontakta Anette Swanberg SMS: 
070-433 17 96: Senast tisdag 3 
september kl. 16.00. När det gäl-
ler extrahäst eller resesällskap är 
det ont om uppställningsplatser på 
tävlingsdagarna. I undantagsfall kan 
du ta med häst som inte ska starta. 
Kolla med oss så att det finns plats 
för extrahäst. 

GÄSTBOXAR 
Med anledning av att vår dammsuga-
re är känslig för hö/hösilage (det blir 
stopp i slangen) ber vi om er hjälp att 
använda medhavda hönät/höpåsar i 
gästboxarna. Tack för visad hänsyn! 
Kostnad per box är 320 kr.

TOALETTER PÅ STALLBACKEN 
Toaletter på stallbacken hittar du vid: 
Stall 16, 20, C-stallet och vid omkläd-
ningsrummet samt vid inskrivningen.

KOMMANDE TÄVLINGSDAG
Torsdag 12 september 
Lunchtävlingar med första start 
12.20. ATG arrangerar bl.a. V4 och 
Lunchdubbeln.

KOMMANDE PROVLOPPSDAGAR
14/9.
Startanmälan dagen före 
 provloppsdagen mellan kl. 16.30-
18.00 till Ida Strömbäck på telefon 
070-737 85 95.
 
VID BAKVARVSKÖRNING PÅ STORA 
BANAN
OBS! Iaktta alltid extra försiktighet 
vid bakvarvskörning på stora banan 
på Gävletravet. Tävlingsreglemente 
2019: 
Körning/ridning på banområdet 40 §
Vid all körning/ridning på banområdet 
ska största möjliga uppmärksam-
het iakttas. Vid all körning/ridning 
i bakvarv får endast något av de 
fyra yttre spåren användas. Så kall-
lad varmkörning/-ridning får ej störa 
segerceremoni och ska i övrigt ske i 
enlighet med arrangerande sällskaps 
bestämmelser.

JOGGA NER HÄSTARNA EFTER 
AVSLUTAT LOPP
För att undvika olyckor ber vi er att 
jogga ner er häst på inner-banan 
eller i bakvarv efter loppet. Undvik 
att göra detta i rätvarv. Tack på 
förhand!

TRÅDLÖST NÄTVERK 
För att använda Gävles trådlösa 
nätverk: anslut till BanGuest med 
lösenordet Zoogin12.

LYSSNA PÅ BANLJUDET DIREKT I 
BILRADION
Om du rattar in 88,7 på din radio kan 
du höra  tävlingarna på Gävletravet 
direkt.

HÄSTSKÖTARNA PÅ 
RESULTATLISTORNA
Vi behöver Er hjälp med att Ni fyller i 
listan som finns inne på inskrivningen 
för att vi ska kunna skriva upp 
segrande hästs skötare på resultatlis-
torna. Skriv gärna tydligt, tack.

FRÅGOR OM BANUNDERLAGET PÅ 
GÄVLETRAVET
Vill ni veta något om banan dagtid 
vardagar eller under helgerna är det 
bara att ringa till jourhavande person 
på anläggningen. Ring oss på 026-
66 22 33.

MÅSTE DU STRYKA DIN HÄST TILL 
TÄVLINGARNA?
Ring Gävletravets sportkontor på 
telefon 026-66 22 00. 
Öppettider: Måndag - torsdag 08.00-
16.00 (lunchstängt 12.00-13.00) 
Fredag 08.00-12.00

UPPMANING TILL KÖRSVENNER
Respektera skyltning för infart och 
utfart till/från banan. Detta är en 
säkerhetsfråga då ingen förväntar sig 
mötande häst. 

VÄRMNING VID SEGERDEFILERING
Efter lopp och i samband med 
segerintervju och segerdefilering är 
det inte tillåtet att värma hästarna i 
bakvarv. Iaktta försiktighet.

HOVSLAGARE
Claes Stolt 073-091 21 54

SWISHNUMRET TILL GÄVLE TRAVSÄLLSKAP:
123 219 3084

LADDNINGSFÖRBUD
Det är inte tillåtet att ladda sin elbil 
i eluttagen på Gävletravets område. 
Vänligen respektera!

LOPPARKIVET PÅ GÄVLETRAVETS HEMSIDA
Alla lopp (inkl. kval- och premie samt ponny och Babyrace) som körs på Gävletravet kan
ni se i lopparkivet på Gävletravets hemsida www.gavletravet.se några minuter efter mål-
gång. Utmärkt service om ni inte kan vara på plats eller vill se loppen i efterhand.
Ni kan även hitta loppen via youtube (sök på ”Gävletravet”).
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Quiz och exklusiva speltips på 
 restaurangen.
Drömmar kan bli verklighet.
Derbyhästar från Gävletravet.

Fyraåringsstjärnan är kvällens höjdpunkt! 
Sprintermästaren Crown som varit bland 
de två främsta i sju av åtta lopp i år och 
fartfyllde stallkamraten D’Apper som vann 
uttagningslopp i Sprintermästaren är Daniel 
Redéns bidrag. Expo Wise As vann elva av 14 
starter och tjänade 6,7 miljoner kronor som 
treåring med segrar i Orsi Mangelli, Italienska 
Derbyt och Långa E3 i utklassningsstil. Han 
har bara vunnit ett lopp i år och spännande 
att se om Gocciadoros kraftpaket fungerar. 
Wäjerstens jänkarsto Gigi Hanover stred 
tappert i spets senast som tvåa mot Killiam 
Fromentro på snabba 09,5a/1609 meter i 
Mikkeli. Hon har visat mycket hög kvalitet. 
Walmanns S.G.Dracarys slutade tvåa bakom 
Expo Wise As i Långa E3 och trea i Korta E3 
ifjol och kommer närmast från en fjärdeplats 
i derbykvalet. Eclipse As var tvåa i Norrlands 
Grand Prix och senast trea i debuten för 
Ville Karhulahti i ett Breeders ’Crown-försök. 
Djuses Frustration tillhörde tidigt de bästa i 
sin stokull och var senast nära att kvala in till 
Derbystoet. Nurmos Nouri di Quattro slutade 
sexa i Kriteriet efter fem raka segrar och trea i 
Breeders ’Crown-finalen ifjol. Den Gävleägda 
hästen gör nu spännande debut över kort dis-
tans. Egon Vendil är vårt hemmahopp med 
Oskar Kylin Blom som får slå i underläge i 
livets fjärde sprinterstart. Känslan är att vi kan 
få se ett riktigt topplopp ikväll.

Kvällens tävlingar innehåller förutom 
Fyraåringsstjärnan flera fina lopp. Bland 
annat hedrar vi Gävletravets tidigare 
Sportchef Tommy Åström som haft ett eget 
lopp sedan han pensionerades 2011. Tyvärr 
somnade Tommy in i januari 77 år gam-
mal, men hans lopp lever vidare. Boka gärna 
bord på restaurangen. Där kommer Johan 
Lindberg vara konferencier och man kan 
vinna fina priser i våra quiz under kvällen 
och dessutom få exklusiva loppanalyser med 
speltips av Gustaf Björck från spelvärde.se.

Reflektioner från E3 Finalerna med STL- och 
V75-tävlingar 17 augusti som flöt på bra i fint 
väder. Far Wise As och S.G.Empress infriade 

favoritskapet i båda finalerna och 
speciellt den sistnämnde impone-
rade på mig med sin uppsyn och 
coola attityd efter loppet i segerce-
remonin där hon stod blickstilla i 
rampljuset. Hon kan bli en stjärna! Glädjande 
att vi fick två hemmasegrar under dagen där 
Fredrik Wallin-tränade Matchmadeinheaven 
vann E3 Chansen för ston och visade att hon 
är tillbaka på allvar igen. Spännande höst 
väntar. Extra kul att Brioche, som tränas av 
Hedesundaamatören Mikael Hedström, vann 
det inledande V75-loppet i Klass II. Mikael 
har varit amatörtränare i snart 18 år och har 
tre hästar i träning. Den största framgången 
han hade haft innan den här segern var också 
en Klass II-seger på V75 när About A Boy 
vann på Hagmyren med Torbjörn Jansson 
2007 (också den första V75-avdelningen) som 
han ägde med Gävletravets referent Johan 
Bergman. Nu kom en stor framgång igen och 
det på hemmaplan med en häst som hade 
vunnit ett breddlopp på 28 starter och hade 
näst minst pengar intjänat av samtliga i lop-
pet. Skoj att sådant här kan ske i den tuffa 
konkurrensen och viktigt också att visa för alla 
tränare som inte tillhör eliten att det är möjligt 
och hålla alla drömmar om större segrar vid liv. 
Sammantaget blev det en trevlig travdag där vi 
fick positiv feedback från allt till banunderlag till 
nöjda gäster på våra restauranger och publik-
platser. Tack alla som gästade oss och välkom-
men tillbaka!

Derbyhelgen på Jägersro vankas när dessa 
rader skrivs fredag förmiddag. Och vem 
vet. Vi kanske har anledning att fira ikväll? 
Gävletravet önskar i alla fall kretsen kring 
Global Etalon som är med i Svenskt Travderby 
samt Pure Diamond och Caia som är med i 
Derbystoet ett stort lycka till. Alla hästarnas 
tränas av Fredrik Wallin. Kommande söndag 
8 september avgörs också Norskt Travderby 
för kallblod med Oskar Kylin Blom-tränade 
Friska Viljan. Ännu ett derbyhopp att hålla 
tummarna för!

Hoppas vi ses runt ovalen!

 Mathias Gustafsson
 Sportchef Gävletravet
    070-580 97 14
 mathias.gustafsson@gavle.travsport.se

FYRAÅRINGSSTJÄRNAN ETT RIKTIGT TOPPLOPP!

LEDARE Mathias Gustafsson
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SPELFORMER FRÅN

V4® förslag
Avd-1: 1,2,3,5,7,8,9,11 (4-6)
Avd-2: 5,7 (3-2)
Avd-3: 1,2,4,5,7,8,9 (6-3)
Avd-4: 3 Guli Fantom (10-7)

Rader 112 Kostnad 224 kr

V64® förslag
Avd-1: 1,2,3,4 (6-7)
Avd-2: 10 Husar Brick   (4-11)
Avd-3: 1,2,3,5,7,8,9,11 (4-6)
Avd-4: 5,7 (3-2)
Avd-5: 1,2,4,5,7,8,9 (6-3)
Avd-6: 3 Guli Fantom (10-7)

TIPS
Av: Mathias Gustafsson

DD® förslag
Avd-1: 4,9
Avd-2: 3 Guli Fantom

2 rader

OMSÄTTNING

1
AVD SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE

UTDELNING UTDELNING

2
3

AVD SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE

4
5
6

SPELFORM

OMSÄTTNING

1
AVD SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE

UTDELNING

2

AVD SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE

3
4

SPELFORM

OMSÄTTNING

1
AVD SEGRARE TID ODDS

ODDS

AVD SEGRARE TID ODDS

2

SPELFORM

OMSÄTTNING

1
AVD SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE

UTDELNING

2

AVD KVARVARANDE VÄRDE ODDS

3

SPELFORM

Rader / Kostnad 448 kr

GÄVLETRAVETS ANDELSSPEL TILL V64® DIGITALT
Idag kan ni köpa andelar till V64-omgången på Gävletravet. 
Vår spelexpert Sonny Olsson komponerar systemet och det går att köpa andelar fram till start 19.30.

Hur kan jag vara med? Gå in på atg.se/gavleandelar och köp en eller flera andelar  
så är ni med på våra system!

ALLT SPEL SKER DIGITALT
Wifi: Banguest • Lösenord: Zoogin12

Lycka till!
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ROLIGA TIMMEN OCH QUIZ 
SAMT EXKLUSIVA SPELTIPS PÅ RESTAURANGEN
Kvällens konferencier i restaurangen är 
Johan Lindberg. Vi kör quiz och ”roli-
ga  timmen” under kvällen där ni kan 
vinna fina priser. Det blir även exklusiva 
 loppanalyser och speltips av Gustaf Björck 
från spelvärde.se. 
Varmt välkomna! 

SERVERING 5 SEPTEMBER
Ikväll serveras Gävletravets buffé för 225 kr.
Bordsbokning: bokning@gavle.travsport.se.

Se tävlingarna på bästa plats med uppsikt över vad som händer på banan. 
I restaurangen finns även vår stora LED-skärm som höjer upplevelsen.

I lilla baren på restaurangen serveras smörgåsar, fikabröd och lättare förtäring. 
Det går bra att sitta och äta i sportbaren där travsändningen sänds på bildskärmen.

Restaurangen och Sportbaren öppnar 17.00.

Varmt välkomna!

VARMT VÄLKOMMEN 
TILL TRAVRESTAURANGEN PÅ STALLBACKEN

Lunchbuffé serveras mån-fre mellan kl. 09.00-13.30.

Lunchbuffé inkluderar salladsbuffé, måltidsdryck, bröd, smör & kaffe. 

Lunchbuffé: 110 kr || Matlåda: 90 kr || Buffé tävlingsdagar: 130 kr

Vår lunchmeny hittar du på:

gavletravrestaurang.se/lunchmeny

matochmat.se/lunch/gavle/

Lunchbuffé: 120 kr  ||  Matlåda: 90 kr  ||  Buffé tävlingsdagar: 140 kr
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SWISHNUMRET TILL GÄVLE TRAVSÄLLSKAP:
123 219 3084
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KVAL-/PREMIE
START 17.45

KVALTIDER VARMBLOD 1.25,0 - 2-åriga || 1.23,0 - 3-åriga || 1.22,0 - 4-åriga & äldre || 1.22,0 - montékval  
KVALTIDER KALLBLOD 1.55,0 - 2-åriga || 1.50,0 - 3-åriga || 1.42,0 - 4-åriga & äldre || 1.45,0 - montékval 
PREMIETIDER VARMBLOD 2-åriga 1.24,0-1.32,0 PREMIETIDER KALLBLOD 2-åriga  1.55,0-2.10,0

LJUSBLÅ INGET SPEL I DETTA LOPP

PONTIAC RENKA 2140:1

1
2,br.h.e Bar Hopping - 24: 0 0-0-0 
Ellen C.Renka e Saxo de Vandel
Uppf: Knipscheer Rene C M, Nederländerna
Äg: Stall Garant
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom

MR BLAZE 2140:2

2
3,br.v.e Tobin Kronos - 24: 4 0-1-0 17,8 14.500
Chriccan e Revenue
Uppf: Ingvarsson Bill & Fridh-Ingvarsson Ewa
Äg: OKB Stable AB (Kylin Blom O),Östervåla
Svart, guld lodrätt fält och ärmbindel; sv
Lucas H Vikström (Oskar Kylin Blom)

DIOR DALIE 2140:3

3
2,br.s.e Djali Boko - 24: 0 0-0-0 
Dior Am e Gift Kronos
Uppf: Tomer Textrade Holding AB, m fl
Äg: Tomer Textrade Holding AB, m fl
Svart, vit lodr.fä och axlp,orange häng; s
Fredrik Wallin

D'ARTAGNAN AWEC 2140:4

4
3,br.h.e Earl Simon - 24: 0 0-0-0 
So Nobel Gede e So Perfect
Uppf: Wallin Christer & Eliasson Anette
Äg: Wallin Christer & Eliasson Anette
Svart, blå axlar, sidor och ärmb.; sva
Jimmy Dahlman

ILLIAD DI QUATTRO 2140:5

5
9,br.v.e Un Mec d'Heripre - 24: 0 0-0-0 
Whoopie As e S.J.'s Photo
Uppf: Stal Quattro V.O.F., Nederländerna
Äg: Spjutbo Stable HB, Lövstabruk
Svart, röd/vit vinkel och röda stj; svart
Lukas L Svedlund (Leila Skov-Anderss.)

kval.indd   3kval.indd   3 2024-08-30   15:502024-08-30   15:50

GRIM VENDIL 2160:1

6
2,br.v.e Executive Caviar - 24: 0 0-0-0 
Cassandra Tanic e Thai Tanic
Uppf: Quality Commerce Nordic AB, Örbyhus
Äg: Dahlman Jimmy, Hedesunda
Mblå, vit/gul/vita band på ärmar; mblå
Felicia Molin (Jimmy Dahlman)

PHOTOGENIQUE 2160:2

7
2,mbr.s.e Super Photo Kosmos - 24: 0 0-0-0 
Aunt Sally e Pearsall Hanover
Uppf: Hedberg Ann-Margret, Sandviken
Äg: Hedberg Ann-Margret & Pettersson H-O
Ljusblå, blått axelskärp; vit
Terese Rosén (Tomas Rosén)

GUNJI 2160:3

8
2,br.s.e Who's Who - 24: 0 0-0-0 
Ujiji e Conway Hall
Uppf: Kamakela HB, Gävle
Äg: Kamakela HB, Gävle
Vinröd, vitt axelskärp och ärmar; vit
Marcus Bergström

GIDDE VIKING 2160:4

9
2,br.h.e One too Many - 24: 0 0-0-0 
G.P.T.T.No Aqua e Gidde Palema
Uppf: Westman Susanne, Slättåkra
Äg: Andersson Thomas B, Westman S &Molin S
Röd, vit text "eloge" på rygg; vit

S Thomas B Andersson (Solveig Molin)

ODENS HELL 2160:5

10
2,br.s.e Helgafell - 24: 0 0-0-0 
Odenna Q.C. e Conway Hall
Uppf: Hansson Kennet, Knivsta
Äg: Stall Kåsha Smedstorp KB, Knvista
Ljusblå, blått axelskärp; ljusblå
Tomas Rosén

SHAKESPEARS SISTER 2160:6

11
2,mbr.s.e Executive Caviar - 24: 0 0-0-0 
Caress af Solnäs e Daguet Rapide
Uppf: Grönviks Racing Stable AB, Hasslarp
Äg: OKB Stable AB (Kylin Blom O),Östervåla
Svart, grå hängslen; svart
Kristina Gust (Oskar Kylin Blom)

GNISTA VENDIL 2160:7

12
2,fux.s.e Mosaique Face - 24: 0 0-0-0 
Alfas Etoile e Offshore Dream
Uppf: Quality Commerce Nordic AB, Örbyhus
Äg: Firma Stall Caroline Jöhncke
Svart, vitt bröstb och silv axelp; svart
Kevin Svedlund (Caroline Jöhncke)

MY D.X.ONE 2160:8

13
2,br.v.e Classic Photo - 24: 0 0-0-0 
Bearimage e Rite On Line
Uppf: Welén Ylva, Möklinta
Äg: Welén Ylva, Möklinta
Grön, blå axp,hängs. och ärmb,vit ärm;vit

E Andreas Peterson (Ylva Welén)
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ALLT SPEL SKER DIGITALT
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

1 GÄVLE

2-åriga högst 15.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 060905 eller tidigare.
1640 m. Voltstart.
Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-5.000-3.000-3.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
84.700 kr. Hederspris till segrande hästs ägare.

START 18.201640 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Tvååringslopp

MARABOU SISU 1640:1 Total: 0 0-0-0

1 2,mbr.s.e Googoo Gaagaa - 24: 0 0-0-0 23: 0 0-0-0 
Wouldn't Itbesweet e Cantab Hall Jens Eriksson Bo 29/6-k 3/2140 k 23,4 – – gdk -
Uppf: Sisyfos Breeders AB, Bromma
Äg: Sisu Racing Stable AB, Stockholm
Svart, vita staplar; vit

Bo Ulf Ohlsson (Petri Salmela)

HIRAM 1640:2 18,0K Total: 1 0-0-0 5.900

2 2,br.h.e Maharajah - 24: 1 0-0-0 18,0 5.900 23: 0 0-0-0 
Imakethecashflow e Revenue Mats E Djuse Ro 16/7-k 4/2160 k 20,6 – – gdk -

Mats E Djuse L 16/8-1 3/1640 5 18,0 cc 8,68 30'Uppf: Annemanna AB, Ekerö
Äg: Ofcourse KB, Kovland
Svart, vit lodr.fä och axlp,orange häng; s

G Fredrik Wallin

SUPERSTITIOUS 1640:3 Total: 0 0-0-0

3 2,br.h.e From Above - 24: 0 0-0-0 23: 0 0-0-0 
Merge e Viking Kronos Linus Lönn Ro 19/8-k 6/2140 k 21,2 – – gdk -
Uppf: Wall Åke A & Mona
Äg: Elina Ruth Racing AB, Gävle
Grå, svart stolpar, axelparti och ärm; sv

Ro Linus Lönn (Joakim Elfving)

GRAPPA VENDIL 1640:4 Total: 0 0-0-0

4 2,mbr.s.e Tobin Kronos - 24: 0 0-0-0 23: 0 0-0-0 
Apollonia e Super Arnie Anna Ek G 4/7-k 8/2140 k 25,2g – – ejg -

Oskar Kylin Blom G 9/8-k 4/2140 k 22,9g – – gdk -Uppf: Quality Commerce Nordic AB, Örbyhus
Äg: OKB Stable AB (Kylin Blom O),Östervåla
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

UNUSUAL TILE 1640:5 Total: 0 0-0-0

5 2,br.s.e Face Time Bourbon - 24: 0 0-0-0 23: 0 0-0-0 
In Your Dreams e Donato Hanover Oskar Florhed B 18/8-k 3/2140 k 19,8 – – gdk -
Uppf: Vestmarka AB, Vinninga
Äg: Stall SEIAB - Ofcourse
Blå, vitt axelparti och silver vinkel; blå

B Daniel Wäjersten

YOU BOW TO NO ONE 1640:6 Total: 0 0-0-0

6 2,svbr.v.e Nuncio - 24: 0 0-0-0 23: 0 0-0-0 
Volontary Simplcty e Cantab Hall Zeb Jonasson Mp 12/8-k 4/2140 k 19,8 – – gdk -
Uppf: Brandt Marcus & Lina
Äg: Björn & Ulla Sjöström HB, m fl
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

S Claes Sjöström

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16
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CHANSVÄRDERING 5-6-3-2

ANTAL PRISER PER LOPP
5 eller färre antal startande hästar: 3 priser
6-7 startande hästar: 4 priser
8-9 startande hästar: 5 priser
10-12 startande hästar: 6 priser
13-15 startande hästar: 7 priser

OBS!
Det är antal startande

som avgör hur många priser
som delas ut, 

inte antal anmälda.

Defilering kl: 18.14
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

1 GÄVLE

2-åriga högst 15.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 060905 eller tidigare.
1640 m. Voltstart.
Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-5.000-3.000-3.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
84.700 kr. Hederspris till segrande hästs ägare.

START 18.201640 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Tvååringslopp

MARABOU SISU 1640:1 Total: 0 0-0-0

1 2,mbr.s.e Googoo Gaagaa - 24: 0 0-0-0 23: 0 0-0-0 
Wouldn't Itbesweet e Cantab Hall Jens Eriksson Bo 29/6-k 3/2140 k 23,4 – – gdk -
Uppf: Sisyfos Breeders AB, Bromma
Äg: Sisu Racing Stable AB, Stockholm
Svart, vita staplar; vit

Bo Ulf Ohlsson (Petri Salmela)

HIRAM 1640:2 18,0K Total: 1 0-0-0 5.900

2 2,br.h.e Maharajah - 24: 1 0-0-0 18,0 5.900 23: 0 0-0-0 
Imakethecashflow e Revenue Mats E Djuse Ro 16/7-k 4/2160 k 20,6 – – gdk -

Mats E Djuse L 16/8-1 3/1640 5 18,0 cc 8,68 30'Uppf: Annemanna AB, Ekerö
Äg: Ofcourse KB, Kovland
Svart, vit lodr.fä och axlp,orange häng; s

G Fredrik Wallin

SUPERSTITIOUS 1640:3 Total: 0 0-0-0

3 2,br.h.e From Above - 24: 0 0-0-0 23: 0 0-0-0 
Merge e Viking Kronos Linus Lönn Ro 19/8-k 6/2140 k 21,2 – – gdk -
Uppf: Wall Åke A & Mona
Äg: Elina Ruth Racing AB, Gävle
Grå, svart stolpar, axelparti och ärm; sv

Ro Linus Lönn (Joakim Elfving)

GRAPPA VENDIL 1640:4 Total: 0 0-0-0

4 2,mbr.s.e Tobin Kronos - 24: 0 0-0-0 23: 0 0-0-0 
Apollonia e Super Arnie Anna Ek G 4/7-k 8/2140 k 25,2g – – ejg -

Oskar Kylin Blom G 9/8-k 4/2140 k 22,9g – – gdk -Uppf: Quality Commerce Nordic AB, Örbyhus
Äg: OKB Stable AB (Kylin Blom O),Östervåla
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

UNUSUAL TILE 1640:5 Total: 0 0-0-0

5 2,br.s.e Face Time Bourbon - 24: 0 0-0-0 23: 0 0-0-0 
In Your Dreams e Donato Hanover Oskar Florhed B 18/8-k 3/2140 k 19,8 – – gdk -
Uppf: Vestmarka AB, Vinninga
Äg: Stall SEIAB - Ofcourse
Blå, vitt axelparti och silver vinkel; blå

B Daniel Wäjersten

YOU BOW TO NO ONE 1640:6 Total: 0 0-0-0

6 2,svbr.v.e Nuncio - 24: 0 0-0-0 23: 0 0-0-0 
Volontary Simplcty e Cantab Hall Zeb Jonasson Mp 12/8-k 4/2140 k 19,8 – – gdk -
Uppf: Brandt Marcus & Lina
Äg: Björn & Ulla Sjöström HB, m fl
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

S Claes Sjöström

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16

SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

startlistor.indd   3startlistor.indd   3 2024-08-30   15:332024-08-30   15:33



10 11

RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

2 GÄVLE

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 20.001 - 150.000 kr i B-träning. I oavbruten B-träning fr.o.m. 240731, körda av B- eller K- 
licensinnehavare EJ anställd av A/B-tränare. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 060905 eller tidigare med högst 150 sulkylopp under 
2023. 2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 90.001 kr Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Prispengar max total: 87.700 kr. Hederspris till segrande hästs ägare och körsven.

START 18.422140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Travbutikens Amatörserie 2024, Försök 10 
(sista) - B-tränarlopp

TROJA 2140:1 29,0K 31,2AK 30,5M Total: 14 2-1-4 102.000

1 7,br.s.e Järvsö Tore - 24: 7 0-1-4 29,0 51.000 23: 7 2-0-0 31,2 51.000
Bergsängs Jenny e Voje Faks Torgny Friberg H 3/6-7 3/1640 d 8g cC 5,95 20'

Torgny Friberg G 27/6-7 4/2140 3 30,5 cc 18,05 25'
Torgny Friberg Rä 15/7-3 6/1640 3 29,0 cc 8,59 25'
Torgny Friberg G 9/8-8 3/2140 3 30,5 cc 6,72 30'
Torgny Friberg H 30/8-4 6/2140 2 32,4 cc 10,43 25'

Uppf: Lars Johansson Medicin AB, Bromma
Äg: Stall Joe
Svart, ljusgröna hängslen; ljusgrön

Bs Torgny Friberg

PIGGAGULLA 2140:2 31,0M 31,3AK Total: 8 2-0-1 83.700

2 6,svbr.s.e B.W.Modde - 24: 3 0-0-1 31,0 19.800 23: 3 1-0-0 32,5 33.000
Bodbäcksfaksa e Järvsöfaks Per Linderoth H 7/23-7 1/2140 1 32,5 cc 7,65 30'

Bo Landgren H 8/23-5 4/1640 0 itg cc 11,08 20'
Per Linderoth B 11/7-6 7/1640 3 31,3a cc 7,34 30'
Bo Landgren G 9/8-8 6/2140 4 31,0g cc 11,87 30'
Bo Landgren H 30/8-4 3/2140 8 33,5g cc 11,24 25'

Uppf: Lindberg Jean, Söderala
Äg: Lindberg Jean, Söderala
Svart, gul vinkel, vinkel ärm; svart

Bs Magnus Nilsson (Jean Lindberg)

HÖG CHANS 2140:3 28,5K 31,4AM 31,2M Total: 18 0-0-2 86.300

3 4,br.v.e Art Kjarvald - 24: 16 0-0-2 28,5 78.000 23: 2 0-0-0 40,5 8.300
Remora e Röste Bo Peter Olsson B 30/5-7 1/2160 4 31,2 cc 67,24 30'

Peter Olsson Bs 17/6-2 1/1660 7 28,5 cc 102,16 25'
Peter Olsson B 25/6-4 5/2140 0 32,4ag cc 48,60 30'
Peter Olsson B 8/8-6 6/1660 0 30,2 cc 63,50 30'
Peter Olsson H 30/8-4 1/2160 7 32,6 cc 174,08 25'

Uppf: Röste Camilla A, Hudiksvall
Äg: Magnusson Camilla & Olsson Peter
Mörkblå, vita hängslen; mblå

H Peter Olsson (Camilla Magnusson)

LILL STILAN 2140:4 34,3M 32,1AM Total: 11 1-0-0 58.600

4 5,gbr.s.e B.W.Modde - 24: 3 0-0-0 4.500 23: 5 1-0-0 34,3 43.100
Stili Lill e Slogum Björn Andreas Peterson Ro 1/12-3 1/2160 1 34,6 cc 11,94 30'

Andreas Peterson Bs 20/12-5 6/1660 4 35,4 cc 4,44 25'
Andreas Peterson Ro 25/2-6 2/2140 0 34,3a cc 86,52 30'
Andreas Peterson Ro 15/3-5 5/2140 0 32,1ag cc 57,23 30'
Andreas Peterson E 19/3-10 2/2140 d 9g cc 31,14 30'

Uppf: Lindh Kjell & Berglind Gunilla
Äg: Peterson Andreas, Sala
Grön, blå axp,hängs. och ärmb,vit ärm;vit

Ro Andreas Peterson (Mikaela Peterson)

TEKNA GREJ 2160:1 30,2M 32,0AM Total: 18 1-0-3 133.200

5 4,sv.s.e Tekno Odin - 24: 12 0-0-0 30,2 42.700 23: 6 1-0-3 31,9 90.500
Bona Kitty e Järvsöviking Jorma Kontio Ro 14/6-7 2/2140 0 33,2g cc 119,90 150'

Tomas Pettersson Rä 22/6-7 2/2140 d ug cc 117,07 60'
Tomas Pettersson Bs 5/8-8 1/2140 0 32,6a cc 70,91 25'
Per Linderoth H 20/8-3 1/2160 6 30,2 cc 120,50 20'
Tomas Pettersson Ös 29/8-9 4/2160 7 31,3 cc 32,17 50'

Uppf: Hollström Johan & Camilla
Äg: Sofias Spa & Friskvård KB, Alfta
Svart, röd/vit vinkel och röda stj; svart

Bs Lukas L Svedlund (Birger Byström)

LEOPOLD (NO) 2160:2 28,7M 28,3AM Total: 16 1-3-2 113.752

6 4,sv.h.e Galileo - 24: 8 0-1-2 30,1 38.369 23: 8 1-2-0 28,7 75.383
Tekno Lotta e Tekno Odin Eirik Höitomt Sö 8/3-3 2140 4 30,2 – – 3,40 -

Johan Kringeland Eriksen Bt 20/4-8 2100 d g – – 11,98 -
Johan Kringeland Eriksen Fs 4/5-7 2060 8 30,4 – – 15,08 -
Johan Kringeland Eriksen Fs 13/5-5 2040 3 29,3a – – 2,90 -
Per Nordlund Bs 5/8-8 7/2140 3 29,4a Cc 7,23 25'

Uppf: Rousalis Thomas, Norge
Äg: HB Nostalgia Förvaltning, Solna
Blå, diagonalt delad,gul/vit ärmb; gul

Ro Per Nordlund

MÅNFRÖKEN 2160:3 *29,3M *32,4AK Total: 29 3-1-2 113.800

7 10,mbr.s.e Månprinsen A.M. - 24: 0 0-0-0 23: 0 0-0-0 
Lärerinna e Alm Viktor Cecilia Rosenqvist G 7/20-11 2/2140 d 13ag cc 43,36 25'

Billy Svedlund Ro 8/20-12 3/2660 0 33,5g cc 96,70 30'
Billy Svedlund Rä 11/20-2 2/2140 d ug cc 30,07 30'
Billy Svedlund G 11/20-11 6/1640 d ug cc 3,37 10'
Mattias Hansson G 27/8-k 3/2180 k 31,4g – – gdk -

Uppf: Bodin Anders, Nyland
Äg: Lantto Eriksson Emelie, Gävle
Röd/turkos/vit, tredel,vita ärmar; vit

G Simon Persson (Emelie Lantto Eriksson)

K.A.VIKTOR 2160:4 29,9L 29,4AM 31,8M Total: 16 2-1-3 148.100

8 6,sv.h.e Alm Viktor - 24: 6 0-1-1 29,9 46.200 23: 7 1-0-1 31,9 72.400
Tora Stjerna e Spikeld Anders K Karlsson Rä 20/6-5 1/2680 2 29,9 cc 45,07 40'

Johan Lindqvist Bs 13/7-6 3/2140 5 30,1ag cc 7,19 40'
Johan Lindqvist Ro 26/7-5 11/2140 0 29,4a cc 55,49 40'
Johan Lindqvist G 2/8-1 3/2640 3 30,3 cc 7,90 30'
Johan Lindqvist Rä 2/9-8 6/1640 a cc 25'

Uppf: Gottås Löjdahl Anita, Brunflo
Äg: Karlsson Anders & Lindkvist Carina
Blå, vitt bröstb, stj i axlp, rev; vit

Ro Johan Lindqvist (Anders K Karlsson)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

2 GÄVLE

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 20.001 - 150.000 kr i B-träning. I oavbruten B-träning fr.o.m. 240731, körda av B- eller K- 
licensinnehavare EJ anställd av A/B-tränare. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 060905 eller tidigare med högst 150 sulkylopp under 
2023. 2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 90.001 kr Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Prispengar max total: 87.700 kr. Hederspris till segrande hästs ägare och körsven.

START 18.422140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Travbutikens Amatörserie 2024, Försök 10 
(sista) - B-tränarlopp

TROJA 2140:1 29,0K 31,2AK 30,5M Total: 14 2-1-4 102.000

1 7,br.s.e Järvsö Tore - 24: 7 0-1-4 29,0 51.000 23: 7 2-0-0 31,2 51.000
Bergsängs Jenny e Voje Faks Torgny Friberg H 3/6-7 3/1640 d 8g cC 5,95 20'

Torgny Friberg G 27/6-7 4/2140 3 30,5 cc 18,05 25'
Torgny Friberg Rä 15/7-3 6/1640 3 29,0 cc 8,59 25'
Torgny Friberg G 9/8-8 3/2140 3 30,5 cc 6,72 30'
Torgny Friberg H 30/8-4 6/2140 2 32,4 cc 10,43 25'

Uppf: Lars Johansson Medicin AB, Bromma
Äg: Stall Joe
Svart, ljusgröna hängslen; ljusgrön

Bs Torgny Friberg

PIGGAGULLA 2140:2 31,0M 31,3AK Total: 8 2-0-1 83.700

2 6,svbr.s.e B.W.Modde - 24: 3 0-0-1 31,0 19.800 23: 3 1-0-0 32,5 33.000
Bodbäcksfaksa e Järvsöfaks Per Linderoth H 7/23-7 1/2140 1 32,5 cc 7,65 30'

Bo Landgren H 8/23-5 4/1640 0 itg cc 11,08 20'
Per Linderoth B 11/7-6 7/1640 3 31,3a cc 7,34 30'
Bo Landgren G 9/8-8 6/2140 4 31,0g cc 11,87 30'
Bo Landgren H 30/8-4 3/2140 8 33,5g cc 11,24 25'

Uppf: Lindberg Jean, Söderala
Äg: Lindberg Jean, Söderala
Svart, gul vinkel, vinkel ärm; svart

Bs Magnus Nilsson (Jean Lindberg)

HÖG CHANS 2140:3 28,5K 31,4AM 31,2M Total: 18 0-0-2 86.300

3 4,br.v.e Art Kjarvald - 24: 16 0-0-2 28,5 78.000 23: 2 0-0-0 40,5 8.300
Remora e Röste Bo Peter Olsson B 30/5-7 1/2160 4 31,2 cc 67,24 30'

Peter Olsson Bs 17/6-2 1/1660 7 28,5 cc 102,16 25'
Peter Olsson B 25/6-4 5/2140 0 32,4ag cc 48,60 30'
Peter Olsson B 8/8-6 6/1660 0 30,2 cc 63,50 30'
Peter Olsson H 30/8-4 1/2160 7 32,6 cc 174,08 25'

Uppf: Röste Camilla A, Hudiksvall
Äg: Magnusson Camilla & Olsson Peter
Mörkblå, vita hängslen; mblå

H Peter Olsson (Camilla Magnusson)

LILL STILAN 2140:4 34,3M 32,1AM Total: 11 1-0-0 58.600

4 5,gbr.s.e B.W.Modde - 24: 3 0-0-0 4.500 23: 5 1-0-0 34,3 43.100
Stili Lill e Slogum Björn Andreas Peterson Ro 1/12-3 1/2160 1 34,6 cc 11,94 30'

Andreas Peterson Bs 20/12-5 6/1660 4 35,4 cc 4,44 25'
Andreas Peterson Ro 25/2-6 2/2140 0 34,3a cc 86,52 30'
Andreas Peterson Ro 15/3-5 5/2140 0 32,1ag cc 57,23 30'
Andreas Peterson E 19/3-10 2/2140 d 9g cc 31,14 30'

Uppf: Lindh Kjell & Berglind Gunilla
Äg: Peterson Andreas, Sala
Grön, blå axp,hängs. och ärmb,vit ärm;vit

Ro Andreas Peterson (Mikaela Peterson)

TEKNA GREJ 2160:1 30,2M 32,0AM Total: 18 1-0-3 133.200

5 4,sv.s.e Tekno Odin - 24: 12 0-0-0 30,2 42.700 23: 6 1-0-3 31,9 90.500
Bona Kitty e Järvsöviking Jorma Kontio Ro 14/6-7 2/2140 0 33,2g cc 119,90 150'

Tomas Pettersson Rä 22/6-7 2/2140 d ug cc 117,07 60'
Tomas Pettersson Bs 5/8-8 1/2140 0 32,6a cc 70,91 25'
Per Linderoth H 20/8-3 1/2160 6 30,2 cc 120,50 20'
Tomas Pettersson Ös 29/8-9 4/2160 7 31,3 cc 32,17 50'

Uppf: Hollström Johan & Camilla
Äg: Sofias Spa & Friskvård KB, Alfta
Svart, röd/vit vinkel och röda stj; svart

Bs Lukas L Svedlund (Birger Byström)

LEOPOLD (NO) 2160:2 28,7M 28,3AM Total: 16 1-3-2 113.752

6 4,sv.h.e Galileo - 24: 8 0-1-2 30,1 38.369 23: 8 1-2-0 28,7 75.383
Tekno Lotta e Tekno Odin Eirik Höitomt Sö 8/3-3 2140 4 30,2 – – 3,40 -

Johan Kringeland Eriksen Bt 20/4-8 2100 d g – – 11,98 -
Johan Kringeland Eriksen Fs 4/5-7 2060 8 30,4 – – 15,08 -
Johan Kringeland Eriksen Fs 13/5-5 2040 3 29,3a – – 2,90 -
Per Nordlund Bs 5/8-8 7/2140 3 29,4a Cc 7,23 25'

Uppf: Rousalis Thomas, Norge
Äg: HB Nostalgia Förvaltning, Solna
Blå, diagonalt delad,gul/vit ärmb; gul

Ro Per Nordlund

MÅNFRÖKEN 2160:3 *29,3M *32,4AK Total: 29 3-1-2 113.800

7 10,mbr.s.e Månprinsen A.M. - 24: 0 0-0-0 23: 0 0-0-0 
Lärerinna e Alm Viktor Cecilia Rosenqvist G 7/20-11 2/2140 d 13ag cc 43,36 25'

Billy Svedlund Ro 8/20-12 3/2660 0 33,5g cc 96,70 30'
Billy Svedlund Rä 11/20-2 2/2140 d ug cc 30,07 30'
Billy Svedlund G 11/20-11 6/1640 d ug cc 3,37 10'
Mattias Hansson G 27/8-k 3/2180 k 31,4g – – gdk -

Uppf: Bodin Anders, Nyland
Äg: Lantto Eriksson Emelie, Gävle
Röd/turkos/vit, tredel,vita ärmar; vit

G Simon Persson (Emelie Lantto Eriksson)

K.A.VIKTOR 2160:4 29,9L 29,4AM 31,8M Total: 16 2-1-3 148.100

8 6,sv.h.e Alm Viktor - 24: 6 0-1-1 29,9 46.200 23: 7 1-0-1 31,9 72.400
Tora Stjerna e Spikeld Anders K Karlsson Rä 20/6-5 1/2680 2 29,9 cc 45,07 40'

Johan Lindqvist Bs 13/7-6 3/2140 5 30,1ag cc 7,19 40'
Johan Lindqvist Ro 26/7-5 11/2140 0 29,4a cc 55,49 40'
Johan Lindqvist G 2/8-1 3/2640 3 30,3 cc 7,90 30'
Johan Lindqvist Rä 2/9-8 6/1640 a cc 25'

Uppf: Gottås Löjdahl Anita, Brunflo
Äg: Karlsson Anders & Lindkvist Carina
Blå, vitt bröstb, stj i axlp, rev; vit

Ro Johan Lindqvist (Anders K Karlsson)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16

SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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CHANSVÄRDERING 6-1-8-2

Kusk Poäng
Marika Eriksson 46
Amanda Sjökvist 43
Dick S Jansson 40 (1 seger)
Jari Åkerfeldt 36 (1)
Peter Larsson 35
Linus Nordström 29 (1)
Per Nordlund 28 (1)

Kusk Poäng
Jan Raumer 25 (1)
Fredrik Pedersen 25 (1)
Massimo Vassallo 25 (1)
Andreas Hammarström 25 (1)
Patrick Hedqvist 24
Jerry Strömstedt 21 (1)
Lotta Persson 19

Kusk Poäng
Maxime Marais 16
Fredrik Tengstad 16
Sune Hansen 16
Juha Koskela 15
Malthe Arp 15
Patrik Fernlund 12
Frida Edin 11

Kusk Poäng
Rebecka Dahlén 11
Frida Asplund 11
Kommande försök: 5 september
Final: 27 september  
I Travbutikens Amatörserie FINAL 
2024 deltar de tolv främsta kuskarna 
i grundserien. Läs mer om finalen på 
gavletravet.se

STÄLLNING TRAVBUTIKENS B-TRÄNARSERIE (EFTER 9 FÖRSÖK)

Tränare Poäng
Dick S Jansson 40 (1 seger)
Mikael Hedström 40
Linus Nordström 29 (1)
Per Nordlund 28 (1)
Liselotte Olsson 25 (1)
Jan Raumer 25 (1)
Malin Westman 25 (1)

Tränare Poäng
Massimo Vassallo 25 (1)
Maria Elofsson 25 (1)
Björn Hammarström 25 (1)
Frida Edin 19
Pernilla Söderborg 17
Tiffany Wistrand 17
Andreas Jernkvist 16

Tränare Poäng
Maria Westman 16
Juha Koskela 15
Kerstin Hell 15
Stig E Pettersson 15
Richard L Jansson 15
Anna Mann 15
Tenho Blomerus 14

Tränare Poäng
Jan I Jönsson 12
Kristofer Jansson 10
Åke Siikavaara 10
Tomas Forslin 10
Elina Ruth 10
Jukka Kivelä 10
Torbjörn Engdahl 10

STÄLLNING TRAVBUTIKENS B-TRÄNARSERIE (EFTER 9 FÖRSÖK)

GRATULERARGRATULERAR  

GLOBAL ETALONGLOBAL ETALON  
(UTTAGNINGSLOPP (UTTAGNINGSLOPP 

SVENSKT TRAVDERBY)SVENSKT TRAVDERBY)

  Foto: Foto: TR BILDTR BILD
Global Etalon – Fredrik Wallin (Magnus A Djuse) – Jägersro 20 augusti – 1.13,4a/2640 – Odds: 2,59 – Förstapris: 200.000 kr Global Etalon – Fredrik Wallin (Magnus A Djuse) – Jägersro 20 augusti – 1.13,4a/2640 – Odds: 2,59 – Förstapris: 200.000 kr 
– Ägare: Stall Fredrik Wallin AB, med flera – Uppfödare: Global Farm AB, Nacka Strand - Skötare: Line Skoglund – Ägare: Stall Fredrik Wallin AB, med flera – Uppfödare: Global Farm AB, Nacka Strand - Skötare: Line Skoglund 

SKO- OCH VAGNINFO I STARTLISTAN
I startlistorna på travsport.se och atg.se kan du se den förhandsinformation om skor och sulky som tränarna 
uppgivit vid startanmälan. Informationen uppdateras löpande.
I de tryckta startlistorna i banprogrammet redovisas inte denna information.

Sulkykategorier:
A – amerikansk sulky S – sulky (vanlig)
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

3 GÄVLE

3-åriga och äldre högst 15.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 060905 eller tidigare.
2140 m. Voltstart.
Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 81.700 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 19.052140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

ARCTIC BAR 2140:1 Total: 0 0-0-0

1 3,br.v.e Bar Hopping - 24: 0 0-0-0 23: 0 0-0-0 
Arctic Helen e Express It Magnus A Djuse S 1/8-k 8/2160 k 21,0 – – gdk -
Uppf: Star-Racing Oy, m fl
Äg: Ofcourse KB, Kovland
Mörkblå, vitt axelparti; vit

S Magnus A Djuse (Susanne Frang)

CRICETIDAE ÅS 2140:2 23,0M Total: 1 0-0-0 3.000

2 3,mbr.s.e Walner - 24: 1 0-0-0 23,0 3.000 23: 0 0-0-0 
Lacrosse Ås e E L Titan Olle Wäjersten B 22/2-k 1/2140 k 20,1 – – gdk -

Daniel Wäjersten B 11/7-5 9/2140 8 23,0g cc 2,55 30'Uppf: Lorentzon Ann-Christin, Vislanda
Äg: SRF Stable
Blå, vitt axelparti och silver vinkel; blå

B Daniel Wäjersten

ALLANSO PAGANI 2140:3 16,5M Total: 1 0-1-0 12.500

3 5,br.v.e Nuncio - 24: 1 0-1-0 16,5 12.500 23: 0 0-0-0 
Caramia Knight e Scarlet Knight Henrik Larsson S 1/8-k 4/2160 k 21,9g – – gdk -

Jorma Kontio E 13/8-2 2/2140 2 16,5 cc 23,79 25'Uppf: Kavaltzi Jaganjac Isabel, Kista
Äg: Also Japp HB&Salong Enna i Vallent.AB
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Henrik Larsson)

MR SPAIN 2140:4 17,7M Total: 3 0-0-0 13.500

4 3,sth.mbr.h.e Fourth Dimension - 24: 3 0-0-0 17,7 13.500 23: 0 0-0-0 
Unbearable e Going Kronos Olle Alsén G 7/6-k 2/2140 k 19,8 – – gdk -

Per Linderoth Bs 19/7-8 2/2140 d kub0g cc 7,35 25'
Jorma Kontio E 13/8-1 9/2140 5 17,7 cc 13,94 40'
Jorma Kontio Ro 29/8-1 3/2140 7 17,7 cc 10,75 40'

Uppf: Svedberg Race & Invest AB
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

G Claes Sjöström (Olle Alsén)

RIMINI ROADSTER 2140:5 18,6M Total: 1 0-0-0 1.500

5 3,mbr.s.e Nuncio - 24: 1 0-0-0 18,6 1.500 23: 0 0-0-0 
Riccione e Rite On Line Andreas Peterson E 8/23-p 1/2180 p 31,2g – – -

Andreas Peterson Ro 21/1-k 2/2140 k d4g – – ejg -
Andreas Peterson Ro 19/4-k 4/2140 k 21,2 – – gdk -
Jorma Kontio F 19/8-6 9/2140 0 18,6g cc 47,82 40'

Uppf: Pettersson Bo, Sala
Äg: Stall Armanbo Roadsters AB, Sala
Blå, vita ärmbindlar; vit

Ro Erik Adielsson (Emma-Sara Sjöberg)

FLOSSA VENDIL 2140:6 Total: 0 0-0-0

6 3,fux.s.e Hard Livin - 24: 0 0-0-0 23: 0 0-0-0 
Balett Vendil e Sinou Madrik Jimmy Dahlman G 28/5-k 5/2140 k 19,9 – – gdk -
Uppf: Quality Commerce Nordic AB, Örbyhus
Äg: Quality Commerce Nordic AB, Örbyhus
Svart, blå axlar, sidor och ärmb.; sva

G Jimmy Dahlman

HIGHCLERE 2140:7 18,4M 19,6AM Total: 5 0-0-0 7.500

7 4,svbr.s.e Orlando Vici - 24: 3 0-0-0 18,6 4.500 23: 2 0-0-0 18,4 3.000
Gossip's Princess e Marion Mad Money Felicia Molin Ro 10/11-1 1/2140 0 18,4 cc 30,22 30'

Jimmy Dahlman Bs 24/11-3 11/2140 0 20,5 cc 38,49 25'
Alice Molin Ö 22/3-10 1/2140 0 23,4g cc 65,79 25'
Claes Sjöström Ro 9/4-5 11/2140 0 19,6a cc 53,38 30'
Claes Sjöström Ro 19/4-1 3/2140 0 18,6 cc 83,47 30'

Uppf: Molin Solveig, A & F, Andersson T
Äg: Molin Solveig & Andersson Thomas B
Mblå, vit/gul/vita band på ärmar; mblå

S Felicia Molin (Solveig Molin)

VALLA D'CAMPBELL 2140:8 Total: 0 0-0-0

8 3,br.h.e Nuncio - 24: 0 0-0-0 23: 0 0-0-0 
Valla d'Estino e Scarlet Knight Lisa Gilljam B 3/4-k 6/2140 k 23,6g – – ejg -

Daniel Wäjersten H 14/4-k 1/2140 k 20,8 – – gdk -Uppf: Valla Racing Stable AB, Strängnäs
Äg: Valla Racing Stable AB, Strängnäs
Grå, vit bröstband, blå axelp och ärm; vit

S Andreas Lövdal

JACKSON BRICK 2140:9 20,9M Total: 2 0-0-0 3.000

9 3,mbr.v.e Make it Happen - 24: 2 0-0-0 20,9 3.000 23: 0 0-0-0 
Yoga Brick e Super Arnie Ville Karhulahti Ax 12/3-k 6/2140 k 19,5g – – gdk -

Ville Karhulahti År 10/5-1 4/2140 0 20,9g cc 10,54 20'
Ville Karhulahti Ax 21/5-1 4/2140 d 11ag Cc 37,07 25'

Uppf: Bredberg Anders, Tystberga
Äg: Fjellström Häst AB,m fl (Karhulahti V)
Mblå, röd/vita hängsl, revär; mblå

S Ville Karhulahti

LIBELLULE (FR) 2140:10 18,6M Total: 2 0-0-0 8.000

10 3,br.s.e Golden Bridge - 24: 2 0-0-0 18,6 8.000 23: 0 0-0-0 
Fleur des Molles e Village Mystic Fredrik Wallin G 2/8-k 8/2140 k 18,9g – – gdk -

Fredrik Wallin Mp 12/8-2 8/2140 0 18,6g cc 34,30 40'
Fredrik Wallin Vi 22/8-5 1/2120 4 19,9g cc 5,40 25'

Uppf: Bourgeois Gerard, Frankrike
Äg: Stall Fredrik Wallin AB, Huddungeby
Svart, vita staplar; vit

G Ulf Ohlsson (Fredrik Wallin)

OVERDRIVE 2140:11 19,9M Total: 1 0-1-0 5.000

11 3,mbr.v.e Explosive Matter - 24: 1 0-1-0 19,9 5.000 23: 0 0-0-0 
Working on a Dream e Spotlite Lobell Linda Artursson Rä 5/9-p 3/2140 p 29,6 – – -

Niclas Hammarström Rä 12/5-k 2/2140 k 21,4 – – gdk -
Linus Lönn Rä 13/6-1 3/2140 2 19,9 cc 15,27 10'

Uppf: Troselius Viktoria, Fjärdhundra
Äg: Carlberg Sofie & Norén Lars
Svart, guld lodrätt fält och ärmbindel; sv

Rä Lucas H Vikström (Sofie Carlberg)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16

SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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CHANSVÄRDERING 2-3-1-8

Defilering kl: 18.59
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

3 GÄVLE

3-åriga och äldre högst 15.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 060905 eller tidigare.
2140 m. Voltstart.
Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 81.700 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 19.052140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

ARCTIC BAR 2140:1 Total: 0 0-0-0

1 3,br.v.e Bar Hopping - 24: 0 0-0-0 23: 0 0-0-0 
Arctic Helen e Express It Magnus A Djuse S 1/8-k 8/2160 k 21,0 – – gdk -
Uppf: Star-Racing Oy, m fl
Äg: Ofcourse KB, Kovland
Mörkblå, vitt axelparti; vit

S Magnus A Djuse (Susanne Frang)

CRICETIDAE ÅS 2140:2 23,0M Total: 1 0-0-0 3.000

2 3,mbr.s.e Walner - 24: 1 0-0-0 23,0 3.000 23: 0 0-0-0 
Lacrosse Ås e E L Titan Olle Wäjersten B 22/2-k 1/2140 k 20,1 – – gdk -

Daniel Wäjersten B 11/7-5 9/2140 8 23,0g cc 2,55 30'Uppf: Lorentzon Ann-Christin, Vislanda
Äg: SRF Stable
Blå, vitt axelparti och silver vinkel; blå

B Daniel Wäjersten

ALLANSO PAGANI 2140:3 16,5M Total: 1 0-1-0 12.500

3 5,br.v.e Nuncio - 24: 1 0-1-0 16,5 12.500 23: 0 0-0-0 
Caramia Knight e Scarlet Knight Henrik Larsson S 1/8-k 4/2160 k 21,9g – – gdk -

Jorma Kontio E 13/8-2 2/2140 2 16,5 cc 23,79 25'Uppf: Kavaltzi Jaganjac Isabel, Kista
Äg: Also Japp HB&Salong Enna i Vallent.AB
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Henrik Larsson)

MR SPAIN 2140:4 17,7M Total: 3 0-0-0 13.500

4 3,sth.mbr.h.e Fourth Dimension - 24: 3 0-0-0 17,7 13.500 23: 0 0-0-0 
Unbearable e Going Kronos Olle Alsén G 7/6-k 2/2140 k 19,8 – – gdk -

Per Linderoth Bs 19/7-8 2/2140 d kub0g cc 7,35 25'
Jorma Kontio E 13/8-1 9/2140 5 17,7 cc 13,94 40'
Jorma Kontio Ro 29/8-1 3/2140 7 17,7 cc 10,75 40'

Uppf: Svedberg Race & Invest AB
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

G Claes Sjöström (Olle Alsén)

RIMINI ROADSTER 2140:5 18,6M Total: 1 0-0-0 1.500

5 3,mbr.s.e Nuncio - 24: 1 0-0-0 18,6 1.500 23: 0 0-0-0 
Riccione e Rite On Line Andreas Peterson E 8/23-p 1/2180 p 31,2g – – -

Andreas Peterson Ro 21/1-k 2/2140 k d4g – – ejg -
Andreas Peterson Ro 19/4-k 4/2140 k 21,2 – – gdk -
Jorma Kontio F 19/8-6 9/2140 0 18,6g cc 47,82 40'

Uppf: Pettersson Bo, Sala
Äg: Stall Armanbo Roadsters AB, Sala
Blå, vita ärmbindlar; vit

Ro Erik Adielsson (Emma-Sara Sjöberg)

FLOSSA VENDIL 2140:6 Total: 0 0-0-0

6 3,fux.s.e Hard Livin - 24: 0 0-0-0 23: 0 0-0-0 
Balett Vendil e Sinou Madrik Jimmy Dahlman G 28/5-k 5/2140 k 19,9 – – gdk -
Uppf: Quality Commerce Nordic AB, Örbyhus
Äg: Quality Commerce Nordic AB, Örbyhus
Svart, blå axlar, sidor och ärmb.; sva

G Jimmy Dahlman

HIGHCLERE 2140:7 18,4M 19,6AM Total: 5 0-0-0 7.500

7 4,svbr.s.e Orlando Vici - 24: 3 0-0-0 18,6 4.500 23: 2 0-0-0 18,4 3.000
Gossip's Princess e Marion Mad Money Felicia Molin Ro 10/11-1 1/2140 0 18,4 cc 30,22 30'

Jimmy Dahlman Bs 24/11-3 11/2140 0 20,5 cc 38,49 25'
Alice Molin Ö 22/3-10 1/2140 0 23,4g cc 65,79 25'
Claes Sjöström Ro 9/4-5 11/2140 0 19,6a cc 53,38 30'
Claes Sjöström Ro 19/4-1 3/2140 0 18,6 cc 83,47 30'

Uppf: Molin Solveig, A & F, Andersson T
Äg: Molin Solveig & Andersson Thomas B
Mblå, vit/gul/vita band på ärmar; mblå

S Felicia Molin (Solveig Molin)

VALLA D'CAMPBELL 2140:8 Total: 0 0-0-0

8 3,br.h.e Nuncio - 24: 0 0-0-0 23: 0 0-0-0 
Valla d'Estino e Scarlet Knight Lisa Gilljam B 3/4-k 6/2140 k 23,6g – – ejg -

Daniel Wäjersten H 14/4-k 1/2140 k 20,8 – – gdk -Uppf: Valla Racing Stable AB, Strängnäs
Äg: Valla Racing Stable AB, Strängnäs
Grå, vit bröstband, blå axelp och ärm; vit

S Andreas Lövdal

JACKSON BRICK 2140:9 20,9M Total: 2 0-0-0 3.000

9 3,mbr.v.e Make it Happen - 24: 2 0-0-0 20,9 3.000 23: 0 0-0-0 
Yoga Brick e Super Arnie Ville Karhulahti Ax 12/3-k 6/2140 k 19,5g – – gdk -

Ville Karhulahti År 10/5-1 4/2140 0 20,9g cc 10,54 20'
Ville Karhulahti Ax 21/5-1 4/2140 d 11ag Cc 37,07 25'

Uppf: Bredberg Anders, Tystberga
Äg: Fjellström Häst AB,m fl (Karhulahti V)
Mblå, röd/vita hängsl, revär; mblå

S Ville Karhulahti

LIBELLULE (FR) 2140:10 18,6M Total: 2 0-0-0 8.000

10 3,br.s.e Golden Bridge - 24: 2 0-0-0 18,6 8.000 23: 0 0-0-0 
Fleur des Molles e Village Mystic Fredrik Wallin G 2/8-k 8/2140 k 18,9g – – gdk -

Fredrik Wallin Mp 12/8-2 8/2140 0 18,6g cc 34,30 40'
Fredrik Wallin Vi 22/8-5 1/2120 4 19,9g cc 5,40 25'

Uppf: Bourgeois Gerard, Frankrike
Äg: Stall Fredrik Wallin AB, Huddungeby
Svart, vita staplar; vit

G Ulf Ohlsson (Fredrik Wallin)

OVERDRIVE 2140:11 19,9M Total: 1 0-1-0 5.000

11 3,mbr.v.e Explosive Matter - 24: 1 0-1-0 19,9 5.000 23: 0 0-0-0 
Working on a Dream e Spotlite Lobell Linda Artursson Rä 5/9-p 3/2140 p 29,6 – – -

Niclas Hammarström Rä 12/5-k 2/2140 k 21,4 – – gdk -
Linus Lönn Rä 13/6-1 3/2140 2 19,9 cc 15,27 10'

Uppf: Troselius Viktoria, Fjärdhundra
Äg: Carlberg Sofie & Norén Lars
Svart, guld lodrätt fält och ärmbindel; sv

Rä Lucas H Vikström (Sofie Carlberg)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16

SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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ASAP ANNIE
MÅNADENS HÄST || GÄVLETRAVET JULI 2024

Månadens häst utses av 
Gävletravets sportchef 

Man kan bli månadens 
häst en gång per år.

MÅNADENS HÄSTAR 2024: u Bäcklös Faron u Donatello Face u Önas Rose u Global Dancer u Maserati Hall u Caia u Asap Annie

VI GRATULERAR 
MED SEGERTÄCKE 
OCH HEDERSPRIS

Sto 4 år
e. Orecchietti  
u: Gimespeed V.K.  
ue. Clerk Magistrate (US)

Uppfödare: 
Annie v. Krusenstierna, Alsen
Ägare: 
Annie v. Krusenstierna, Alsen
Tränare: 
Oskar Kylin Blom
Skötare: 
Ellinor Roos

Starter i juli:
Vi 240731-4  2120 1 13,5 Ulf Ohlsson 150 000
Sä 240710-7  2140 8 15,6 Oskar Kylin Blom 5 000
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

4 GÄVLE

3-åriga och äldre 375.001 - 1.350.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 060905 eller tidigare.
1640 m. Autostart. 10 startande.
Pris: 50.000-25.000-13.000-10.000-7.500-(5.500)-(3.500) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 117.000 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 19.301640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Tommy Åströms Minneslopp

DANA EK* (IT) 1640:1 *09,8AK 13,4M Total: 38 12-6-4 1.134.270

1 5,br.s.e Vivid Wise As - 24: 5 2-0-0 9,8a 345.00023: 16 5-3-1 11,5a 474.648
Ukase Ek e Mago d'Amore Alessandro Gocciadoro Ö* 27/4-9 6/1609 6 11,5a CC 2,75 110'

Dante Kolgjini S 26/5-12 7/1640 1 9,8a CC 3,48 150'
Alessandro Gocciadoro År* 13/7-10 7/2140 4 13,5a CC 1,80 150'
Alessandro Gocciadoro J* 30/7-9 4/1640 1 11,3a CC 2,21 150'
Magnus A Djuse S* 14/8-11 8/2140 7 11,9a CC 5,06 300'

Uppf: Az. Agr. Caprani Edy Graziano, Italien
Äg: Specchia Giorgio, Italien
Gul, röd; röd

S Alessandro Gocciadoro

EDELWEISS 1640:2 10,7AK 12,6M Total: 28 7-4-6 903.000

2 5,mbr.v.e Panne de Moteur - 24: 8 2-2-2 10,7a 294.00023: 13 4-2-4 12,1a 527.500
Uniflorus e Andover Hall Rikard N Skoglund Bs 29/5-7 2/1640 2 10,9a CC 2,26 50'

Rikard N Skoglund D 20/6-9 10/1640 2 12,1a CC 4,27 100'
Magnus A Djuse Ax* 20/7-10 7/2140 3 12,6 CC 6,29 110'
Magnus A Djuse Rä* 3/8-9 12/1640 3 10,7a CC 21,43 110'
Oskar J Andersson G* 17/8-11 10/2640 6 14,1 CC 14,41 110'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Hofling Stefan, Gävle
Mörkblå, röd axelskärp och ärmbindel; mbl

G Tomas Pettersson (Stefan Hofling)

IMPERATOR F.I.* (FI) 1640:3 11,1AM 15,0M 11,3AK Total: 21 8-2-4 1.044.221

3 6,br.h.e Maharajah - 24: 7 3-1-1 11,1a 394.838 23: 5 0-0-2 13,6a 18.512
Windfall Hoss e Cantab Hall Örjan Kihlström Ve 5/5-7 1620 1 12,3a – – 3,90 -

Örjan Kihlström Bs 29/5-7 10/1640 3 11,3a cC 5,64 50'
Örjan Kihlström Bo* 15/6-11 1/1640 1 11,3a cC 3,29 110'
Örjan Kihlström F* 29/6-5 4/2140 2 11,1a cC 6,82 220'
Örjan Kihlström Bs* 27/7-9 7/1640 4 11,5a cC 6,29 125'

Uppf: Lehterä Tero, Finland
Äg: Nean Oy, Finland
Mörkblå, vitt axelparti; vit

S Magnus A Djuse (Daniel Redén)

IN LOVE MEARAS 1640:4 10,7AK 12,3M Total: 28 8-9-4 984.000

4 6,mbr.v.e Cantab Hall - 24: 6 0-4-0 11,1a 250.000 23: 15 3-5-4 10,7a 600.000
Khao Manee e Muscles Yankee Örjan Kihlström J* 20/4-10 3/2140 2 12,3a CC 2,90 110'

Örjan Kihlström S* 25/5-11 6/2140 7 11,7a CC 17,34 220'
Örjan Kihlström Vg* 26/6-5 12/1646 5 11,3a CC 6,13 110'
Örjan Kihlström År* 13/7-5 4/1640 2 12,1a CC 1,74 110'
Örjan Kihlström G* 17/8-6 2/1640 2 11,1a CC 6,13 125'

Uppf: Snogarps Gård AB, Ystad
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Blå, vita ärmbindlar; vit

S Erik Adielsson (Daniel Redén)

CESAR F.C. 1640:5 12,0AK 12,9M Total: 82 11-10-9 1.042.600

5 9,br.v.e Maharajah - 24: 5 0-1-0 12,3a 21.000 23: 1 0-0-0 14,5a 7.500
Cabrea F.C. e Dream Vacation Linus Lönn H 3/6-9 6/2160 0 14,7 cc 90,32 40'

Marcus Lilius Sä 1/7-1 2/2160 0 16,2 cc 53,43 25'
Linus Lönn B 18/7-4 9/2140 0 13,6a cc 243,18 35'
Marcus Lilius Ro 1/8-3 2/1640 2 12,3a cc 66,19 30'
Linus Lönn Bs 16/8-7 2/2180 0 14,3 cc 98,78 30'

Uppf: Bergners Färgcenter AB, Söderhamn
Äg: Stall GHG
Grå, svart stolpar, axelparti och ärm; sv

Bs Linus Lönn (Thomas Lönn)

DENARIUS 1640:6 11,2AK 12,3K Total: 43 7-6-3 853.167

6 6,br.v.e Readly Express - 24: 5 0-0-0 11,2a 31.000 23: 16 3-3-2 11,2a 412.977
Imakethecashflow e Revenue Oskar Kylin Blom Åm* 5/6-10 4/1680 8 15,0ag CC 7,36 110'

Oskar Kylin Blom Vg* 26/6-5 9/1646 4 11,2a CC 13,59 110'
Oskar Kylin Blom År* 13/7-5 7/1640 0 13,0a CC 26,55 110'
Oskar Kylin Blom Ro 26/7-6 2/2160 0 16,9g CC 10,87 50'
Ulf Ohlsson Rä 26/8-1 5/2160 8 15,1 cC 46,74 25'

Uppf: Annemanna AB, Ekerö
Äg: EXECUTIVE Caviar RacingStable HB, m fl
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

MIDNIGHT SPECIAL 1640:7 *10,3AK *14,1M Total: 53 10-9-5 1.002.600

7 7,mbr.v.e Readly Express - 24: 5 1-0-0 10,3a 78.500 23: 15 4-4-1 12,3a 439.000
Midnight Glory e Cantab Hall Dante Kolgjini S* 3/2-11 6/2140 0 14,5a cc 24,35 220'

Dante Kolgjini F 29/3-5 3/3180 8 15,3 CC 6,44 100'
Adrian Kolgjini J* 20/4-7 11/2140 6 12,2a CC 55,80 125'
Adrian Kolgjini Å 15/5-9 9/1640 1 10,3a CC 7,16 60'
Adrian Kolgjini S 26/5-2 7/2640 0 ua CC 7,08 100'

Uppf: Caster Carina & Henrik
Äg: Falkbolagen AB, Malmö
*Vinröd, axelp och svarta ränder; vit

J Dante Kolgjini (Adrian Kolgjini)

MISSION BEACH 1640:8 10,5AK *17,0M Total: 120 10-22-17 1.138.480

8 9,mbr.s.e The Best Madrik - 24: 16 1-2-0 11,3a 161.200 23: 20 1-2-4 12,1a 211.400
Steal A Kiss e Yankee Glide Marcus Lilius Ös* 8/6-7 2/1640 d uag cc 156,96 125'

Marcus Lilius Ro 14/6-8 4/2640 4 14,3a cc 23,71 40'
Marcus Lilius S 2/7-3 4/1640 6 11,3a cc 69,14 80'
Marcus Lilius B 18/7-4 7/2140 6 12,9a cc 52,29 35'
Linus Lönn Ro 11/8-5 8/2140 2 14,9a cc 1,78 10'

Uppf: Sjunnesson Jörgen & Rosenqvist K
Äg: Johansson Per, m fl
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

Bs Marcus Lilius (Thomas Lönn)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V64-1
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

4 GÄVLE

3-åriga och äldre 375.001 - 1.350.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 060905 eller tidigare.
1640 m. Autostart. 10 startande.
Pris: 50.000-25.000-13.000-10.000-7.500-(5.500)-(3.500) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 117.000 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 19.301640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Tommy Åströms Minneslopp

DANA EK* (IT) 1640:1 *09,8AK 13,4M Total: 38 12-6-4 1.134.270

1 5,br.s.e Vivid Wise As - 24: 5 2-0-0 9,8a 345.00023: 16 5-3-1 11,5a 474.648
Ukase Ek e Mago d'Amore Alessandro Gocciadoro Ö* 27/4-9 6/1609 6 11,5a CC 2,75 110'

Dante Kolgjini S 26/5-12 7/1640 1 9,8a CC 3,48 150'
Alessandro Gocciadoro År* 13/7-10 7/2140 4 13,5a CC 1,80 150'
Alessandro Gocciadoro J* 30/7-9 4/1640 1 11,3a CC 2,21 150'
Magnus A Djuse S* 14/8-11 8/2140 7 11,9a CC 5,06 300'

Uppf: Az. Agr. Caprani Edy Graziano, Italien
Äg: Specchia Giorgio, Italien
Gul, röd; röd

S Alessandro Gocciadoro

EDELWEISS 1640:2 10,7AK 12,6M Total: 28 7-4-6 903.000

2 5,mbr.v.e Panne de Moteur - 24: 8 2-2-2 10,7a 294.00023: 13 4-2-4 12,1a 527.500
Uniflorus e Andover Hall Rikard N Skoglund Bs 29/5-7 2/1640 2 10,9a CC 2,26 50'

Rikard N Skoglund D 20/6-9 10/1640 2 12,1a CC 4,27 100'
Magnus A Djuse Ax* 20/7-10 7/2140 3 12,6 CC 6,29 110'
Magnus A Djuse Rä* 3/8-9 12/1640 3 10,7a CC 21,43 110'
Oskar J Andersson G* 17/8-11 10/2640 6 14,1 CC 14,41 110'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Hofling Stefan, Gävle
Mörkblå, röd axelskärp och ärmbindel; mbl

G Tomas Pettersson (Stefan Hofling)

IMPERATOR F.I.* (FI) 1640:3 11,1AM 15,0M 11,3AK Total: 21 8-2-4 1.044.221

3 6,br.h.e Maharajah - 24: 7 3-1-1 11,1a 394.838 23: 5 0-0-2 13,6a 18.512
Windfall Hoss e Cantab Hall Örjan Kihlström Ve 5/5-7 1620 1 12,3a – – 3,90 -

Örjan Kihlström Bs 29/5-7 10/1640 3 11,3a cC 5,64 50'
Örjan Kihlström Bo* 15/6-11 1/1640 1 11,3a cC 3,29 110'
Örjan Kihlström F* 29/6-5 4/2140 2 11,1a cC 6,82 220'
Örjan Kihlström Bs* 27/7-9 7/1640 4 11,5a cC 6,29 125'

Uppf: Lehterä Tero, Finland
Äg: Nean Oy, Finland
Mörkblå, vitt axelparti; vit

S Magnus A Djuse (Daniel Redén)

IN LOVE MEARAS 1640:4 10,7AK 12,3M Total: 28 8-9-4 984.000

4 6,mbr.v.e Cantab Hall - 24: 6 0-4-0 11,1a 250.000 23: 15 3-5-4 10,7a 600.000
Khao Manee e Muscles Yankee Örjan Kihlström J* 20/4-10 3/2140 2 12,3a CC 2,90 110'

Örjan Kihlström S* 25/5-11 6/2140 7 11,7a CC 17,34 220'
Örjan Kihlström Vg* 26/6-5 12/1646 5 11,3a CC 6,13 110'
Örjan Kihlström År* 13/7-5 4/1640 2 12,1a CC 1,74 110'
Örjan Kihlström G* 17/8-6 2/1640 2 11,1a CC 6,13 125'

Uppf: Snogarps Gård AB, Ystad
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Blå, vita ärmbindlar; vit

S Erik Adielsson (Daniel Redén)

CESAR F.C. 1640:5 12,0AK 12,9M Total: 82 11-10-9 1.042.600

5 9,br.v.e Maharajah - 24: 5 0-1-0 12,3a 21.000 23: 1 0-0-0 14,5a 7.500
Cabrea F.C. e Dream Vacation Linus Lönn H 3/6-9 6/2160 0 14,7 cc 90,32 40'

Marcus Lilius Sä 1/7-1 2/2160 0 16,2 cc 53,43 25'
Linus Lönn B 18/7-4 9/2140 0 13,6a cc 243,18 35'
Marcus Lilius Ro 1/8-3 2/1640 2 12,3a cc 66,19 30'
Linus Lönn Bs 16/8-7 2/2180 0 14,3 cc 98,78 30'

Uppf: Bergners Färgcenter AB, Söderhamn
Äg: Stall GHG
Grå, svart stolpar, axelparti och ärm; sv

Bs Linus Lönn (Thomas Lönn)

DENARIUS 1640:6 11,2AK 12,3K Total: 43 7-6-3 853.167

6 6,br.v.e Readly Express - 24: 5 0-0-0 11,2a 31.000 23: 16 3-3-2 11,2a 412.977
Imakethecashflow e Revenue Oskar Kylin Blom Åm* 5/6-10 4/1680 8 15,0ag CC 7,36 110'

Oskar Kylin Blom Vg* 26/6-5 9/1646 4 11,2a CC 13,59 110'
Oskar Kylin Blom År* 13/7-5 7/1640 0 13,0a CC 26,55 110'
Oskar Kylin Blom Ro 26/7-6 2/2160 0 16,9g CC 10,87 50'
Ulf Ohlsson Rä 26/8-1 5/2160 8 15,1 cC 46,74 25'

Uppf: Annemanna AB, Ekerö
Äg: EXECUTIVE Caviar RacingStable HB, m fl
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

MIDNIGHT SPECIAL 1640:7 *10,3AK *14,1M Total: 53 10-9-5 1.002.600

7 7,mbr.v.e Readly Express - 24: 5 1-0-0 10,3a 78.500 23: 15 4-4-1 12,3a 439.000
Midnight Glory e Cantab Hall Dante Kolgjini S* 3/2-11 6/2140 0 14,5a cc 24,35 220'

Dante Kolgjini F 29/3-5 3/3180 8 15,3 CC 6,44 100'
Adrian Kolgjini J* 20/4-7 11/2140 6 12,2a CC 55,80 125'
Adrian Kolgjini Å 15/5-9 9/1640 1 10,3a CC 7,16 60'
Adrian Kolgjini S 26/5-2 7/2640 0 ua CC 7,08 100'

Uppf: Caster Carina & Henrik
Äg: Falkbolagen AB, Malmö
*Vinröd, axelp och svarta ränder; vit

J Dante Kolgjini (Adrian Kolgjini)

MISSION BEACH 1640:8 10,5AK *17,0M Total: 120 10-22-17 1.138.480

8 9,mbr.s.e The Best Madrik - 24: 16 1-2-0 11,3a 161.200 23: 20 1-2-4 12,1a 211.400
Steal A Kiss e Yankee Glide Marcus Lilius Ös* 8/6-7 2/1640 d uag cc 156,96 125'

Marcus Lilius Ro 14/6-8 4/2640 4 14,3a cc 23,71 40'
Marcus Lilius S 2/7-3 4/1640 6 11,3a cc 69,14 80'
Marcus Lilius B 18/7-4 7/2140 6 12,9a cc 52,29 35'
Linus Lönn Ro 11/8-5 8/2140 2 14,9a cc 1,78 10'

Uppf: Sjunnesson Jörgen & Rosenqvist K
Äg: Johansson Per, m fl
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

Bs Marcus Lilius (Thomas Lönn)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V64-1
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CHANSVÄRDERING 3-4-1-2

När Tommy Åström gick på Praktiska realskolan 
(numera Polhemsskolan) i Gävle fick han ett 
sommarjobb på Gävletravet. Där blev han sedan 
kvar arbetslivet ut till att han gick i pension 
2011. Utan att överdriva kan vi tala om en tro-
tjänare.

”Jag fick vara med massor av år vid banan och 
under en period där svensk travsport utvecklades 
enormt”, berättar Tommy Åström.

Lennart Stenhorn skötte det sportsliga på den 
tiden och han var den första som Tommy fick 
jobba under.

”På den tiden anmälde man till ett meeting (nor-
malt sett fyra tävlingsdagar) på en gång. Det kunde 
vara över 100 hästar i varje lopp och för varje häst 
hade man ett kort där det skulle föras in uppgifter. 
Jag minns att en uppgift var att skriva ut listorna på 
maskin och sedan skicka ut dem med post till alla de 
som hade hästar. Då fanns det inte ens en fax. Det 
var ett jobb som ligger långt ifrån hur det fungerar 
idag efter datoriseringen”, säger Tommy.

Så småningom tog Tommy över ansvaret för 
sporten genom att bli sekreterare. Den posten går 
numera under namnet Sportchef. I den rollen blev 
han sedan kvar till sin pensionering och det finns 
förstås gott om minnen från den tiden.

”Kontakten med de aktiva sköttes mest på tele-

fon och jag tycker 
att det genom 
åren varit en bra 
kontakt. Däremot 
var det många 
gånger tuffa 
kamper mellan 
banorna när täv-
lingsdagarna skul-
le läggas för näst-
kommande år. För 
det mesta löste 
det sig och om 
inte annat på kvällen i samband med att vi käkade, 
då kunde vi lösa det som inte redan var klart”.

Av alla lopp som du har sett på Gävletravet, 
vilka minns du bäst?

”Jag jobbade i tornet när Greitind vann kallblods-
landskampen 1964 och jag törs påstå att det var 
det största jublet jag varit med om på banan. Det 
var till och med så att det jublades rejält också i 
måldomarnämnden över den populära hemmase-
gern”, minns Tommy.

”Sedan var världsrekordet av Järvsöfaks något 
alldeles extra och samma sak gäller när Lutfi 
Kolgjini gästade med sina bästa hästar vid ett 
par tillfällen. Det allra bästa loppet som körts på 
Gävletravet tror jag ändå är när Grande Frances 
vann Gävle Stora Pris med Ulf Thoresen i ett oer-
hört kvalificerat gäng”. Tommy somnade in 77 år 
gammal i januari 2024.

 – ROGER NYGREN

TOMMY ÅSTRÖMS 
MINNESLOPP 

År Häst Körsven Ägare Tid
2011 Le Cupole Tomas Pettersson AB Oscar Björkman, Bollnäs 1.14,1a/1640
2012 Nelle Käck Lasse Punkari Team Nellevad 1.13,7a/1640
2013 Package Deal Per Lennartsson Håkan Högberg, Kramfors 1.13,0a/1640
2014 Up Up And Away Daniel Redén Stall Zet 1.11,9a/1640
2015 E.L.Rocket Kenneth Haugstad AB Svensk Reklamfinans 1.11,5a/1640
2016 Mellby Collector Örjan Kihlström Mellby Gård AB, Malmö 1.12,0a/1640
2017 Lincoln Lawyer  Claes Sjöström  Åbron 35 AB & Lundin Daniel  1.12,0a/1640
2018 M.T. Insider Olle Alsén Stall Charles Boko (Olle Alsén) 1.12,3a/1640 
2019 Canari Match Örjan Kihlström Stall Zet (Daniel Redén) 1.11,0a/1640
2020 Deep Pockets Erik Adielsson Kjell Johansson, Huaröd 1.11,3a/1640
2021 Önas Nougat Jorma Kontio Jari Åkerfeldt, Enköping 1.11,3a/1640
2022 Capital Gain C.C. Oskar Kylin Blom Stall Asagården HB & Rolf Rapp 1.11,3a/1640
2023 King Of Greenwood Rikard N Skoglund Granton Marketing BV & Jeanne Lau BV 1.11,9a/1640

HISTORIK TIDIGARE VINNARE AV TOMMY ÅSTRÖMS LOPP

HÄSTÄGARE PÅ PLATS?
Om din häst vinner lopp på Gävletravet är du alltid välkommen till  
vinnarcirkeln för att ta emot Gävletravets hederspris. Följebilen hämtar  
upp ägarna vid hållplats  vinnare vid stallfiket.
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

5 GÄVLE

3-åriga och äldre 50.001 - 375.000 kr, körda av B- eller K- licensinnehavare anställd av A/B-tränare. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 
060905 eller tidigare med högst 400 sulkylopp under 2023. 2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 150.001 kr
Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-5.000-3.000-3.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
89.200 kr. Hederspris till segrande hästs ägare.

START 19.522140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Hedlunds Åkeri AB:s Lärlingsserie 2024, 
Försök 9

S.G.'S ALECTA 2140:1 15,7L 13,2AK 16,5M Total: 13 3-3-1 141.800

1 5,br.s.e Maharajah - 24: 5 1-1-0 15,7 49.900 23: 3 0-0-1 17,8 15.900
Any Wish e Zoogin Mats E Djuse Rä 23/5-6 5/2140 1 14,9a cC 4,54 25'

Ulf Ohlsson Mp 1/6-8 2/2640 0 15,7 cC 6,48 100'
Mats E Djuse Ro 16/7-8 11/2140 5 15,0a cC 5,06 30'
Mats E Djuse Rä 3/8-4 6/2140 6 14,5a cC 4,52 30'
Mats E Djuse Rä 26/8-3 5/1640 2 13,2a cC 7,25 25'

Uppf: S G:s Potatis AB, Hedemora
Äg: Easy KB, Uppsala
Grå, svart stolpar, axelparti och ärm; sv

Ro Linus Lönn (Joakim Elfving)

ARES FACE 2160:1 14,3M 12,6AM Total: 33 3-4-4 355.200

2 6,ljbr.v.e Classic Photo - 24: 12 0-1-2 14,3 64.400 23: 3 0-0-0 9.900
Fevaron Boko e Zola Boko Håkan Wallberg Bs 21/5-1 4/2640 3 14,8a Cc 97,32 25'

Wilma Wallberg H 11/6-1 7/2140 4 16,4 Cc 1,70 10'
Wilma Wallberg Rä 22/7-9 10/2140 d 10ag cc 29,03 30'
Hanna Forslin D 4/8-5 3/2140 7 14,3 cc 78,83 50'
Wilma Wallberg D 26/8-7 1/2680 3 18,8 cc 4,08 10'

Uppf: Kolgjini Adrian, Veberöd
Äg: Wallberg Wilma & Larsson Magnus
Svart, vit/röd/vit bröstb. och ärmrev; sva

H Wilma Wallberg (Hanna Forslin)

KATTENS ALADIN 2160:2 13,7K 12,1AK *14,9M Total: 35 5-3-2 311.500

3 5,mbr.v.e King on the Hill - 24: 11 2-1-0 13,7 111.000 23: 11 1-0-1 17,7 65.500
Praline e Chocolatier Tomas Rosén Ro 9/4-1 8/2140 0 16,5ag cC 12,35 30'

Tomas Rosén G 25/4-9 4/2140 0 15,0a cc 55,64 35'
Tomas Rosén Bs 14/5-4 2/1660 2 13,7 cc 18,64 25'
Tomas Rosén G 28/5-6 5/2140 8 15,0a cc 9,71 25'
Tomas Rosén G 27/8-8 6/2160 0 15,8 cc 9,63 10'

Uppf: Rosén Tomas, Tierp
Äg: Rosén Tomas, Tierp
Svart, grå hängsl., bband o rev; svart

G Jenny A Björk (Tomas Rosén)

EAGLE TROT 2160:3 15,1M *12,4AK Total: 16 4-2-5 261.740

4 6,mbr.v.e Bold Eagle - 24: 1 0-0-0 16,4 1.500 23: 7 2-1-2 15,1 128.440
Ravine e Muscle Hill Dante Kolgjini J 6/23-7 4/1640 1 12,4a cC 3,95 30'

Per Nordström J 7/23-5 5/2140 4 15,1 cC 3,85 35'
Per Nordström J 8/23-7 8/2140 2 14,5a cC 9,91 40'
Per Nordström Ch 8/23-12 2000 3 12,6a – – 16,77 -
Per Nordström Hd 22/4-6 2/2160 0 16,4 cC 4,79 30'

Uppf: Karlsson Ove, Fjugesta
Äg: BMH Enebo AB, m fl
Vit, svart/vinröd vinkel; svart

S Dante Kolgjini (Nicole Melberg)

AIRBORN MAGIC 2160:4 14,3K 13,6AK 15,1M Total: 69 5-4-8 370.832

5 8,mbr.v.e Hand Glider - 24: 13 0-0-3 14,3 63.492 23: 18 3-1-0 15,4 120.945
Doc Foot Tapper e Spotlite Lobell Troels Andersen G 7/6-8 6/2160 0 16,2 cc 78,37 50'

Erik Lindegren Ma 6/7-7 1640 4 14,6a – – 27,75 -
Amanda Sjökvist Ro 26/7-6 3/2140 5 15,3 CC 158,32 50'
Amanda Sjökvist G 9/8-5 7/2640 3 15,9a CC 17,45 30'
Amanda Sjökvist S 21/8-6 7/2160 0 15,1 CC 171,39 60'

Uppf: Gustafsson Mats, Habo
Äg: Siikavaara Åke & Orrmalm Marica
Mblå, vit/gul/vita band på ärmar; mblå

G Felicia Molin (Åke Siikavaara)

DYNAMIT REPTOR 2160:5 15,2K 14,1AK 15,7M Total: 35 2-1-5 224.000

6 8,br.v.e Juliano Star - 24: 10 0-0-0 15,2 35.300 23: 4 0-0-0 16,4 7.500
Staro Udine e Silver Pine Petter Lundberg G 18/4-2 5/2160 7 16,3 cc 126,17 25'

Juhani Partanen L 2/5-3 9/2640 8 17,2ag cc 100,18 25'
Petter Lundberg Ö 11/7-1 6/2100 d 15ag cc 77,22 15'
Petter Karlsson E 26/7-9 1/2140 4 15,7 cc 28,23 10'
Petter Lundberg Ro 19/8-9 11/1640 6 15,2 cc 118,84 10'

Uppf: Werner Elisabeth & Svensson Ulf
Äg: Sundberg Kerstin, Sollentuna
Svart, guld lodrätt fält och ärmbindel; sv

S Lucas H Vikström (Kerstin Sundberg)

ADORABLE FACE 2160:6 14,3M 12,6AM Total: 46 4-7-3 356.750

7 6,mbr.s.e Raja Mirchi - 24: 12 2-1-2 14,3 84.000 23: 15 0-4-1 14,8 100.250
Zimba Boko e Yankee Glide Per Lennartsson Kr* 23/6-6 4/2140 0 16,0g CC 63,12 150'

Per Lennartsson Ax* 21/7-12 6/2640 0 17,3g CC 31,40 150'
Petter Karlsson E 26/7-6 4/2160 3 14,4 cc 20,96 25'
Petter Karlsson E 13/8-6 6/2140 4 15,0 cc 32,92 25'
Petter Karlsson S 21/8-6 8/2160 5 14,6 cc 54,82 60'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: MAP Stable
Svart, vit/limegrön vinkel; vit

E Victor S Sundgren (Jessica Handorff)

KATTENS O'MALLEY 2160:7 14,4K 13,2AK 15,7M Total: 60 3-2-5 290.700

8 7,mbr.v.e Pojke Kronos - 24: 10 1-0-0 14,6 40.100 23: 9 0-0-0 14,8 31.300
Wasita Cat I Saw e Gentle Star Tomas Rosén G 18/4-2 8/2160 6 16,3 cC 94,69 25'

Tomas Rosén H 30/4-4 11/1640 4 15,4 cC 73,15 25'
Tomas Rosén H 19/5-6 3/1640 1 14,6 cC 3,61 10'
Tomas Rosén H 21/6-4 13/2140 7 16,9a cC 49,71 25'
Tomas Rosén G 2/8-5 3/1640 8 15,5a cc 43,89 35'

Uppf: Rosén Tomas, Tierp
Äg: Rosén Tomas, Tierp
Gul, brunt axelparti och ärm gul ärmb; gul

G Tomas Jansson (Tomas Rosén)

DAVID FRONTLINE 2160:8 15,0M 13,9AM Total: 42 4-6-3 358.600

9 6,ljbr.v.e Caballion - 24: 11 2-1-1 15,0 117.300 23: 23 2-4-2 16,2 202.300
Honey Frontline e Meadowbranch Lucky Per Linderoth D 3/5-4 4/2140 5 16,4g CC 7,68 25'

Linnea Nyrén B 9/5-8m 3/2140 1 15,5 cc 10,22 30'
Jenni H Åsberg Rä 27/5-3m 6/2160 5 15,5 cc 4,25 30'
Jenni H Åsberg Bs 13/7-10m 3/2140 d 5ag cc 3,48 25'
Marcus Lilius Rä 26/8-1 1/2140 d kubug CC 43,61 25'

Uppf: Holmqvist Bengt, Bollnäs
Äg: Nils-Olov Wexells Åkeri AB, m fl
M.blå, silver/röd/silver axelskärp; mb

Bs Emelie Pettersson (Tomas Pettersson)

HUSAR BRICK 2160:9 14,8M 11,6AK Total: 25 5-8-1 352.150

10 5,br.v.e Make it Happen - 24: 5 1-2-0 79.000 23: 18 3-6-0 14,8 224.650
Keystone Nora e Yankee Glide Tom Johansson Mp 15/1-9 10/2140 2 15,8a cc 5,02 30'

Valentin Prevost E 16/6-11 4/2140 1 13,5a cC 9,74 30'
Agnes Larsson Vi 4/7-6 6/2120 2 14,3a cC 3,65 50'
Tom Johansson E* 17/7-11 12/1640 7 11,6a cc 104,53 110'
Tom Johansson S 28/8-7 8/2140 0 13,9a cc 113,97 80'

Uppf: Bredberg Anders, Tystberga
Äg: Norrby Säteri AB, Tystberga
Vit, blått axelparti och hängslen; vit

E Tom Johansson (Philip Di Luca)

GLOBAL DE ONE 2160:10 15,2M 12,7AK Total: 23 5-3-2 372.000

11 5,ljbr.v.e S.J.'s Caviar - 24: 8 2-1-0 15,2 115.500 23: 12 3-1-2 15,7 228.000
Alberte Merci e Ready Cash Kaj Widell L 22/6-9 6/2140 0 15,2 CC 6,46 75'

Magnus A Djuse År* 13/7-9 7/2140 d uag CC 72,21 110'
Johan Lasson S 1/8-3 5/1640 0 14,4ag CC 11,33 60'
Aleksi Flink S 8/8-5 6/1640 2 12,7a CC 60,40 60'
Erik Adielsson B* 24/8-5 3/2640 0 15,6 CC 33,26 110'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Stall Kompact HB, m fl
Svart, mörkblå axelsk. och ärmb.; sv

S Aleksi Flink (Mattias Djuse)

IES GENERAL 2160:11 14,9M 14,2AM Total: 24 3-4-2 327.700

12 5,br.v.e Nuncio - 24: 1 0-1-0 15,2 12.500 23: 13 2-3-0 14,9 134.700
Ies Greta e Enjoy Lavec Mattias Hansson G 12/10-10 2/2160 2 14,9 CC 8,15 10'

Mattias Hansson Ro 22/10-8 7/2160 4 15,6 CC 38,04 40'
Mattias Hansson Bs 3/11-5 1/2140n 1 15,8a Cc 8,75 30'
Mattias Hansson G 21/11-9 10/2140 2 14,2a Cc 16,11 35'
Mattias Hansson H 20/8-4 3/2140 2 15,2 Cc 9,69 25'

Uppf: IFG Konsult AB, Enköping
Äg: IFG Konsult AB, Enköping
Blå, svart axelp, hängslen och ärm; sva

G Oskar Florhed (Mattias Hansson)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V64-2
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

5 GÄVLE

3-åriga och äldre 50.001 - 375.000 kr, körda av B- eller K- licensinnehavare anställd av A/B-tränare. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 
060905 eller tidigare med högst 400 sulkylopp under 2023. 2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 150.001 kr
Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-5.000-3.000-3.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
89.200 kr. Hederspris till segrande hästs ägare.

START 19.522140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Hedlunds Åkeri AB:s Lärlingsserie 2024, 
Försök 9

S.G.'S ALECTA 2140:1 15,7L 13,2AK 16,5M Total: 13 3-3-1 141.800

1 5,br.s.e Maharajah - 24: 5 1-1-0 15,7 49.900 23: 3 0-0-1 17,8 15.900
Any Wish e Zoogin Mats E Djuse Rä 23/5-6 5/2140 1 14,9a cC 4,54 25'

Ulf Ohlsson Mp 1/6-8 2/2640 0 15,7 cC 6,48 100'
Mats E Djuse Ro 16/7-8 11/2140 5 15,0a cC 5,06 30'
Mats E Djuse Rä 3/8-4 6/2140 6 14,5a cC 4,52 30'
Mats E Djuse Rä 26/8-3 5/1640 2 13,2a cC 7,25 25'

Uppf: S G:s Potatis AB, Hedemora
Äg: Easy KB, Uppsala
Grå, svart stolpar, axelparti och ärm; sv

Ro Linus Lönn (Joakim Elfving)

ARES FACE 2160:1 14,3M 12,6AM Total: 33 3-4-4 355.200

2 6,ljbr.v.e Classic Photo - 24: 12 0-1-2 14,3 64.400 23: 3 0-0-0 9.900
Fevaron Boko e Zola Boko Håkan Wallberg Bs 21/5-1 4/2640 3 14,8a Cc 97,32 25'

Wilma Wallberg H 11/6-1 7/2140 4 16,4 Cc 1,70 10'
Wilma Wallberg Rä 22/7-9 10/2140 d 10ag cc 29,03 30'
Hanna Forslin D 4/8-5 3/2140 7 14,3 cc 78,83 50'
Wilma Wallberg D 26/8-7 1/2680 3 18,8 cc 4,08 10'

Uppf: Kolgjini Adrian, Veberöd
Äg: Wallberg Wilma & Larsson Magnus
Svart, vit/röd/vit bröstb. och ärmrev; sva

H Wilma Wallberg (Hanna Forslin)

KATTENS ALADIN 2160:2 13,7K 12,1AK *14,9M Total: 35 5-3-2 311.500

3 5,mbr.v.e King on the Hill - 24: 11 2-1-0 13,7 111.000 23: 11 1-0-1 17,7 65.500
Praline e Chocolatier Tomas Rosén Ro 9/4-1 8/2140 0 16,5ag cC 12,35 30'

Tomas Rosén G 25/4-9 4/2140 0 15,0a cc 55,64 35'
Tomas Rosén Bs 14/5-4 2/1660 2 13,7 cc 18,64 25'
Tomas Rosén G 28/5-6 5/2140 8 15,0a cc 9,71 25'
Tomas Rosén G 27/8-8 6/2160 0 15,8 cc 9,63 10'

Uppf: Rosén Tomas, Tierp
Äg: Rosén Tomas, Tierp
Svart, grå hängsl., bband o rev; svart

G Jenny A Björk (Tomas Rosén)

EAGLE TROT 2160:3 15,1M *12,4AK Total: 16 4-2-5 261.740

4 6,mbr.v.e Bold Eagle - 24: 1 0-0-0 16,4 1.500 23: 7 2-1-2 15,1 128.440
Ravine e Muscle Hill Dante Kolgjini J 6/23-7 4/1640 1 12,4a cC 3,95 30'

Per Nordström J 7/23-5 5/2140 4 15,1 cC 3,85 35'
Per Nordström J 8/23-7 8/2140 2 14,5a cC 9,91 40'
Per Nordström Ch 8/23-12 2000 3 12,6a – – 16,77 -
Per Nordström Hd 22/4-6 2/2160 0 16,4 cC 4,79 30'

Uppf: Karlsson Ove, Fjugesta
Äg: BMH Enebo AB, m fl
Vit, svart/vinröd vinkel; svart

S Dante Kolgjini (Nicole Melberg)

AIRBORN MAGIC 2160:4 14,3K 13,6AK 15,1M Total: 69 5-4-8 370.832

5 8,mbr.v.e Hand Glider - 24: 13 0-0-3 14,3 63.492 23: 18 3-1-0 15,4 120.945
Doc Foot Tapper e Spotlite Lobell Troels Andersen G 7/6-8 6/2160 0 16,2 cc 78,37 50'

Erik Lindegren Ma 6/7-7 1640 4 14,6a – – 27,75 -
Amanda Sjökvist Ro 26/7-6 3/2140 5 15,3 CC 158,32 50'
Amanda Sjökvist G 9/8-5 7/2640 3 15,9a CC 17,45 30'
Amanda Sjökvist S 21/8-6 7/2160 0 15,1 CC 171,39 60'

Uppf: Gustafsson Mats, Habo
Äg: Siikavaara Åke & Orrmalm Marica
Mblå, vit/gul/vita band på ärmar; mblå

G Felicia Molin (Åke Siikavaara)

DYNAMIT REPTOR 2160:5 15,2K 14,1AK 15,7M Total: 35 2-1-5 224.000

6 8,br.v.e Juliano Star - 24: 10 0-0-0 15,2 35.300 23: 4 0-0-0 16,4 7.500
Staro Udine e Silver Pine Petter Lundberg G 18/4-2 5/2160 7 16,3 cc 126,17 25'

Juhani Partanen L 2/5-3 9/2640 8 17,2ag cc 100,18 25'
Petter Lundberg Ö 11/7-1 6/2100 d 15ag cc 77,22 15'
Petter Karlsson E 26/7-9 1/2140 4 15,7 cc 28,23 10'
Petter Lundberg Ro 19/8-9 11/1640 6 15,2 cc 118,84 10'

Uppf: Werner Elisabeth & Svensson Ulf
Äg: Sundberg Kerstin, Sollentuna
Svart, guld lodrätt fält och ärmbindel; sv

S Lucas H Vikström (Kerstin Sundberg)

ADORABLE FACE 2160:6 14,3M 12,6AM Total: 46 4-7-3 356.750

7 6,mbr.s.e Raja Mirchi - 24: 12 2-1-2 14,3 84.000 23: 15 0-4-1 14,8 100.250
Zimba Boko e Yankee Glide Per Lennartsson Kr* 23/6-6 4/2140 0 16,0g CC 63,12 150'

Per Lennartsson Ax* 21/7-12 6/2640 0 17,3g CC 31,40 150'
Petter Karlsson E 26/7-6 4/2160 3 14,4 cc 20,96 25'
Petter Karlsson E 13/8-6 6/2140 4 15,0 cc 32,92 25'
Petter Karlsson S 21/8-6 8/2160 5 14,6 cc 54,82 60'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: MAP Stable
Svart, vit/limegrön vinkel; vit

E Victor S Sundgren (Jessica Handorff)

KATTENS O'MALLEY 2160:7 14,4K 13,2AK 15,7M Total: 60 3-2-5 290.700

8 7,mbr.v.e Pojke Kronos - 24: 10 1-0-0 14,6 40.100 23: 9 0-0-0 14,8 31.300
Wasita Cat I Saw e Gentle Star Tomas Rosén G 18/4-2 8/2160 6 16,3 cC 94,69 25'

Tomas Rosén H 30/4-4 11/1640 4 15,4 cC 73,15 25'
Tomas Rosén H 19/5-6 3/1640 1 14,6 cC 3,61 10'
Tomas Rosén H 21/6-4 13/2140 7 16,9a cC 49,71 25'
Tomas Rosén G 2/8-5 3/1640 8 15,5a cc 43,89 35'

Uppf: Rosén Tomas, Tierp
Äg: Rosén Tomas, Tierp
Gul, brunt axelparti och ärm gul ärmb; gul

G Tomas Jansson (Tomas Rosén)

DAVID FRONTLINE 2160:8 15,0M 13,9AM Total: 42 4-6-3 358.600

9 6,ljbr.v.e Caballion - 24: 11 2-1-1 15,0 117.300 23: 23 2-4-2 16,2 202.300
Honey Frontline e Meadowbranch Lucky Per Linderoth D 3/5-4 4/2140 5 16,4g CC 7,68 25'

Linnea Nyrén B 9/5-8m 3/2140 1 15,5 cc 10,22 30'
Jenni H Åsberg Rä 27/5-3m 6/2160 5 15,5 cc 4,25 30'
Jenni H Åsberg Bs 13/7-10m 3/2140 d 5ag cc 3,48 25'
Marcus Lilius Rä 26/8-1 1/2140 d kubug CC 43,61 25'

Uppf: Holmqvist Bengt, Bollnäs
Äg: Nils-Olov Wexells Åkeri AB, m fl
M.blå, silver/röd/silver axelskärp; mb

Bs Emelie Pettersson (Tomas Pettersson)

HUSAR BRICK 2160:9 14,8M 11,6AK Total: 25 5-8-1 352.150

10 5,br.v.e Make it Happen - 24: 5 1-2-0 79.000 23: 18 3-6-0 14,8 224.650
Keystone Nora e Yankee Glide Tom Johansson Mp 15/1-9 10/2140 2 15,8a cc 5,02 30'

Valentin Prevost E 16/6-11 4/2140 1 13,5a cC 9,74 30'
Agnes Larsson Vi 4/7-6 6/2120 2 14,3a cC 3,65 50'
Tom Johansson E* 17/7-11 12/1640 7 11,6a cc 104,53 110'
Tom Johansson S 28/8-7 8/2140 0 13,9a cc 113,97 80'

Uppf: Bredberg Anders, Tystberga
Äg: Norrby Säteri AB, Tystberga
Vit, blått axelparti och hängslen; vit

E Tom Johansson (Philip Di Luca)

GLOBAL DE ONE 2160:10 15,2M 12,7AK Total: 23 5-3-2 372.000

11 5,ljbr.v.e S.J.'s Caviar - 24: 8 2-1-0 15,2 115.500 23: 12 3-1-2 15,7 228.000
Alberte Merci e Ready Cash Kaj Widell L 22/6-9 6/2140 0 15,2 CC 6,46 75'

Magnus A Djuse År* 13/7-9 7/2140 d uag CC 72,21 110'
Johan Lasson S 1/8-3 5/1640 0 14,4ag CC 11,33 60'
Aleksi Flink S 8/8-5 6/1640 2 12,7a CC 60,40 60'
Erik Adielsson B* 24/8-5 3/2640 0 15,6 CC 33,26 110'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Stall Kompact HB, m fl
Svart, mörkblå axelsk. och ärmb.; sv

S Aleksi Flink (Mattias Djuse)

IES GENERAL 2160:11 14,9M 14,2AM Total: 24 3-4-2 327.700

12 5,br.v.e Nuncio - 24: 1 0-1-0 15,2 12.500 23: 13 2-3-0 14,9 134.700
Ies Greta e Enjoy Lavec Mattias Hansson G 12/10-10 2/2160 2 14,9 CC 8,15 10'

Mattias Hansson Ro 22/10-8 7/2160 4 15,6 CC 38,04 40'
Mattias Hansson Bs 3/11-5 1/2140n 1 15,8a Cc 8,75 30'
Mattias Hansson G 21/11-9 10/2140 2 14,2a Cc 16,11 35'
Mattias Hansson H 20/8-4 3/2140 2 15,2 Cc 9,69 25'

Uppf: IFG Konsult AB, Enköping
Äg: IFG Konsult AB, Enköping
Blå, svart axelp, hängslen och ärm; sva

G Oskar Florhed (Mattias Hansson)
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Kusk Poäng
William Ekberg 110 (4 segrar)
Zeb Jonasson 63 (1 seger)
Lucas H Vikström 51 (1 seger)
Fredrik Plassen 29
Valentin Prevost 26
Julien Fontaine 25 (1 seger)
Hanna Reiser 25 poäng (1 seger)

Kusk Poäng
Linus Lönn 24
Johan Brandel 22
Kristina Gust 22
Felicia Molin 18
Jenny A Björk 16
Martina Jonsson 16
Mikael H Björklund 15

Kusk Poäng
Sandra Nordemo 15
Emelie Pettersson 15
Elias Strandberg 14
Victor S Sundgren 12
Aleksi Flink 10
Lovisa Wahlström 10
Oskar Florhed 10

Kusk Poäng
Malthe Arp 9
Simon Helm 9
Tomas Jansson 7
Agnes Larsson 7
Kommande försök: 5 september, 3 
oktober
Final: 12 november

STÄLLNING HEDLUNDS ÅKERI AB:S LÄRLINGSSERIE (EFTER 8 FÖRSÖK)

Fota QR-koden 
för att läsa mer.

NY FUNKTION – tränare kan stryka 
häst direkt via sitt användarkonto  
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

6 GÄVLE

3-åriga ston 5.001 - 175.000 kr som kvarstår efter fjärde insatsen. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 060905 eller tidigare. 2140 m. 
Autostart. 12 startande. Pris: 40.000-20.000-15.000-10.500-7.000-5.500-5.000-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Prispengar max total: 114.000 kr. Agria Djurförsäkrings hederspris till segrande hästs ägare. E3 Travlopp AB:s hederspris till segrande hästs 
tränare/körsven, uppfödare och hästskötare.

START 20.142140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Agria Djurförsäkring 
- E3 Bonus - Treåringslopp Ston

DATE NIGHT TUSSE 2140:1 15,0AM 16,1M Total: 7 2-1-3 136.500

1 3,mbr.s.e Propulsion - 24: 7 2-1-3 15,0a 136.500 23: 0 0-0-0 
Lily Kronos e Varenne Magnus A Djuse Mp 20/5-6 7/2140 2 16,1 cc 2,01 40'

Örjan Kihlström Mp 1/6-2 3/2140 6 16,2a cc 3,13 40'
Daniel Redén Rä 22/6-2 2/2140 1 15,8a cc 3,11 40'
Daniel Redén Rä 8/7-9 4/2140 3 15,0a cc 6,06 100'
Daniel Redén Bs 5/8-1 3/2140 3 16,5 cc 2,80 25'

Uppf: Eagles Rising AB, Bjärred
Äg: Eagles Rising AB, Bjärred
Brun, sv axelp och vita hängsl; svart

S Daniel Redén

MELLBY MERRY 2140:2 12,4AK 15,7M 14,7AM Total: 6 1-1-0 116.000

2 3,br.s.e Readly Express - 24: 6 1-1-0 12,4a 116.000 23: 0 0-0-0 
Mellby Dashing e Kyril Hanover Daniel Wäjersten Bs 12/6-3 7/2140 5 16,0a cc 5,25 40'

Daniel Wäjersten B 25/6-2 8/2140 4 15,7 cc 8,47 50'
Daniel Wäjersten Sä 10/7-1 4/2140 2 14,7a cc 8,61 40'
Daniel Wäjersten S 1/8-10 6/2140 6 14,8a cc 7,61 70'
Daniel Wäjersten G 17/8-4 8/1640 4 12,4a Cc 39,25 250'

Uppf: Mellby Gård AB, Malmö
Äg: Mellby Gård AB, Malmö
*Gul, blå/vit randig, blå ärmb; blå

B Daniel Wäjersten

GUDRID FACE 2140:3 15,2AM *15,0M Total: 9 1-0-0 94.500

3 3,br.s.e Ready Cash - 24: 9 1-0-0 15,2a 94.500 23: 0 0-0-0 
Like a Star e Muscle Hill Adrian Kolgjini Hd 24/6-1 4/2140 4 15,7 cc 9,47 40'

Adrian Kolgjini Hd 4/7-4 5/2140 8 17,1a cc 36,55 125'
Dante Kolgjini S 1/8-10 8/2140 0 15,2a cc 86,13 70'
Dante Kolgjini S 8/8-2 6/2140 1 15,0 cc 21,96 70'
Dante Kolgjini G 17/8-3 6/1640 d 8ag cc 49,07 250'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Ecurie Smart
Äg: Lutfi Kolgjini AB, Veberöd
Vit, svart/vinröd vinkel; svart

J Dante Kolgjini (Adrian Kolgjini)

GETTING OK TO LAND 2140:4 13,5AK 16,8M 15,1AM Total: 10 1-2-1 167.500

4 3,ljbr.s.e Nuncio - 24: 10 1-2-1 13,5a 167.500 23: 0 0-0-0 
Approach Reference e Scarlet Knight Claes Sjöström Ro 31/5-3 9/2140 4 15,6a Cc 65,87 40'

Claes Sjöström L 6/6-4 7/2140 1 16,4ag Cc 13,92 40'
Claes Sjöström S 25/6-2 2/1640 5 13,5a Cc 28,27 100'
Claes Sjöström Rä 8/7-9 6/2140 5 15,1a Cc 18,03 100'
Claes Sjöström L 28/7-6 3/2140 8 16,4a CC 67,08 110'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: NeGo Sverige AB, m fl
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

S Claes Sjöström

DANCING BAHIA 2140:5 14,3AK 17,1M Total: 5 1-3-0 71.537

5 3,br.s.e Campo Bahia - 24: 5 1-3-0 14,3a 71.537 23: 0 0-0-0 
Classy Credit e Credit Winner Federico Esposito Mi 9/3-4 1650 2 14,3a – – 2,30 -

Alessandro Gocciadoro Bl 28/3-3 1660 1 16,7a – – 1,70 -
Matteo Zaccherini Mi 12/4-1 1650 2 15,2a – – 1,50 -
Alessandro Gocciadoro Rm 13/5-4 2060 2 17,1 – – 2,30 -
Alessandro Gocciadoro Ne 30/6-1 2100 d 0ag – – 2,10 -

Uppf: Glas&Bågar I Hälsingland AB, Bollnäs
Äg: Stall Oculus
Gul, röd; röd

S Alessandro Gocciadoro

INGRID GODIVA 2140:6 16,0AM *17,1M Total: 6 1-2-0 76.000

6 3,mbr.s.e Up and Quick - 24: 6 1-2-0 16,0a 76.000 23: 0 0-0-0 
M.T.Helenhoneybun e Cantab Hall Ulf Ohlsson Ös 7/5-3 3/2140 d 3g cc 7,93 40'

Ulf Ohlsson B 16/5-5 3/2140 1 17,1 cc 7,87 30'
Ulf Ohlsson D 20/6-2 8/2140 4 17,2a cc 20,64 40'
Marcus Lilius Bs 19/7-2 2/2140 d 8ag cc 47,11 40'
Ulf Ohlsson Sä 29/7-2 3/2140 2 16,0a cc 10,47 40'

Uppf: Godiva AB, Bjärred
Äg: Godiva AB, Bjärred
Svart, sidofält i orange; svart

B Oskar Kylin Blom (Markus Pihlström)

KINKY RAIN 2140:7 13,5AM *18,0M Total: 9 2-1-1 149.578

7 3,br.s.e Muscle Hill - 24: 9 2-1-1 13,5a 149.578 23: 0 0-0-0 
Alexia Ås e Conway Hall Magnus A Djuse Åm 19/5-7 6/2080 3 16,4a cc 2,59 110'

Magnus A Djuse E 16/6-2 7/2140 4 13,5a Cc 8,84 100'
Mats E Djuse S 2/7-4 4/2140 0 14,3a Cc 14,40 300'
Magnus A Djuse E* 17/7-8 3/2140 0 ug Cc 8,06 150'
Mats E Djuse S 28/8-8 1/2140 7 14,3a Cc 21,28 70'

Uppf: Lind-Holm Thomas, Danmark
Äg: Lind-Holm Thomas, Danmark
Mörkblå, vitt axelparti; vit

S Magnus A Djuse (Mattias Djuse)

YOU GO MAYA 2140:8 *14,8AM 17,3M Total: 6 2-2-0 106.500

8 3,svbr.s.e Googoo Gaagaa - 24: 6 2-2-0 14,8a 106.50023: 0 0-0-0 
Only You O.C. e Kiss Francais Tomas Pettersson G 27/6-3 8/2140 2 17,3 cc 8,28 40'

Tomas Pettersson Bs 13/7-2 9/2140 1 17,6a cc 4,54 25'
Tomas Pettersson Rä 29/7-2 7/2140 2 15,7a cc 12,28 40'
Tomas Pettersson Ös 7/8-4 8/2140 6 15,4a cc 87,76 110'
Tomas Pettersson B 23/8-1 11/2140 1 14,8a cc 3,28 30'

Uppf: Abrahamsson Håkan & Rosén Karin
Äg: Abrahamsson Håkan & Rosén Karin
Mörkblå, röd axelskärp och ärmbindel; mbl

Bs Tomas Pettersson

MELLBY MAGIC 2140:9 15,0AM 16,5M Total: 6 1-1-0 85.500

9 3,br.s.e Ready Cash - 24: 6 1-1-0 15,0a 85.500 23: 0 0-0-0 
Feed Your Head e Muscle Hill Mats E Djuse S 11/6-1 11/2140 5 17,1 cc 5,95 70'

Daniel Wäjersten D 20/6-2 4/2140 1 16,8a cc 2,31 40'
Mats E Djuse Sä 10/7-1 5/2140 d 6ag cc 12,48 40'
Mats E Djuse S 1/8-10 1/2140 8 15,0a cc 23,40 70'
Mats E Djuse B 24/8-12 2/2140 4 15,4a cc 22,44 50'

Uppf: Mellby Gård AB, Malmö
Äg: Mellby Gård AB, Malmö
*Gul, blå/vit randig, blå ärmb; blå

B Erik Adielsson (Daniel Wäjersten)

ONE LADY BOKO 2140:10 15,1AM 17,1M Total: 9 0-2-1 64.500

10 3,mbr.s.e Tactical Landing - 24: 8 0-1-1 15,1a 52.000 23: 1 0-1-0 12.500
Favor Baby e Tagliabue Taneli Säde B 30/5-3 4/2140 0 18,0g cc 31,44 50'

Taneli Säde Bs 12/6-3 8/2140 0 16,8ag cc 71,44 40'
Jorma Kontio Mp 1/7-5 2/2140 6 16,2a cc 39,36 40'
Ulf Ohlsson Ö 11/7-6 7/2100 0 18,4ag CC 35,07 40'
Jorma Kontio E 26/7-3 9/2140 6 15,1a Cc 68,98 40'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Oraviston Talli Oy, Finland
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Jonna Irri)

DOMINICA FACE 2140:11 *15,4AM 15,6M Total: 8 2-2-0 123.900

11 3,svbr.s.e Raja Mirchi - 24: 8 2-2-0 15,4a 123.90023: 0 0-0-0 
Glory Island e Bold Eagle Öystein Tjomsland B 30/5-3 8/2140 2 15,6 cc 4,18 50'

Öystein Tjomsland Bs 12/6-3 4/2140 2 15,8ag CC 2,38 40'
Magnus A Djuse H 21/6-3 2/2140 d uag cc 16,21 110'
Ulf Ohlsson U 9/8-5 7/2140 1 15,4a Cc 1,92 30'
Öystein Tjomsland B 24/8-12 5/2140 d uag Cc 8,01 50'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Stall Varmblodsmaffian - Ofcourse
Svart, vita staplar; vit

B Ulf Ohlsson (Öystein Tjomsland)

JESSIE LEG 2140:12 14,2AM 17,8M Total: 10 1-1-1 131.400

12 3,sv.s.e Infinitif - 24: 9 1-1-1 14,2a 126.000 23: 1 0-0-0 5.400
Ayla Wibb e Orlando Vici Markus B Svedberg S 8/5-9 11/2140 d uag cc 98,14 300'

Simon Helm Ax 2/6-10 9/2140 0 15,5a cc 103,46 350'
Markus B Svedberg E 16/6-2 6/2140 0 14,2a cc 64,89 100'
Simon Helm Ös 7/8-4 7/2140 0 15,8a cc 301,97 110'
Markus B Svedberg S 21/8-5 5/2640 3 16,1a cc 25,23 60'

Uppf: Granath Lars-Erik & Svedberg Markus B
Äg: Granath Lars-Erik & Samuelsson Jessica
Sv, röd/vit vinkel, delad ärm; svart

E Markus B Svedberg

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V64-3 V4-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

6 GÄVLE

3-åriga ston 5.001 - 175.000 kr som kvarstår efter fjärde insatsen. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 060905 eller tidigare. 2140 m. 
Autostart. 12 startande. Pris: 40.000-20.000-15.000-10.500-7.000-5.500-5.000-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Prispengar max total: 114.000 kr. Agria Djurförsäkrings hederspris till segrande hästs ägare. E3 Travlopp AB:s hederspris till segrande hästs 
tränare/körsven, uppfödare och hästskötare.

START 20.142140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Agria Djurförsäkring 
- E3 Bonus - Treåringslopp Ston

DATE NIGHT TUSSE 2140:1 15,0AM 16,1M Total: 7 2-1-3 136.500

1 3,mbr.s.e Propulsion - 24: 7 2-1-3 15,0a 136.500 23: 0 0-0-0 
Lily Kronos e Varenne Magnus A Djuse Mp 20/5-6 7/2140 2 16,1 cc 2,01 40'

Örjan Kihlström Mp 1/6-2 3/2140 6 16,2a cc 3,13 40'
Daniel Redén Rä 22/6-2 2/2140 1 15,8a cc 3,11 40'
Daniel Redén Rä 8/7-9 4/2140 3 15,0a cc 6,06 100'
Daniel Redén Bs 5/8-1 3/2140 3 16,5 cc 2,80 25'

Uppf: Eagles Rising AB, Bjärred
Äg: Eagles Rising AB, Bjärred
Brun, sv axelp och vita hängsl; svart

S Daniel Redén

MELLBY MERRY 2140:2 12,4AK 15,7M 14,7AM Total: 6 1-1-0 116.000

2 3,br.s.e Readly Express - 24: 6 1-1-0 12,4a 116.000 23: 0 0-0-0 
Mellby Dashing e Kyril Hanover Daniel Wäjersten Bs 12/6-3 7/2140 5 16,0a cc 5,25 40'

Daniel Wäjersten B 25/6-2 8/2140 4 15,7 cc 8,47 50'
Daniel Wäjersten Sä 10/7-1 4/2140 2 14,7a cc 8,61 40'
Daniel Wäjersten S 1/8-10 6/2140 6 14,8a cc 7,61 70'
Daniel Wäjersten G 17/8-4 8/1640 4 12,4a Cc 39,25 250'

Uppf: Mellby Gård AB, Malmö
Äg: Mellby Gård AB, Malmö
*Gul, blå/vit randig, blå ärmb; blå

B Daniel Wäjersten

GUDRID FACE 2140:3 15,2AM *15,0M Total: 9 1-0-0 94.500

3 3,br.s.e Ready Cash - 24: 9 1-0-0 15,2a 94.500 23: 0 0-0-0 
Like a Star e Muscle Hill Adrian Kolgjini Hd 24/6-1 4/2140 4 15,7 cc 9,47 40'

Adrian Kolgjini Hd 4/7-4 5/2140 8 17,1a cc 36,55 125'
Dante Kolgjini S 1/8-10 8/2140 0 15,2a cc 86,13 70'
Dante Kolgjini S 8/8-2 6/2140 1 15,0 cc 21,96 70'
Dante Kolgjini G 17/8-3 6/1640 d 8ag cc 49,07 250'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Ecurie Smart
Äg: Lutfi Kolgjini AB, Veberöd
Vit, svart/vinröd vinkel; svart

J Dante Kolgjini (Adrian Kolgjini)

GETTING OK TO LAND 2140:4 13,5AK 16,8M 15,1AM Total: 10 1-2-1 167.500

4 3,ljbr.s.e Nuncio - 24: 10 1-2-1 13,5a 167.500 23: 0 0-0-0 
Approach Reference e Scarlet Knight Claes Sjöström Ro 31/5-3 9/2140 4 15,6a Cc 65,87 40'

Claes Sjöström L 6/6-4 7/2140 1 16,4ag Cc 13,92 40'
Claes Sjöström S 25/6-2 2/1640 5 13,5a Cc 28,27 100'
Claes Sjöström Rä 8/7-9 6/2140 5 15,1a Cc 18,03 100'
Claes Sjöström L 28/7-6 3/2140 8 16,4a CC 67,08 110'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: NeGo Sverige AB, m fl
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

S Claes Sjöström

DANCING BAHIA 2140:5 14,3AK 17,1M Total: 5 1-3-0 71.537

5 3,br.s.e Campo Bahia - 24: 5 1-3-0 14,3a 71.537 23: 0 0-0-0 
Classy Credit e Credit Winner Federico Esposito Mi 9/3-4 1650 2 14,3a – – 2,30 -

Alessandro Gocciadoro Bl 28/3-3 1660 1 16,7a – – 1,70 -
Matteo Zaccherini Mi 12/4-1 1650 2 15,2a – – 1,50 -
Alessandro Gocciadoro Rm 13/5-4 2060 2 17,1 – – 2,30 -
Alessandro Gocciadoro Ne 30/6-1 2100 d 0ag – – 2,10 -

Uppf: Glas&Bågar I Hälsingland AB, Bollnäs
Äg: Stall Oculus
Gul, röd; röd

S Alessandro Gocciadoro

INGRID GODIVA 2140:6 16,0AM *17,1M Total: 6 1-2-0 76.000

6 3,mbr.s.e Up and Quick - 24: 6 1-2-0 16,0a 76.000 23: 0 0-0-0 
M.T.Helenhoneybun e Cantab Hall Ulf Ohlsson Ös 7/5-3 3/2140 d 3g cc 7,93 40'

Ulf Ohlsson B 16/5-5 3/2140 1 17,1 cc 7,87 30'
Ulf Ohlsson D 20/6-2 8/2140 4 17,2a cc 20,64 40'
Marcus Lilius Bs 19/7-2 2/2140 d 8ag cc 47,11 40'
Ulf Ohlsson Sä 29/7-2 3/2140 2 16,0a cc 10,47 40'

Uppf: Godiva AB, Bjärred
Äg: Godiva AB, Bjärred
Svart, sidofält i orange; svart

B Oskar Kylin Blom (Markus Pihlström)

KINKY RAIN 2140:7 13,5AM *18,0M Total: 9 2-1-1 149.578

7 3,br.s.e Muscle Hill - 24: 9 2-1-1 13,5a 149.578 23: 0 0-0-0 
Alexia Ås e Conway Hall Magnus A Djuse Åm 19/5-7 6/2080 3 16,4a cc 2,59 110'

Magnus A Djuse E 16/6-2 7/2140 4 13,5a Cc 8,84 100'
Mats E Djuse S 2/7-4 4/2140 0 14,3a Cc 14,40 300'
Magnus A Djuse E* 17/7-8 3/2140 0 ug Cc 8,06 150'
Mats E Djuse S 28/8-8 1/2140 7 14,3a Cc 21,28 70'

Uppf: Lind-Holm Thomas, Danmark
Äg: Lind-Holm Thomas, Danmark
Mörkblå, vitt axelparti; vit

S Magnus A Djuse (Mattias Djuse)

YOU GO MAYA 2140:8 *14,8AM 17,3M Total: 6 2-2-0 106.500

8 3,svbr.s.e Googoo Gaagaa - 24: 6 2-2-0 14,8a 106.50023: 0 0-0-0 
Only You O.C. e Kiss Francais Tomas Pettersson G 27/6-3 8/2140 2 17,3 cc 8,28 40'

Tomas Pettersson Bs 13/7-2 9/2140 1 17,6a cc 4,54 25'
Tomas Pettersson Rä 29/7-2 7/2140 2 15,7a cc 12,28 40'
Tomas Pettersson Ös 7/8-4 8/2140 6 15,4a cc 87,76 110'
Tomas Pettersson B 23/8-1 11/2140 1 14,8a cc 3,28 30'

Uppf: Abrahamsson Håkan & Rosén Karin
Äg: Abrahamsson Håkan & Rosén Karin
Mörkblå, röd axelskärp och ärmbindel; mbl

Bs Tomas Pettersson

MELLBY MAGIC 2140:9 15,0AM 16,5M Total: 6 1-1-0 85.500

9 3,br.s.e Ready Cash - 24: 6 1-1-0 15,0a 85.500 23: 0 0-0-0 
Feed Your Head e Muscle Hill Mats E Djuse S 11/6-1 11/2140 5 17,1 cc 5,95 70'

Daniel Wäjersten D 20/6-2 4/2140 1 16,8a cc 2,31 40'
Mats E Djuse Sä 10/7-1 5/2140 d 6ag cc 12,48 40'
Mats E Djuse S 1/8-10 1/2140 8 15,0a cc 23,40 70'
Mats E Djuse B 24/8-12 2/2140 4 15,4a cc 22,44 50'

Uppf: Mellby Gård AB, Malmö
Äg: Mellby Gård AB, Malmö
*Gul, blå/vit randig, blå ärmb; blå

B Erik Adielsson (Daniel Wäjersten)

ONE LADY BOKO 2140:10 15,1AM 17,1M Total: 9 0-2-1 64.500

10 3,mbr.s.e Tactical Landing - 24: 8 0-1-1 15,1a 52.000 23: 1 0-1-0 12.500
Favor Baby e Tagliabue Taneli Säde B 30/5-3 4/2140 0 18,0g cc 31,44 50'

Taneli Säde Bs 12/6-3 8/2140 0 16,8ag cc 71,44 40'
Jorma Kontio Mp 1/7-5 2/2140 6 16,2a cc 39,36 40'
Ulf Ohlsson Ö 11/7-6 7/2100 0 18,4ag CC 35,07 40'
Jorma Kontio E 26/7-3 9/2140 6 15,1a Cc 68,98 40'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Oraviston Talli Oy, Finland
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Jonna Irri)

DOMINICA FACE 2140:11 *15,4AM 15,6M Total: 8 2-2-0 123.900

11 3,svbr.s.e Raja Mirchi - 24: 8 2-2-0 15,4a 123.90023: 0 0-0-0 
Glory Island e Bold Eagle Öystein Tjomsland B 30/5-3 8/2140 2 15,6 cc 4,18 50'

Öystein Tjomsland Bs 12/6-3 4/2140 2 15,8ag CC 2,38 40'
Magnus A Djuse H 21/6-3 2/2140 d uag cc 16,21 110'
Ulf Ohlsson U 9/8-5 7/2140 1 15,4a Cc 1,92 30'
Öystein Tjomsland B 24/8-12 5/2140 d uag Cc 8,01 50'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Stall Varmblodsmaffian - Ofcourse
Svart, vita staplar; vit

B Ulf Ohlsson (Öystein Tjomsland)

JESSIE LEG 2140:12 14,2AM 17,8M Total: 10 1-1-1 131.400

12 3,sv.s.e Infinitif - 24: 9 1-1-1 14,2a 126.000 23: 1 0-0-0 5.400
Ayla Wibb e Orlando Vici Markus B Svedberg S 8/5-9 11/2140 d uag cc 98,14 300'

Simon Helm Ax 2/6-10 9/2140 0 15,5a cc 103,46 350'
Markus B Svedberg E 16/6-2 6/2140 0 14,2a cc 64,89 100'
Simon Helm Ös 7/8-4 7/2140 0 15,8a cc 301,97 110'
Markus B Svedberg S 21/8-5 5/2640 3 16,1a cc 25,23 60'

Uppf: Granath Lars-Erik & Svedberg Markus B
Äg: Granath Lars-Erik & Samuelsson Jessica
Sv, röd/vit vinkel, delad ärm; svart

E Markus B Svedberg

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V64-3 V4-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

7 GÄVLE

3-åriga och äldre ston 425.001 - 950.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 060905 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-6.400-5.400-3.000-3.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
102.300 kr. Hederspris till segrande hästs ägare, körsven, hästskötare och uppfödare.

START 20.362140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Maharajahs Stoserie 2024, Försök 4 (Final 
Gävle 31 oktober)

BÄLTRA SELENE 2140:1 12,0AK 13,4K 14,0AM Total: 115 4-14-11 666.250

1 9,ljbr.s.e Pastor Stephen - 24: 12 0-1-1 12,0a 39.550 23: 24 0-4-1 13,9a 134.100
Mainstay e Spotlite Lobell Micael Melander Ov 30/6-5 6/2120 d 9g CC 10,06 18'

Erik Lindegren H 17/7-3 1/2140 3 15,7 CC 3,51 10'
Jorma Kontio Rä 29/7-8 9/1640 4 13,8 CC 8,26 10'
Olle Alsén Bs 5/8-4 10/1640 5 12,0a CC 165,50 25'
Michelle Larsson B 18/8-6 6/2140 6 15,4a CC 15,71 10'

Uppf: Vesterberg Ulla & Lindqvist Lars
Äg: Firma Trönö Hästuppfödning
Svart, sidofält i guld; svart

Bs Olle Alsén (Tage Bergman)

NINJA'S KISS 2140:2 12,4AK 13,7M 12,9AM Total: 54 11-8-1 893.200

2 8,br.s.e Zola Boko - 24: 10 1-1-0 12,5a 75.400 23: 15 3-1-0 12,9a 265.400
Missis e Varenne Peter G Norman G 4/5-7 4/1609 0 12,5a CC 11,25 30'

Rikard N Skoglund Ro 31/5-2 10/2140 5 13,7a CC 10,72 30'
Ulf Eriksson G 19/6-7 11/2140 1 13,5a CC 2,32 10'
Peter G Norman Ro 16/7-1 8/2140 6 13,4a CC 17,49 30'
Peter G Norman G 2/8-9 11/2140 0 14,2a CC 11,05 40'

Uppf: Ninja Trotting AB, Sölvesborg
Äg: Grönfors Tatchino, Skogås
Blå, vita ärmbindlar; vit

S Erik Adielsson (Peter G Norman)

HUNTING WIDOW 2140:3 12,7AM 14,1L Total: 65 9-7-8 799.400

3 7,br.s.e Timoko - 24: 10 1-1-1 12,8a 125.000 23: 18 2-2-4 12,9a 217.400
Annicka e Spotlite Lobell William Ekberg S 17/4-5 9/2640 7 14,8a CC 5,04 80'

Jörgen Westholm Sä* 10/7-7 9/2160 0 14,9 CC 14,66 150'
Claes Sjöström Ro 26/7-8 9/2140 3 12,9a CC 11,06 50'
Claes Sjöström Rä* 3/8-8 1/2660 7 14,1 CC 18,70 150'
Victor S Sundgren B* 24/8-10 11/2140 0 14,8 CC 36,65 200'

Uppf: Karlsson Anders & K Håkan
Äg: Stall Ryttmästarns Vänner - Easy
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

S Claes Sjöström (Jörgen Westholm)

ISABELLE SISU 2140:4 12,9AM 12,9K Total: 68 5-7-11 750.100

4 6,br.s.e The Bank - 24: 16 1-3-1 12,9a 168.400 23: 21 0-2-4 13,6a 141.800
Panama As e S.J.'s Photo Mattias Djuse G 27/6-5 11/1640 6 13,2a Cc 26,17 25'

Mattias Djuse E 9/7-1 8/1640 8 13,5ag CC 27,03 25'
Magnus A Djuse Ro 16/7-1 4/2140 2 12,9a Cc 11,28 30'
Magnus A Djuse Ro 26/7-8 5/2140 5 13,2a Cc 4,53 50'
Magnus A Djuse Ö 30/8-5 12/2100 a CC 40'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Bromma
Äg: Stall Ten Men
*Svart, orange bband och arm,vit rev; orange

S Magnus A Djuse (Mattias Djuse)

DENALI DOC 2140:5 12,0AM 14,4M Total: 43 8-9-5 747.400

5 6,br.s.e Charly du Noyer - 24: 14 3-1-2 12,0a 285.00023: 12 2-5-1 13,0a 197.900
Howell Mountain e Cantab Hall Markus B Svedberg S* 19/6-8 4/2140 2 12,8a CC 25,42 110'

Markus B Svedberg F* 29/6-8 5/2140 4 12,0a CC 23,61 300'
Simon Helm Ax 20/7-8 7/2140 5 13,2a CC 17,21 110'
Simon Helm G 2/8-9 10/2140 1 13,8a CC 4,34 40'
Markus B Svedberg S 21/8-10 11/2140 5 13,3a CC 15,25 80'

Uppf: Hultberg Dan, Hallsberg
Äg: B Westerbergs Skrot AB, Hofors
Svart, orange ärmbindel; sva

E Simon Helm (Markus B Svedberg)

CIGARS EAGLE OWL 2140:6 12,7AK 14,4M 13,7AM Total: 45 6-5-5 471.600

6 7,mbr.s.e Brad de Veluwe - 24: 7 1-0-0 14,2a 28.000 23: 9 1-4-0 13,7a 182.500
Closebutnocigar e Cigar Bar Ulf Eriksson Ro 24/3-4 3/2140 1 14,2a CC 2,75 10'

Ulf Eriksson H 1/4-4 5/2160 7 15,6 CC 2,96 25'
Jenny A Björk Rä 3/5-9 6/2160 0 15,3 CC 32,41 40'
Moa Rosenberg E 20/8-1 3/2140 5 16,1 CC ejsp 10'
Per Lennartsson Ö 30/8-5 5/2100 a CC 40'

Uppf: Patrik Skoglund Sport & Media AB, m fl
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, vita staplar; vit

Ro Ulf Ohlsson (Joakim Elfving)

ÖNAS ROSE 2140:7 11,2AK 17,0M 12,1AM Total: 22 7-5-3 645.400

7 5,br.s.e S.J.'s Caviar - 24: 10 4-2-1 11,2a 424.00023: 5 1-2-1 13,9a 95.000
Follow Me Zon e Donato Hanover Oskar Kylin Blom S 15/5-7 7/2140 1 12,3a CC 2,97 150'

Lucas H Vikström Ös* 8/6-6 3/2140 0 17,6a CC 4,02 110'
Oskar Kylin Blom År* 13/7-10 5/2140 2 13,5a CC 14,49 150'
Oskar Kylin Blom Ax* 20/7-5 5/1640 8 11,2a CC 11,52 150'
Oskar Kylin Blom S* 14/8-11 10/2140 0 12,1a CC 90,83 300'

Uppf: Jonsson Tomas, Nossebro
Äg: Stall Star Topic - Easy
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

DIOR LILLY 2140:8 12,6AM 12,8M Total: 49 6-7-4 756.650

8 6,br.s.e Uncle Lasse - 24: 7 0-0-0 13,6a 15.900 23: 15 1-5-0 12,6a 209.400
Dior Am e Gift Kronos Agnes Larsson Bv 18/6-2m 5/2100 0 distg Cc 20,57 35'

Oskar Kylin Blom Rä 15/7-6 11/2140 5 13,6a Cc 27,27 25'
Fredrik Wallin Ö 24/7-6 10/2100 6 15,3a Cc 2,04 10'
Mats E Djuse G 2/8-9 7/2140 6 14,0a Cc 35,12 40'
Per Lennartsson E 13/8-6 4/2160 0 14,7 Cc 35,30 25'

Uppf: Ice Cone AB, Gävle
Äg: Ice Cone AB, Gävle
Mörkblå, röd axelskärp och ärmbindel; mbl

G Tomas Pettersson (Fredrik Wallin)

JUST MORE FUN 2140:9 *12,1AK 14,0M 13,5AM Total: 60 10-10-11 822.300

9 7,svbr.s.e Super Photo Kosmos - 24: 9 2-1-3 12,1a 162.000 23: 16 1-2-3 13,4a 205.500
Zenita Scoop e Echo Mats E Djuse B 23/4-8 8/2140 4 13,5a CC 17,62 40'

Mats E Djuse B 30/5-9 7/1640 3 12,1a CC 10,02 50'
Ludwig Wickman Ös* 8/6-6 11/2140 3 13,9a CC 91,56 110'
Mats E Djuse Sä* 10/7-7 8/2160 0 15,0 CC 18,13 150'
Ludwig Wickman B* 24/8-10 9/2140 5 14,0 CC 81,72 200'

Uppf: LottaochStens AB, Söråker
Äg: LottaochStens AB, Söråker
Svart, blå axp. och blå/vita hängslen; blå

B Henrik Svensson (Lars Wikström)

HEAVENLY MAY 2140:10 11,8AK 14,0M 13,6AM Total: 110 2-9-18 891.700

10 8,br.s.e Yarrah Boko - 24: 18 0-0-4 11,8a 118.90023: 29 1-2-3 13,0a 196.800
Amour d'Inverne e Mr Pine Chip Marcus Lilius Rä 15/7-6 2/2140 0 14,2a cc 33,82 25'

Linus Lönn H 28/7-3 3/2140 4 15,2 cc 25,67 20'
Marcus Lilius G 2/8-9 9/2140 8 14,1a CC 40,62 40'
Elin Wickman G 9/8-4 5/2140 5 14,5ag CC 10,39 30'
Marika Eriksson S 21/8-4 1/2140 0 14,6a cc 94,44 60'

Uppf: Zola Budd Trav HB & Lönn Thomas
Äg: Nyråviken Trav HB &Thomas Lönn Trav AB
Grå, svart stolpar, axelparti och ärm; sv

Bs Linus Lönn (Thomas Lönn)

WILDA KNIGHT 2140:11 12,5AK 13,0M 12,9AM Total: 63 6-9-7 832.150

11 6,br.s.e Scarlet Knight - 24: 10 0-1-2 13,5a 53.400 23: 20 2-2-2 13,7a 170.950
Wilson Terrace e Lucky Chucky Felicia Molin G 18/5-2 4/2160 6 14,0 CC 83,13 40'

Felicia Molin Ro 31/5-2 4/2140 3 13,5a CC 9,71 30'
Felicia Molin Kr* 23/6-6 7/2160 0 13,9 CC 115,02 150'
Magnus A Djuse Sä* 10/7-7 2/2160 7 14,9 CC 15,62 150'
Felicia Molin E 20/8-7 9/1640 6 13,7a CC 5,44 10'

Uppf: Stall Grönskan HB, Ingarö
Äg: Easy KB, Uppsala
Mblå, vit/gul/vita band på ärmar; mblå

G Felicia Molin (Jimmy Dahlman)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V64-4 V4-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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CHANSVÄRDERING 7-5-3-2

Defilering kl: 20.30
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

7 GÄVLE

3-åriga och äldre ston 425.001 - 950.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 060905 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-6.400-5.400-3.000-3.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
102.300 kr. Hederspris till segrande hästs ägare, körsven, hästskötare och uppfödare.

START 20.362140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Maharajahs Stoserie 2024, Försök 4 (Final 
Gävle 31 oktober)

BÄLTRA SELENE 2140:1 12,0AK 13,4K 14,0AM Total: 115 4-14-11 666.250

1 9,ljbr.s.e Pastor Stephen - 24: 12 0-1-1 12,0a 39.550 23: 24 0-4-1 13,9a 134.100
Mainstay e Spotlite Lobell Micael Melander Ov 30/6-5 6/2120 d 9g CC 10,06 18'

Erik Lindegren H 17/7-3 1/2140 3 15,7 CC 3,51 10'
Jorma Kontio Rä 29/7-8 9/1640 4 13,8 CC 8,26 10'
Olle Alsén Bs 5/8-4 10/1640 5 12,0a CC 165,50 25'
Michelle Larsson B 18/8-6 6/2140 6 15,4a CC 15,71 10'

Uppf: Vesterberg Ulla & Lindqvist Lars
Äg: Firma Trönö Hästuppfödning
Svart, sidofält i guld; svart

Bs Olle Alsén (Tage Bergman)

NINJA'S KISS 2140:2 12,4AK 13,7M 12,9AM Total: 54 11-8-1 893.200

2 8,br.s.e Zola Boko - 24: 10 1-1-0 12,5a 75.400 23: 15 3-1-0 12,9a 265.400
Missis e Varenne Peter G Norman G 4/5-7 4/1609 0 12,5a CC 11,25 30'

Rikard N Skoglund Ro 31/5-2 10/2140 5 13,7a CC 10,72 30'
Ulf Eriksson G 19/6-7 11/2140 1 13,5a CC 2,32 10'
Peter G Norman Ro 16/7-1 8/2140 6 13,4a CC 17,49 30'
Peter G Norman G 2/8-9 11/2140 0 14,2a CC 11,05 40'

Uppf: Ninja Trotting AB, Sölvesborg
Äg: Grönfors Tatchino, Skogås
Blå, vita ärmbindlar; vit

S Erik Adielsson (Peter G Norman)

HUNTING WIDOW 2140:3 12,7AM 14,1L Total: 65 9-7-8 799.400

3 7,br.s.e Timoko - 24: 10 1-1-1 12,8a 125.000 23: 18 2-2-4 12,9a 217.400
Annicka e Spotlite Lobell William Ekberg S 17/4-5 9/2640 7 14,8a CC 5,04 80'

Jörgen Westholm Sä* 10/7-7 9/2160 0 14,9 CC 14,66 150'
Claes Sjöström Ro 26/7-8 9/2140 3 12,9a CC 11,06 50'
Claes Sjöström Rä* 3/8-8 1/2660 7 14,1 CC 18,70 150'
Victor S Sundgren B* 24/8-10 11/2140 0 14,8 CC 36,65 200'

Uppf: Karlsson Anders & K Håkan
Äg: Stall Ryttmästarns Vänner - Easy
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

S Claes Sjöström (Jörgen Westholm)

ISABELLE SISU 2140:4 12,9AM 12,9K Total: 68 5-7-11 750.100

4 6,br.s.e The Bank - 24: 16 1-3-1 12,9a 168.400 23: 21 0-2-4 13,6a 141.800
Panama As e S.J.'s Photo Mattias Djuse G 27/6-5 11/1640 6 13,2a Cc 26,17 25'

Mattias Djuse E 9/7-1 8/1640 8 13,5ag CC 27,03 25'
Magnus A Djuse Ro 16/7-1 4/2140 2 12,9a Cc 11,28 30'
Magnus A Djuse Ro 26/7-8 5/2140 5 13,2a Cc 4,53 50'
Magnus A Djuse Ö 30/8-5 12/2100 a CC 40'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Bromma
Äg: Stall Ten Men
*Svart, orange bband och arm,vit rev; orange

S Magnus A Djuse (Mattias Djuse)

DENALI DOC 2140:5 12,0AM 14,4M Total: 43 8-9-5 747.400

5 6,br.s.e Charly du Noyer - 24: 14 3-1-2 12,0a 285.00023: 12 2-5-1 13,0a 197.900
Howell Mountain e Cantab Hall Markus B Svedberg S* 19/6-8 4/2140 2 12,8a CC 25,42 110'

Markus B Svedberg F* 29/6-8 5/2140 4 12,0a CC 23,61 300'
Simon Helm Ax 20/7-8 7/2140 5 13,2a CC 17,21 110'
Simon Helm G 2/8-9 10/2140 1 13,8a CC 4,34 40'
Markus B Svedberg S 21/8-10 11/2140 5 13,3a CC 15,25 80'

Uppf: Hultberg Dan, Hallsberg
Äg: B Westerbergs Skrot AB, Hofors
Svart, orange ärmbindel; sva

E Simon Helm (Markus B Svedberg)

CIGARS EAGLE OWL 2140:6 12,7AK 14,4M 13,7AM Total: 45 6-5-5 471.600

6 7,mbr.s.e Brad de Veluwe - 24: 7 1-0-0 14,2a 28.000 23: 9 1-4-0 13,7a 182.500
Closebutnocigar e Cigar Bar Ulf Eriksson Ro 24/3-4 3/2140 1 14,2a CC 2,75 10'

Ulf Eriksson H 1/4-4 5/2160 7 15,6 CC 2,96 25'
Jenny A Björk Rä 3/5-9 6/2160 0 15,3 CC 32,41 40'
Moa Rosenberg E 20/8-1 3/2140 5 16,1 CC ejsp 10'
Per Lennartsson Ö 30/8-5 5/2100 a CC 40'

Uppf: Patrik Skoglund Sport & Media AB, m fl
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, vita staplar; vit

Ro Ulf Ohlsson (Joakim Elfving)

ÖNAS ROSE 2140:7 11,2AK 17,0M 12,1AM Total: 22 7-5-3 645.400

7 5,br.s.e S.J.'s Caviar - 24: 10 4-2-1 11,2a 424.00023: 5 1-2-1 13,9a 95.000
Follow Me Zon e Donato Hanover Oskar Kylin Blom S 15/5-7 7/2140 1 12,3a CC 2,97 150'

Lucas H Vikström Ös* 8/6-6 3/2140 0 17,6a CC 4,02 110'
Oskar Kylin Blom År* 13/7-10 5/2140 2 13,5a CC 14,49 150'
Oskar Kylin Blom Ax* 20/7-5 5/1640 8 11,2a CC 11,52 150'
Oskar Kylin Blom S* 14/8-11 10/2140 0 12,1a CC 90,83 300'

Uppf: Jonsson Tomas, Nossebro
Äg: Stall Star Topic - Easy
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

DIOR LILLY 2140:8 12,6AM 12,8M Total: 49 6-7-4 756.650

8 6,br.s.e Uncle Lasse - 24: 7 0-0-0 13,6a 15.900 23: 15 1-5-0 12,6a 209.400
Dior Am e Gift Kronos Agnes Larsson Bv 18/6-2m 5/2100 0 distg Cc 20,57 35'

Oskar Kylin Blom Rä 15/7-6 11/2140 5 13,6a Cc 27,27 25'
Fredrik Wallin Ö 24/7-6 10/2100 6 15,3a Cc 2,04 10'
Mats E Djuse G 2/8-9 7/2140 6 14,0a Cc 35,12 40'
Per Lennartsson E 13/8-6 4/2160 0 14,7 Cc 35,30 25'

Uppf: Ice Cone AB, Gävle
Äg: Ice Cone AB, Gävle
Mörkblå, röd axelskärp och ärmbindel; mbl

G Tomas Pettersson (Fredrik Wallin)

JUST MORE FUN 2140:9 *12,1AK 14,0M 13,5AM Total: 60 10-10-11 822.300

9 7,svbr.s.e Super Photo Kosmos - 24: 9 2-1-3 12,1a 162.000 23: 16 1-2-3 13,4a 205.500
Zenita Scoop e Echo Mats E Djuse B 23/4-8 8/2140 4 13,5a CC 17,62 40'

Mats E Djuse B 30/5-9 7/1640 3 12,1a CC 10,02 50'
Ludwig Wickman Ös* 8/6-6 11/2140 3 13,9a CC 91,56 110'
Mats E Djuse Sä* 10/7-7 8/2160 0 15,0 CC 18,13 150'
Ludwig Wickman B* 24/8-10 9/2140 5 14,0 CC 81,72 200'

Uppf: LottaochStens AB, Söråker
Äg: LottaochStens AB, Söråker
Svart, blå axp. och blå/vita hängslen; blå

B Henrik Svensson (Lars Wikström)

HEAVENLY MAY 2140:10 11,8AK 14,0M 13,6AM Total: 110 2-9-18 891.700

10 8,br.s.e Yarrah Boko - 24: 18 0-0-4 11,8a 118.90023: 29 1-2-3 13,0a 196.800
Amour d'Inverne e Mr Pine Chip Marcus Lilius Rä 15/7-6 2/2140 0 14,2a cc 33,82 25'

Linus Lönn H 28/7-3 3/2140 4 15,2 cc 25,67 20'
Marcus Lilius G 2/8-9 9/2140 8 14,1a CC 40,62 40'
Elin Wickman G 9/8-4 5/2140 5 14,5ag CC 10,39 30'
Marika Eriksson S 21/8-4 1/2140 0 14,6a cc 94,44 60'

Uppf: Zola Budd Trav HB & Lönn Thomas
Äg: Nyråviken Trav HB &Thomas Lönn Trav AB
Grå, svart stolpar, axelparti och ärm; sv

Bs Linus Lönn (Thomas Lönn)

WILDA KNIGHT 2140:11 12,5AK 13,0M 12,9AM Total: 63 6-9-7 832.150

11 6,br.s.e Scarlet Knight - 24: 10 0-1-2 13,5a 53.400 23: 20 2-2-2 13,7a 170.950
Wilson Terrace e Lucky Chucky Felicia Molin G 18/5-2 4/2160 6 14,0 CC 83,13 40'

Felicia Molin Ro 31/5-2 4/2140 3 13,5a CC 9,71 30'
Felicia Molin Kr* 23/6-6 7/2160 0 13,9 CC 115,02 150'
Magnus A Djuse Sä* 10/7-7 2/2160 7 14,9 CC 15,62 150'
Felicia Molin E 20/8-7 9/1640 6 13,7a CC 5,44 10'

Uppf: Stall Grönskan HB, Ingarö
Äg: Easy KB, Uppsala
Mblå, vit/gul/vita band på ärmar; mblå

G Felicia Molin (Jimmy Dahlman)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V64-4 V4-2
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MAHARAJAHS
STOSERIE 2024
Maharajahs Stoserie fortsätter!
Gävletravet kan återigen presentera att Maharajahs Stoserie fortsätter även 
2024. I samarbete med Menhammar Stuteri körs serien för åttonde året i rad på 
Gävletravet med fantastiska priser i finalen.

Världens populäraste avelshingst. Avelsgiganten Maharajah fortsätter att imponera. 
Den tidigare Prix d’Amerique-vinnaren har varit fullbokad i tio år.

Två klasser även 2024 
Precis som 2023 kommer vi att köra sex försök och hålla oss till två fasta klasser 
som slog väl ut 2023. På så vis blir det enklare att matcha hästarna. Finalen körs 31 
oktober där det förutom fantastiska priser från Menhammar även nästa år blir ett 
förstapris på 100.000 kr.

I finalen erhåller segrande hästs ägare en fri levande fölavgift för betäcknings-
året 2025 med avelshingsten Maharajah. Dessutom erhåller segrande hästs upp-
födare i finalen en fri levande fölavgift med avelshingsten Who’s Who 2025 och 
ägaren till den häst som blir tvåa i finalen erhåller en fri levande fölavgift med 
avelshingsten From Above 2025.

Maharajahs tio främsta avkommor hittills är Who’s Who (13,7 miljoner), 
Makethemark (12 miljoner), Moni Viking (11,3 miljoner), Bengurion Jet (8 miljoner), 
Felicity Shagwell (4,5 miljoner), A Sweet Dance (3,5 miljoner), Martin De Bos (3 miljo-
ner), Kayla Westwood (2,9 miljoner), Pinto Bob (2,8 miljoner), A Fair Day (2,7 miljo-
ner) och O’Mara Zon (2,6 miljoner).

Av fjolårets treåringar har kriteriefinalisterna Our Pride (1,4 miljoner) och Macahan 
500.000 kr) lyckats bäst hittills.

Datum för loppen 
i Maharajahs stoserie 2024:

Försök 1: 7 juni högst 425.000 kr
Försök 2: 2 augusti högst 950.000 kr
Försök 3: 27 augusti högst 425.000 kr
Försök 4: 5 september högst 950.000 kr
Försök 5: 27 september  
 högst 425.000 kr
Försök 6: 27 september  
 högst 950.000 kr

Final: 31 oktober  
100.000 kronor i förstapris

Häst Poäng
Ellen Ripley 25 (1 seger)
Denali Doc 25 (1 seger)
Toscana Southwind 25 (1 seger)
Asap Annie 15
Dino Cream 15
Graces Bird 15
Quinan Tooma 10
Mitzy Gold 10
Xanthias Ibiza 10

Häst Poäng
Dina Spritz 8
Global Deadline 8
Nena Barosso 8
Exactement 7
He Miss Deiha 6
Emma Häggenäs 6
Adele Gel 4
Dior Lilly 4
Havannah Line 4

Häst Poäng
Country Home 3
Käraste Sisu 3
She’s Just Joy 3
Diamond Sid 2
Heavenly May 2
Kill Posin 2
Corona Park 1
For You 1
Kahnawake 1

Häst Poäng
Ninja’s Kiss 1
Red Alert W.F. 1
Twins Lily 1
Calla Frontline 1
Elysia 1
Åkmans Anastacia 1
Kommande försök: 5 september, 27 
september 
Final: 31 oktober

STÄLLNING MAHARAJAHS STOSERIE (EFTER 3 FÖRSÖK)

KUSKBYTE Simon Helm ersätter Markus B Svedberg bakom Nr 5 Denali Doc
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

8 GÄVLE

4-åriga lägst 100.001 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 060905 eller tidigare.
1640 m. Autostart. 10 startande.
Pris: 150.000-75.000-40.000-25.000-15.000-11.500 kr (6 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 322.500 kr. 
Gävle Travsällskaps hederspris till segrande hästs ägare, tränare/körsven och hästskötare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

START 20.561640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Fyraåringsstjärnan

EXPO WISE AS* (IT) 1640:1 10,0AK Total: 21 13-0-0 6.936.801

1 4,br.h.e Ready Cash - 24: 5 1-0-0 10,0a 140.838 23: 14 11-0-0 11,3a 6.759.859
Ladyone e Muscle Mass Alessandro Gocciadoro Tu 27/3-4 2060 d 0ag – – 1,20 -

Alessandro Gocciadoro Ve 5/5-6 2120 1 12,4a – – 1,23 -
Alessandro Gocciadoro S 26/5-10 9/1640 6 10,0a cc 2,02 500'
Alessandro Gocciadoro I 29/6-6 2080 d 0ag – – 1,80 -
Alessandro Gocciadoro J 30/7-5 7/1640 d 6ag CC 3,46 200'

Uppf: Allev. Della Serenissima Ss, m fl
Äg: Zappella Anna, Italien
Gul, röd; röd

S Alessandro Gocciadoro

S.G.DRACARYS 1640:2 11,2AK 15,9M Total: 21 7-3-3 2.446.000

2 4,br.h.e Bold Eagle - 24: 7 0-2-0 11,4a 329.00023: 14 7-1-3 11,2a 2.117.000
Riva del Sole e Gentle Star Claes Sjöström S 19/6-10 6/2140 5 11,4a cc 31,11 600'

Claes Sjöström E 17/7-10 8/2640 6 12,2a CC 5,97 300'
Claes Sjöström L 28/7-9 5/2140 4 13,0a cc 3,95 110'
Magnus A Djuse Å 10/8-10 5/2140 5 11,5a cc 14,16 300'
Claes Sjöström J 20/8-9 7/2640 4 13,6a cc 11,08 200'

Uppf: Skärgården Stuteri AB, Väddö
Äg: Skärgården Stuteri AB, Väddö
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

S Claes Sjöström (Roger Walmann)

EGON VENDIL 1640:3 12,8AK 14,5M Total: 25 3-1-4 400.050

3 4,svbr.v.e Broadway Hall - 24: 13 1-0-2 13,3a 153.90023: 9 1-1-2 12,8a 205.250
Sunshine Rivner e Maharajah Oskar Kylin Blom Bs 29/5-5 1/2160 6 14,7 CC 9,25 50'

Oskar Kylin Blom Ös 8/6-4 1/2640 6 15,6 CC 26,80 100'
Ulf Ohlsson E 13/8-6 1/2140 1 14,7 CC 3,80 25'
Oskar Kylin Blom J 20/8-5 9/2640 0 14,2a CC 211,54 200'
Lucas H Vikström Ro 29/8-7 8/1640 5 13,5a CC 8,86 30'

Uppf: Quality Commerce Nordic AB, Örbyhus
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

CROWN (US) 1640:4 09,3AK 13,6M Total: 28 6-11-3 5.355.144

4 4,mbr.h.e Chapter Seven - 24: 8 1-6-0 9,3a 1.895.43023: 11 1-2-3 1.549.558
Amour Heiress e Cantab Hall Örjan Kihlström Bj 9/6-4 2100 2 13,4a – – 2,32 -

Örjan Kihlström Hd 4/7-7 3/1609 2 11,8a CC 1,60 100'
Erik Adielsson Hd 4/7-13 5/1609 1 10,3a CC 9,29 1200'
Örjan Kihlström J 30/7-5 8/1640 2 12,1a CC 8,48 200'
Örjan Kihlström Å 10/8-10 3/2140 2 10,7a CC 4,76 300'

Uppf: Order by Stable AB, Borås
Äg: SRF Stable
Blå, vita ärmbindlar; vit

S Erik Adielsson (Daniel Redén)

ECLIPSE AS (IT) 1640:5 11,9AM *17,0M Total: 17 4-5-2 772.500

5 4,br.h.e Nuncio - 24: 5 0-2-1 11,9a 209.500 23: 12 4-3-1 13,1a 563.000
Fortune As e Tenor de Baune Per Lennartsson E 29/3-3 2/2140 2 13,5a cc 1,84 60'

Ulf Ohlsson Å 18/4-9 2/2140 4 13,2a Cc 3,86 100'
Ulf Ohlsson H 21/6-7 2/2140 8 17,9ag Cc 5,93 110'
Ulf Ohlsson B 18/7-9 6/2140 2 11,9a CC 26,70 250'
Ulf Ohlsson Ös 7/8-5 10/2140 3 12,8a CC 9,71 110'

Uppf: Allev. Della Serenissima Ss, Italien
Äg: Kent Gustavssons Schakt AB, Uppsala
Svart, vita staplar; vit

S Ulf Ohlsson (Ville Karhulahti)

FRUSTRATION 1640:6 11,6AK 13,8M Total: 24 3-6-4 2.166.500

6 4,mbr.s.e Fourth Dimension - 24: 6 0-0-2 12,1a 78.500 23: 11 1-3-1 11,6a 678.000
Overworked e Viking Kronos Mats E Djuse B 30/5-10 1/2180 3 13,8 CC 4,96 50'

Mats E Djuse Hd 24/6-6 8/1609 5 12,1a CC 13,54 100'
Mats E Djuse Ax 12/7-7 8/2640 5 14,4a CC 23,40 75'
Mats E Djuse Ax 21/7-7 5/2140 7 13,0a CC 5,72 100'
Magnus A Djuse J 20/8-4 9/2140 3 13,5a CC 32,41 100'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Urban Nielsen AB, m fl
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

S Marcus Lilius (Mattias Djuse)

GIGI HANOVER (US) 1640:7 09,5AK Total: 22 6-5-4 2.506.395

7 4,br.s.e Chapter Seven - 24: 4 1-1-1 9,5a 252.775 23: 13 5-4-0 1.991.020
Glad All Over e Muscle Hill Sarah Svanstedt Pd 1/11-10 1609 4 11,8a – – 1,40 -

Daniel Wäjersten Ö 16/5-8 8/2100 6 12,8a cc 12,04 125'
Daniel Wäjersten S 26/5-8 2/1640 3 9,6a CC 6,82 500'
Daniel Wäjersten Bo 15/6-6 3/2140 1 12,8a CC 1,34 75'
Daniel Wäjersten Mk 14/7-8 1609 2 9,5a – – 2,00 -

Uppf: Hanover Shoe Farms Inc, USA
Äg: Mellby Gård AB, Malmö
*Gul, blå/vit randig, blå ärmb; blå

B Daniel Wäjersten

NOURI DI QUATTRO 1640:8 12,8AM *16,7M Total: 11 5-1-2 1.103.500

8 4,ljbr.h.e Southwind Frank - 24: 3 0-0-1 12,8a 43.500 23: 8 5-1-1 13,0a 1.060.000
Rhiannon Face e Raja Mirchi Magnus A Djuse S 5/11-4 12/2140 2 13,0a CC 5,55 200'

Magnus A Djuse E 18/11-6 9/2140 3 13,6a CC 12,60 800'
Mats E Djuse E 17/7-10 6/2640 7 15,2a cc 30,71 300'
Mats E Djuse L 28/7-9 4/2140 3 12,8a CC 10,63 110'
Mats E Djuse J 20/8-10 2/2640 0 13,9a CC 10,95 200'

Uppf: Stal Quattro V.O.F., Nederländerna
Äg: Stallskriket Gävle - Easy
Mörkblå, vitt axelparti; vit

S Magnus A Djuse (Timo Nurmos)

D'APPER (US) 1640:9 09,9AAK *12,0K Total: 21 7-0-2 695.472

9 4,br.h.e Walner - 24: 6 2-0-0 11,5a 139.000 23: 11 3-0-2 298.433
D'One e Donato Hanover Örjan Kihlström G 27/6-5 9/1640 d 12ag cc 1,83 25'

Magnus A Djuse Hd 4/7-6 1/1609 1 11,5a CC 4,15 100'
Magnus A Djuse Hd 4/7-13 3/1609 d uag CC 4,00 1200'
Per Lennartsson B 18/7-9 9/2140 0 14,9a CC 5,53 250'
Daniel Redén Rä 26/8-1 3/2160 6 14,6g CC 3,56 25'

Uppf: Stewart Steve H, m fl
Äg: Brixton Medical AB, m fl(Redén Daniel)
Mörkblå, röd axelskärp och ärmbindel; mbl

S Tomas Pettersson (Daniel Redén)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V64-5DD-1 V4-3 V3-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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CHANSVÄRDERING 4-9-1-2

Defilering kl: 20.50
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

8 GÄVLE

4-åriga lägst 100.001 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 060905 eller tidigare.
1640 m. Autostart. 10 startande.
Pris: 150.000-75.000-40.000-25.000-15.000-11.500 kr (6 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 322.500 kr. 
Gävle Travsällskaps hederspris till segrande hästs ägare, tränare/körsven och hästskötare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

START 20.561640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Fyraåringsstjärnan

EXPO WISE AS* (IT) 1640:1 10,0AK Total: 21 13-0-0 6.936.801

1 4,br.h.e Ready Cash - 24: 5 1-0-0 10,0a 140.838 23: 14 11-0-0 11,3a 6.759.859
Ladyone e Muscle Mass Alessandro Gocciadoro Tu 27/3-4 2060 d 0ag – – 1,20 -

Alessandro Gocciadoro Ve 5/5-6 2120 1 12,4a – – 1,23 -
Alessandro Gocciadoro S 26/5-10 9/1640 6 10,0a cc 2,02 500'
Alessandro Gocciadoro I 29/6-6 2080 d 0ag – – 1,80 -
Alessandro Gocciadoro J 30/7-5 7/1640 d 6ag CC 3,46 200'

Uppf: Allev. Della Serenissima Ss, m fl
Äg: Zappella Anna, Italien
Gul, röd; röd

S Alessandro Gocciadoro

S.G.DRACARYS 1640:2 11,2AK 15,9M Total: 21 7-3-3 2.446.000

2 4,br.h.e Bold Eagle - 24: 7 0-2-0 11,4a 329.00023: 14 7-1-3 11,2a 2.117.000
Riva del Sole e Gentle Star Claes Sjöström S 19/6-10 6/2140 5 11,4a cc 31,11 600'

Claes Sjöström E 17/7-10 8/2640 6 12,2a CC 5,97 300'
Claes Sjöström L 28/7-9 5/2140 4 13,0a cc 3,95 110'
Magnus A Djuse Å 10/8-10 5/2140 5 11,5a cc 14,16 300'
Claes Sjöström J 20/8-9 7/2640 4 13,6a cc 11,08 200'

Uppf: Skärgården Stuteri AB, Väddö
Äg: Skärgården Stuteri AB, Väddö
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

S Claes Sjöström (Roger Walmann)

EGON VENDIL 1640:3 12,8AK 14,5M Total: 25 3-1-4 400.050

3 4,svbr.v.e Broadway Hall - 24: 13 1-0-2 13,3a 153.90023: 9 1-1-2 12,8a 205.250
Sunshine Rivner e Maharajah Oskar Kylin Blom Bs 29/5-5 1/2160 6 14,7 CC 9,25 50'

Oskar Kylin Blom Ös 8/6-4 1/2640 6 15,6 CC 26,80 100'
Ulf Ohlsson E 13/8-6 1/2140 1 14,7 CC 3,80 25'
Oskar Kylin Blom J 20/8-5 9/2640 0 14,2a CC 211,54 200'
Lucas H Vikström Ro 29/8-7 8/1640 5 13,5a CC 8,86 30'

Uppf: Quality Commerce Nordic AB, Örbyhus
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

CROWN (US) 1640:4 09,3AK 13,6M Total: 28 6-11-3 5.355.144

4 4,mbr.h.e Chapter Seven - 24: 8 1-6-0 9,3a 1.895.43023: 11 1-2-3 1.549.558
Amour Heiress e Cantab Hall Örjan Kihlström Bj 9/6-4 2100 2 13,4a – – 2,32 -

Örjan Kihlström Hd 4/7-7 3/1609 2 11,8a CC 1,60 100'
Erik Adielsson Hd 4/7-13 5/1609 1 10,3a CC 9,29 1200'
Örjan Kihlström J 30/7-5 8/1640 2 12,1a CC 8,48 200'
Örjan Kihlström Å 10/8-10 3/2140 2 10,7a CC 4,76 300'

Uppf: Order by Stable AB, Borås
Äg: SRF Stable
Blå, vita ärmbindlar; vit

S Erik Adielsson (Daniel Redén)

ECLIPSE AS (IT) 1640:5 11,9AM *17,0M Total: 17 4-5-2 772.500

5 4,br.h.e Nuncio - 24: 5 0-2-1 11,9a 209.500 23: 12 4-3-1 13,1a 563.000
Fortune As e Tenor de Baune Per Lennartsson E 29/3-3 2/2140 2 13,5a cc 1,84 60'

Ulf Ohlsson Å 18/4-9 2/2140 4 13,2a Cc 3,86 100'
Ulf Ohlsson H 21/6-7 2/2140 8 17,9ag Cc 5,93 110'
Ulf Ohlsson B 18/7-9 6/2140 2 11,9a CC 26,70 250'
Ulf Ohlsson Ös 7/8-5 10/2140 3 12,8a CC 9,71 110'

Uppf: Allev. Della Serenissima Ss, Italien
Äg: Kent Gustavssons Schakt AB, Uppsala
Svart, vita staplar; vit

S Ulf Ohlsson (Ville Karhulahti)

FRUSTRATION 1640:6 11,6AK 13,8M Total: 24 3-6-4 2.166.500

6 4,mbr.s.e Fourth Dimension - 24: 6 0-0-2 12,1a 78.500 23: 11 1-3-1 11,6a 678.000
Overworked e Viking Kronos Mats E Djuse B 30/5-10 1/2180 3 13,8 CC 4,96 50'

Mats E Djuse Hd 24/6-6 8/1609 5 12,1a CC 13,54 100'
Mats E Djuse Ax 12/7-7 8/2640 5 14,4a CC 23,40 75'
Mats E Djuse Ax 21/7-7 5/2140 7 13,0a CC 5,72 100'
Magnus A Djuse J 20/8-4 9/2140 3 13,5a CC 32,41 100'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Urban Nielsen AB, m fl
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

S Marcus Lilius (Mattias Djuse)

GIGI HANOVER (US) 1640:7 09,5AK Total: 22 6-5-4 2.506.395

7 4,br.s.e Chapter Seven - 24: 4 1-1-1 9,5a 252.775 23: 13 5-4-0 1.991.020
Glad All Over e Muscle Hill Sarah Svanstedt Pd 1/11-10 1609 4 11,8a – – 1,40 -

Daniel Wäjersten Ö 16/5-8 8/2100 6 12,8a cc 12,04 125'
Daniel Wäjersten S 26/5-8 2/1640 3 9,6a CC 6,82 500'
Daniel Wäjersten Bo 15/6-6 3/2140 1 12,8a CC 1,34 75'
Daniel Wäjersten Mk 14/7-8 1609 2 9,5a – – 2,00 -

Uppf: Hanover Shoe Farms Inc, USA
Äg: Mellby Gård AB, Malmö
*Gul, blå/vit randig, blå ärmb; blå

B Daniel Wäjersten

NOURI DI QUATTRO 1640:8 12,8AM *16,7M Total: 11 5-1-2 1.103.500

8 4,ljbr.h.e Southwind Frank - 24: 3 0-0-1 12,8a 43.500 23: 8 5-1-1 13,0a 1.060.000
Rhiannon Face e Raja Mirchi Magnus A Djuse S 5/11-4 12/2140 2 13,0a CC 5,55 200'

Magnus A Djuse E 18/11-6 9/2140 3 13,6a CC 12,60 800'
Mats E Djuse E 17/7-10 6/2640 7 15,2a cc 30,71 300'
Mats E Djuse L 28/7-9 4/2140 3 12,8a CC 10,63 110'
Mats E Djuse J 20/8-10 2/2640 0 13,9a CC 10,95 200'

Uppf: Stal Quattro V.O.F., Nederländerna
Äg: Stallskriket Gävle - Easy
Mörkblå, vitt axelparti; vit

S Magnus A Djuse (Timo Nurmos)

D'APPER (US) 1640:9 09,9AAK *12,0K Total: 21 7-0-2 695.472

9 4,br.h.e Walner - 24: 6 2-0-0 11,5a 139.000 23: 11 3-0-2 298.433
D'One e Donato Hanover Örjan Kihlström G 27/6-5 9/1640 d 12ag cc 1,83 25'

Magnus A Djuse Hd 4/7-6 1/1609 1 11,5a CC 4,15 100'
Magnus A Djuse Hd 4/7-13 3/1609 d uag CC 4,00 1200'
Per Lennartsson B 18/7-9 9/2140 0 14,9a CC 5,53 250'
Daniel Redén Rä 26/8-1 3/2160 6 14,6g CC 3,56 25'

Uppf: Stewart Steve H, m fl
Äg: Brixton Medical AB, m fl(Redén Daniel)
Mörkblå, röd axelskärp och ärmbindel; mbl

S Tomas Pettersson (Daniel Redén)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V64-5DD-1 V4-3 V3-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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cc

År Häst Körsven Tid
1980 Plumona R.S. Gunnar Nordin 1.15,2a
1981  Speedy Magnus Olle Goop 1.14,4a
1982 Alfonso John Dahlman 1.16,5a
1983 Tjabo Boy Tommy Hanné 1.15,1a
1984 Magnus Lullwater Thomas Nilsson 1.14,8a
1985 Gormer Torbjörn Jansson 1.16,2a
1986 Clash Hammering Stig H Johansson 1.14,8a
1987 Bolets Presto Lennart Forsgren 1.18,8a
1988 Franceska Star Karl Halvarsson 1.17,2a
1989 Peace On Earth Stig H Johansson 1.15,1a
1990 Chabur Leif Witasp 1.14,8a
1991 Another Birchwood Hans-Owe Sundberg 1.13,9a
1992 Suitable Fashion Björn Linder 1.15,2a
1993 Quick Jison Stig H Johansson 1.13,4a
1994 Zoogin Åke Svanstedt 1.13,6a
1995 Vygotsky T.J. Stig H Johansson 1.13,5a
1996 Trinity Jouko Pärssinen 1.15,1a
1997 Keystone Sequence Stefan Melander 1.12,9a
1998 Kramer Chick Torbjörn Jansson 1.13,1a
1999 Criks Hurricane Jörgen Westholm 1.12,3a
2000 Americanese Thor Borg 1.12,6a
2001 Brumal Hanover Stig H Johansson 1.14,0a

År Häst Körsven Tid
2002 Herman Bess Ulf Ohlsson 1.13,0a
2003 Good Grief Samuel Rehn 1.14,0a
2004 Makhtoub Jet Olle Goop 1.12,3a
2005 Davidov Sören Eriksson 1.15,1a 
2006 Smooth Moves Erik Adielsson 1.12,6a
2007 Dig For Dollars Jim Oscarsson 1.11,2a
2008 Rune U.S. Örjan Kihlström 1.13,0a
2009 Fancy Vacation Johan Untersteiner 1.12,8a
2010 Alvena Pele Per Lennartsson 1.13,0a
2011 Formula One Erik Adielsson 1.11,6a
2012 I’m The Answer Torbjörn Jansson 1.11,5a
2013 Magic Tonight Örjan Kihlström 1.11,3a
2014 Cool Keeper Leif Witasp 1.10,2a 
2015 Nuncio Stefan Melander 1.09,6a
2016 Target Kronos Erik Adielsson 1.09,9a
2017 Baron Gift Rickard Svanstedt 1.10,4a
2018 Perfect Spirit Örjan Kihlström 1.10,7a 
2019 Missle Hill Örjan Kihlström 1.10,7a
2020 Union Forces Jorma Kontio 1.11,2a
2021 Sister Sledge Örjan Kihlström 1.10,8a
2022 Asteroid Björn Goop 1.11,0a
2023 Bedazzled Sox Torbjörn Jansson 1.10,1a

HISTORIK TIDIGARE VINNARE AV FYRAÅRINGSSTJÄRNAN

SVENSKFÖDDA VARMBLOD – KORT DISTANS
4-åriga hingstar/valacker Francesco Zet  1.09,4/1609 auto Halmstad 220707
4-åriga ston  Miss Imperatrice 1.09,9/1640 auto Solvalla 220921

UTLÄNDSKA VARMBLOD – KORT DISTANS
4-åriga utländska hingstar/valacker Bengurion Jet 1.08,8/1640 auto Jägersro 210727
4-åriga utländska ston  Jazzy Perrine 1.09,0/1640 auto Solvalla 230528

SVENSKA REKORD  t o m 240829

SVENSKFÖDDA VARMBLOD – KORT DISTANS
4-åriga hingstar/valacker Target Kronos  1.09,9/1640 auto 160915
4-åriga ston  Global Black Money 1.11,6/1609 auto 210522

UTLÄNDSKA VARMBLOD – KORT DISTANS
4-åriga utländska hingstar/valacker Nuncio  1.09,6/1640 auto 150910
4-åriga utländska ston  Sister Sledge 1.10,8/1640 auto 210909

BANREKORD  t o m 240829

VINNARBORDET AUGUSTI 2024
Har du häst i träning på Gävletravet och hästen vinner här hemma bjuder vi på middag 
på travrestaurangen. Inbjudan skickas till dig som står som företrädare efter hästens seger.

D.J.FORTUNE 2/8 ISE INVEST AB & KG TRAV I SBG AB

OREL BOKO 9/8 BONANOVA STABLES

VICHEL J.C. 9/8 JAN & CARINA GUSTAVSSON

FLITIGA LISA 9/8 ANNEMANNA AB, EKERÖ

MATCHMADEINHEAVEN 17/8 STALL FREDRIK WALLIN AB, MED FLERA

BRIOCHE 17/8 MIKAEL, GUSTAV & CECILIA HEDSTRÖM, JOHANNA BERGLIN
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

9 GÄVLE

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 800.001 - 2.000.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 060905 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 
Pris: 50.000-25.000-13.000-10.000-7.500-(5.500)-(3.500) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 126.500 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 21.152140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

DubbelCupen, Försök 2 i Meeting 5 
(Final Bergsåker 9/11) - Spårtrappa

ELD TEKNO 2140:1 23,7AM 24,8M Total: 52 6-13-5 993.246

1 7,sv.v.e Tekno Odin - 24: 7 0-0-0 24,4a 27.00023: 14 1-3-2 24,0a 422.500
Eldsiri e Järvsöfaks Oskar Kylin Blom Ös* 8/6-8 2/1660 8 25,1g Cc 76,49 110'

Oskar Kylin Blom H 21/6-6 12/1640 0 24,4a Cc 76,98 40'
Oskar Kylin Blom Rä 8/7-5 12/1640 0 24,5ag Cc 76,57 50'
Oskar Kylin Blom Bs 16/8-6 5/2160 0 27,5g cc 86,87 50'
Oskar Kylin Blom B* 24/8-2 5/2640 7 27,5a Cc 87,38 300'

Uppf: Bäwerholm Lennart, Norge
Äg: Stall Klacken AB & Reiser Hanna
Svart, sidofält i orange; svart

Bs Oskar Kylin Blom (Joakim Reiser)

RÖNNINGSGUTTEN 2140:2 23,9AK 24,2M 24,9AM Total: 85 10-13-9 1.063.100

2 8,fux.v.e Qvadrigo - 24: 10 0-2-0 23,9a 71.90023: 12 2-3-2 24,9a 269.500
Karlängs Elda e Elding Henrik Svensson Ös 7/5-5 8/2140 4 25,7a CC 42,60 40'

Jorma Kontio Bs 29/5-10 2/2160 d 14g CC 31,85 75'
Henrik Svensson Ös* 8/6-8 9/1660 0 29,7g CC 120,21 110'
Tomas Pettersson Rä 8/7-5 2/1640 d uag CC 12,20 50'
Marcus Lilius B 23/8-8 5/3140 0 26,2 CC 103,38 50'

Uppf: Hansson Kjell, Stöde
Äg: Mats Norberg Grävtjänst AB, Färila
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

H Marcus Lilius (Niclas Torstemo)

GULI FANTOM 2140:3 *22,7AM 24,2M Total: 61 22-7-1 1.080.001

3 7,gbr.v.e Bork Odin - 24: 10 2-1-0 22,7a 218.00023: 14 7-0-0 329.500
Guli Fröken e Järvsöfaks Jörgen Westholm L* 3/7-8 1/2180 8 24,9g CC 6,79 110'

Jörgen Westholm Sä* 10/7-8 4/2160 d 11g cc 52,18 220'
Örjan Kihlström Bs* 27/7-8 2/2140 0 u CC 6,22 110'
Jörgen Westholm Ro 19/8-k 2/2160 k 23,1g – – gdk -
Jorma Kontio Ro 29/8-6 6/2140 1 22,7a cc 5,27 40'

Uppf: Andersson F & HB Anderssons Hästar
Äg: Team Westholm AB, Sala
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Jörgen Westholm)

GULI FRODO 2140:4 23,8AM 22,6K Total: 85 10-16-10 1.128.200

4 8,sv.v.e Bork Odin - 24: 14 1-1-0 23,8a 142.90023: 18 1-3-4 24,6a 427.000
Åsa Stina e Åsajerven Jenny A Björk Bs 29/5-10 5/2160 6 24,9 cc 86,09 75'

Nathalie Blom L* 3/7-8 2/2180 4 24,7 cc 26,75 110'
Nathalie Blom Bs* 27/7-8 8/2160 0 24,7 cc 146,64 110'
Nathalie Blom Rä* 3/8-6 5/1660 7 22,6 Cc 88,18 110'
Nathalie Blom Ro 29/8-6 10/2140 4 24,6ag Cc 17,75 40'

Uppf: Andersson F & HB Anderssons Hästar
Äg: Myrlund Carina, Skattungbyn
Mblå, cerise/silver axelskärp; mblå

Rä Nathalie Blom (Carina Myrlund)

DELLENIT 2140:5 22,7AK 22,9K 23,2AM Total: 95 12-9-12 1.143.700

5 6,br.h.e B.W.Modde - 24: 15 1-1-0 23,2a 64.900 23: 35 2-3-6 22,7a 437.300
Lassas Busan e Håkon Jo David Nylander H 5/7-7 3/2140 0 23,2a CC 72,99 125'

David Nylander H 17/7-6 2/1640 1 24,5 CC 2,12 10'
David Nylander Bs* 27/7-8 2/2160 0 24,5 CC 99,77 110'
David Nylander Rä* 3/8-6 2/1660 0 22,9 CC 37,28 110'
David Nylander Ro 29/8-6 7/2140 0 25,1a CC 29,85 40'

Uppf: Berg Kristin, Eva & Staffan
Äg: David Nylander AB, Rättvik
Röd, vita axelklaffar; röd

Rä David Nylander

MÅNREMUS 2140:6 21,3AK 22,8K 23,9AM Total: 99 12-9-14 1.226.600

6 10,mbr.v.e Månprinsen A.M. - 24: 7 0-0-1 24,0a 23.900 23: 19 0-2-3 22,2a 187.400
Månmoa e Moe Odin Ulf Ohlsson B 23/4-9 6/2140 0 26,4a cc 64,52 40'

Jennifer Persson B 9/5-3m 3/1660 0 28,3 cc 52,98 75'
Oskar Florhed H 11/6-7 3/1660 3 25,5g cc 22,02 10'
Marcus Lilius Rä 8/7-5 7/1640 7 24,0a cc 78,25 50'
Ulf Eriksson Rä* 3/8-6 1/1660 8 22,8 cc 123,59 110'

Uppf: Stall Cahling AB, Järvsö
Äg: Elverstig Kerstin & Thomas
Mörkblå, vitt axelparti; vit

Bs Magnus A Djuse (Joakim Reiser)

KALMAR (NO) 2140:7 *23,7AM 23,5K Total: 40 12-6-6 1.427.780

7 8,sv.h.e Bork Odin - 24: 5 0-1-3 25,1a 113.000 23: 9 3-0-0 23,7a 122.000
Bokli Mai e Åsajerven Henrik Svensson Bs 5/4-2 2/2680 6 26,6 cc 6,83 30'

Henrik Svensson Ro 17/5-7 11/2140 3 25,1a cC 9,63 30'
Henrik Svensson Bs 29/5-10 4/2160 3 24,8 cC 11,67 75'
Henrik Svensson Sk 22/6-6 2/3180 3 24,9 cC 10,21 75'
Henrik Svensson Bs* 27/7-8 4/2160 2 23,8 cC 31,14 110'

Uppf: Krageboen Tom, Norge
Äg: Njurunda Isolering AB
Svart, blå axp. och blå/vita hängslen; blå

B Henrik Svensson

WOLT* (NO) 2140:8 21,5AK 23,6M 23,9AM Total: 61 12-11-9 1.588.954

8 7,ljfux.h.e Moe Odin - 24: 7 0-1-0 24,5a 119.400 23: 13 2-1-3 21,5a 268.720
Tangen Sara e Mörtvedt Jerkeld Jorma Kontio Ro 8/3-7 8/1640 6 24,5ag cC 10,03 35'

Jorma Kontio Ro* 31/3-8 1/2140 2 24,1 cC 18,97 110'
Jorma Kontio Ro 17/5-7 7/2140 0 27,5ag cC 3,76 30'
Mats E Djuse Sä* 10/7-8 2/2180 4 23,8 cC 31,39 220'
Mats E Djuse Bs* 27/7-8 3/2160 6 24,1 cC 9,00 110'

Uppf: Lillbacka Pekka, Finland
Äg: Lillbacka Pekka, Finland
Blå, vita ärmbindlar; vit

H Erik Adielsson (Jan-Olov Persson)

NORDBY ELDE (NO) 2140:9 22,5AK 23,8M *24,7AM Total: 97 11-10-11 1.323.300

9 9,br.v.e Norheim Faksen - 24: 6 0-0-2 22,5a 59.500 23: 22 4-2-4 23,5a 542.400
Trons Embla e Lome Elden Olle Alsén G 4/5-3 5/1140 4 ita CC 5,92 50'

Olle Alsén S 25/5-4 9/2140 d 9ag CC 145,59 100'
Olle Alsén Rä 8/7-5 5/1640 3 22,5a CC 27,90 50'
Olle Alsén Bs* 27/7-8 7/2160 3 23,8 CC 208,50 110'
Olle Alsén B 23/8-8 4/3160 0 25,9g CC 45,67 50'

Uppf: Sälid Bodil & Sverdrup Georg W
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, sidofält i guld; svart

G Olle Alsén

SMEDHEIM BRAUT* (NO) 2140:10 21,9AM 23,5M Total: 32 5-9-1 1.393.494

10 6,mbr.h.e Bork Odin - 24: 10 0-3-0 21,9a 187.49023: 7 1-2-0 22,4a 187.956
Lila e Bokli Balder Öystein Tjomsland H 10/5-5 3/2140 2 24,2 cc 2,73 75'

Öystein Tjomsland S 25/5-4 3/2140 2 21,9a cc 5,73 100'
Öystein Tjomsland Hä 21/6-9 2100 0 24,6ag – – 15,30 -
Ulf Ohlsson H 5/7-7 5/2140 5 23,2a cc 4,91 125'
Ulf Ohlsson Rä 3/8-12 3/2140 4 23,8a cc 12,75 75'

Uppf: Stall Alvdal, Norge
Äg: Bergsåker Open Trotters KB, Sundsvall
Svart, vita staplar; vit

B Ulf Ohlsson (Öystein Tjomsland)

ARD* (NO) 2140:11 20,8AK 22,3K 22,9AM Total: 104 15-15-13 1.551.198

11 9,sv.h.e Moe Odin - 24: 5 0-0-0 22,6a 18.000 23: 14 2-4-1 20,8a 332.786
Arien e Lome Elden Rikard N Skoglund Ro 8/3-7 12/1640 0 uag CC 4,42 35'

Daniel Wäjersten Ro* 31/3-8 6/2140 7 27,1 CC 14,96 110'
Daniel Wäjersten U* 11/5-8 6/1640 7 22,6a CC 79,23 110'
Jan-Olov Persson H 11/6-7 1/1680 7 25,6 CC 2,58 10'
Martin P Djuse Ro 11/8-7 6/1640 d 6ag CC 1,36 10'

Uppf: Egset Kjetil, Norge
Äg: Haslestad Hans Jörgen, Norge
Svart, blå sidor och ärmbindel; svart

H Jan Ove Olsen

OPPGÅRDSDRÄNGEN 2140:12 21,2AK *22,9M 22,6AM Total: 67 13-11-5 1.933.546

12 7,mbr.h.e Tekno Odin - 24: 13 2-0-0 21,2a 195.50023: 19 0-2-3 23,6a 219.500
Oppgårdens Smaragd e Järvsöfaks Daniel Wäjersten D 20/6-4 3/2140 4 24,9ag Cc 18,34 75'

Tomas Pettersson H 5/7-3 2/1640 5 21,3a Cc 34,67 100'
Daniel Wäjersten Sk* 24/7-8 6/1640 6 21,2a Cc 71,73 125'
Daniel Wäjersten Ös* 7/8-3 10/2140 6 23,5a Cc 86,89 125'
Daniel Wäjersten B* 24/8-2 7/2640 4 24,2a Cc 52,92 300'

Uppf: Jansson Ingegerd, Edsbro
Äg: Jansson Ingegerd, Edsbro
Blå, vitt axelparti och silver vinkel; blå

H Daniel Wäjersten (Jan-Olov Persson)

HOLTER ODIN* (NO) 2140:13 21,0AK 23,4M 23,0AM Total: 38 9-11-2 1.837.165

13 6,sv.h.e Moe Odin - 24: 12 1-1-1 21,0a 235.500 23: 5 1-1-0 23,6a 163.285
Lotte Mollyn e Lome Kongen Per Linderoth D 20/6-4 2/2140 0 29,9a Cc 34,89 75'

Ulf Eriksson H 5/7-7 4/2140 2 23,0a Cc 24,64 125'
Ulf Ohlsson Sk* 24/7-8 9/1640 5 21,0a Cc 43,21 125'
Ulf Eriksson Rä 3/8-12 5/2140 6 24,5a Cc 34,00 75'
Ulf Eriksson S* 14/8-2 3/2140 5 23,4 Cc 88,86 200'

Uppf: Dolvik Kjell, Norge
Äg: Lian Rune & Dolvik Kjell
Röd, m.blå axp., lod.fält och ärmrev.;vit

H Ulf Eriksson (Jan-Olov Persson)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V64-6DD-2 V4-4 V3-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

startlistor.indd   Custom V 8startlistor.indd   Custom V 8 2024-08-30   15:332024-08-30   15:33

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

CHANSVÄRDERING 3-10-7-12

Defilering kl: 21.09



24 25

RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

9 GÄVLE

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 800.001 - 2.000.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 060905 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 
Pris: 50.000-25.000-13.000-10.000-7.500-(5.500)-(3.500) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 126.500 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 21.152140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

DubbelCupen, Försök 2 i Meeting 5 
(Final Bergsåker 9/11) - Spårtrappa

ELD TEKNO 2140:1 23,7AM 24,8M Total: 52 6-13-5 993.246

1 7,sv.v.e Tekno Odin - 24: 7 0-0-0 24,4a 27.00023: 14 1-3-2 24,0a 422.500
Eldsiri e Järvsöfaks Oskar Kylin Blom Ös* 8/6-8 2/1660 8 25,1g Cc 76,49 110'

Oskar Kylin Blom H 21/6-6 12/1640 0 24,4a Cc 76,98 40'
Oskar Kylin Blom Rä 8/7-5 12/1640 0 24,5ag Cc 76,57 50'
Oskar Kylin Blom Bs 16/8-6 5/2160 0 27,5g cc 86,87 50'
Oskar Kylin Blom B* 24/8-2 5/2640 7 27,5a Cc 87,38 300'

Uppf: Bäwerholm Lennart, Norge
Äg: Stall Klacken AB & Reiser Hanna
Svart, sidofält i orange; svart

Bs Oskar Kylin Blom (Joakim Reiser)

RÖNNINGSGUTTEN 2140:2 23,9AK 24,2M 24,9AM Total: 85 10-13-9 1.063.100

2 8,fux.v.e Qvadrigo - 24: 10 0-2-0 23,9a 71.90023: 12 2-3-2 24,9a 269.500
Karlängs Elda e Elding Henrik Svensson Ös 7/5-5 8/2140 4 25,7a CC 42,60 40'

Jorma Kontio Bs 29/5-10 2/2160 d 14g CC 31,85 75'
Henrik Svensson Ös* 8/6-8 9/1660 0 29,7g CC 120,21 110'
Tomas Pettersson Rä 8/7-5 2/1640 d uag CC 12,20 50'
Marcus Lilius B 23/8-8 5/3140 0 26,2 CC 103,38 50'

Uppf: Hansson Kjell, Stöde
Äg: Mats Norberg Grävtjänst AB, Färila
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

H Marcus Lilius (Niclas Torstemo)

GULI FANTOM 2140:3 *22,7AM 24,2M Total: 61 22-7-1 1.080.001

3 7,gbr.v.e Bork Odin - 24: 10 2-1-0 22,7a 218.00023: 14 7-0-0 329.500
Guli Fröken e Järvsöfaks Jörgen Westholm L* 3/7-8 1/2180 8 24,9g CC 6,79 110'

Jörgen Westholm Sä* 10/7-8 4/2160 d 11g cc 52,18 220'
Örjan Kihlström Bs* 27/7-8 2/2140 0 u CC 6,22 110'
Jörgen Westholm Ro 19/8-k 2/2160 k 23,1g – – gdk -
Jorma Kontio Ro 29/8-6 6/2140 1 22,7a cc 5,27 40'

Uppf: Andersson F & HB Anderssons Hästar
Äg: Team Westholm AB, Sala
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Jörgen Westholm)

GULI FRODO 2140:4 23,8AM 22,6K Total: 85 10-16-10 1.128.200

4 8,sv.v.e Bork Odin - 24: 14 1-1-0 23,8a 142.90023: 18 1-3-4 24,6a 427.000
Åsa Stina e Åsajerven Jenny A Björk Bs 29/5-10 5/2160 6 24,9 cc 86,09 75'

Nathalie Blom L* 3/7-8 2/2180 4 24,7 cc 26,75 110'
Nathalie Blom Bs* 27/7-8 8/2160 0 24,7 cc 146,64 110'
Nathalie Blom Rä* 3/8-6 5/1660 7 22,6 Cc 88,18 110'
Nathalie Blom Ro 29/8-6 10/2140 4 24,6ag Cc 17,75 40'

Uppf: Andersson F & HB Anderssons Hästar
Äg: Myrlund Carina, Skattungbyn
Mblå, cerise/silver axelskärp; mblå

Rä Nathalie Blom (Carina Myrlund)

DELLENIT 2140:5 22,7AK 22,9K 23,2AM Total: 95 12-9-12 1.143.700

5 6,br.h.e B.W.Modde - 24: 15 1-1-0 23,2a 64.900 23: 35 2-3-6 22,7a 437.300
Lassas Busan e Håkon Jo David Nylander H 5/7-7 3/2140 0 23,2a CC 72,99 125'

David Nylander H 17/7-6 2/1640 1 24,5 CC 2,12 10'
David Nylander Bs* 27/7-8 2/2160 0 24,5 CC 99,77 110'
David Nylander Rä* 3/8-6 2/1660 0 22,9 CC 37,28 110'
David Nylander Ro 29/8-6 7/2140 0 25,1a CC 29,85 40'

Uppf: Berg Kristin, Eva & Staffan
Äg: David Nylander AB, Rättvik
Röd, vita axelklaffar; röd

Rä David Nylander

MÅNREMUS 2140:6 21,3AK 22,8K 23,9AM Total: 99 12-9-14 1.226.600

6 10,mbr.v.e Månprinsen A.M. - 24: 7 0-0-1 24,0a 23.900 23: 19 0-2-3 22,2a 187.400
Månmoa e Moe Odin Ulf Ohlsson B 23/4-9 6/2140 0 26,4a cc 64,52 40'

Jennifer Persson B 9/5-3m 3/1660 0 28,3 cc 52,98 75'
Oskar Florhed H 11/6-7 3/1660 3 25,5g cc 22,02 10'
Marcus Lilius Rä 8/7-5 7/1640 7 24,0a cc 78,25 50'
Ulf Eriksson Rä* 3/8-6 1/1660 8 22,8 cc 123,59 110'

Uppf: Stall Cahling AB, Järvsö
Äg: Elverstig Kerstin & Thomas
Mörkblå, vitt axelparti; vit

Bs Magnus A Djuse (Joakim Reiser)

KALMAR (NO) 2140:7 *23,7AM 23,5K Total: 40 12-6-6 1.427.780

7 8,sv.h.e Bork Odin - 24: 5 0-1-3 25,1a 113.000 23: 9 3-0-0 23,7a 122.000
Bokli Mai e Åsajerven Henrik Svensson Bs 5/4-2 2/2680 6 26,6 cc 6,83 30'

Henrik Svensson Ro 17/5-7 11/2140 3 25,1a cC 9,63 30'
Henrik Svensson Bs 29/5-10 4/2160 3 24,8 cC 11,67 75'
Henrik Svensson Sk 22/6-6 2/3180 3 24,9 cC 10,21 75'
Henrik Svensson Bs* 27/7-8 4/2160 2 23,8 cC 31,14 110'

Uppf: Krageboen Tom, Norge
Äg: Njurunda Isolering AB
Svart, blå axp. och blå/vita hängslen; blå

B Henrik Svensson

WOLT* (NO) 2140:8 21,5AK 23,6M 23,9AM Total: 61 12-11-9 1.588.954

8 7,ljfux.h.e Moe Odin - 24: 7 0-1-0 24,5a 119.400 23: 13 2-1-3 21,5a 268.720
Tangen Sara e Mörtvedt Jerkeld Jorma Kontio Ro 8/3-7 8/1640 6 24,5ag cC 10,03 35'

Jorma Kontio Ro* 31/3-8 1/2140 2 24,1 cC 18,97 110'
Jorma Kontio Ro 17/5-7 7/2140 0 27,5ag cC 3,76 30'
Mats E Djuse Sä* 10/7-8 2/2180 4 23,8 cC 31,39 220'
Mats E Djuse Bs* 27/7-8 3/2160 6 24,1 cC 9,00 110'

Uppf: Lillbacka Pekka, Finland
Äg: Lillbacka Pekka, Finland
Blå, vita ärmbindlar; vit

H Erik Adielsson (Jan-Olov Persson)

NORDBY ELDE (NO) 2140:9 22,5AK 23,8M *24,7AM Total: 97 11-10-11 1.323.300

9 9,br.v.e Norheim Faksen - 24: 6 0-0-2 22,5a 59.500 23: 22 4-2-4 23,5a 542.400
Trons Embla e Lome Elden Olle Alsén G 4/5-3 5/1140 4 ita CC 5,92 50'

Olle Alsén S 25/5-4 9/2140 d 9ag CC 145,59 100'
Olle Alsén Rä 8/7-5 5/1640 3 22,5a CC 27,90 50'
Olle Alsén Bs* 27/7-8 7/2160 3 23,8 CC 208,50 110'
Olle Alsén B 23/8-8 4/3160 0 25,9g CC 45,67 50'

Uppf: Sälid Bodil & Sverdrup Georg W
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, sidofält i guld; svart

G Olle Alsén

SMEDHEIM BRAUT* (NO) 2140:10 21,9AM 23,5M Total: 32 5-9-1 1.393.494

10 6,mbr.h.e Bork Odin - 24: 10 0-3-0 21,9a 187.49023: 7 1-2-0 22,4a 187.956
Lila e Bokli Balder Öystein Tjomsland H 10/5-5 3/2140 2 24,2 cc 2,73 75'

Öystein Tjomsland S 25/5-4 3/2140 2 21,9a cc 5,73 100'
Öystein Tjomsland Hä 21/6-9 2100 0 24,6ag – – 15,30 -
Ulf Ohlsson H 5/7-7 5/2140 5 23,2a cc 4,91 125'
Ulf Ohlsson Rä 3/8-12 3/2140 4 23,8a cc 12,75 75'

Uppf: Stall Alvdal, Norge
Äg: Bergsåker Open Trotters KB, Sundsvall
Svart, vita staplar; vit

B Ulf Ohlsson (Öystein Tjomsland)

ARD* (NO) 2140:11 20,8AK 22,3K 22,9AM Total: 104 15-15-13 1.551.198

11 9,sv.h.e Moe Odin - 24: 5 0-0-0 22,6a 18.000 23: 14 2-4-1 20,8a 332.786
Arien e Lome Elden Rikard N Skoglund Ro 8/3-7 12/1640 0 uag CC 4,42 35'

Daniel Wäjersten Ro* 31/3-8 6/2140 7 27,1 CC 14,96 110'
Daniel Wäjersten U* 11/5-8 6/1640 7 22,6a CC 79,23 110'
Jan-Olov Persson H 11/6-7 1/1680 7 25,6 CC 2,58 10'
Martin P Djuse Ro 11/8-7 6/1640 d 6ag CC 1,36 10'

Uppf: Egset Kjetil, Norge
Äg: Haslestad Hans Jörgen, Norge
Svart, blå sidor och ärmbindel; svart

H Jan Ove Olsen

OPPGÅRDSDRÄNGEN 2140:12 21,2AK *22,9M 22,6AM Total: 67 13-11-5 1.933.546

12 7,mbr.h.e Tekno Odin - 24: 13 2-0-0 21,2a 195.50023: 19 0-2-3 23,6a 219.500
Oppgårdens Smaragd e Järvsöfaks Daniel Wäjersten D 20/6-4 3/2140 4 24,9ag Cc 18,34 75'

Tomas Pettersson H 5/7-3 2/1640 5 21,3a Cc 34,67 100'
Daniel Wäjersten Sk* 24/7-8 6/1640 6 21,2a Cc 71,73 125'
Daniel Wäjersten Ös* 7/8-3 10/2140 6 23,5a Cc 86,89 125'
Daniel Wäjersten B* 24/8-2 7/2640 4 24,2a Cc 52,92 300'

Uppf: Jansson Ingegerd, Edsbro
Äg: Jansson Ingegerd, Edsbro
Blå, vitt axelparti och silver vinkel; blå

H Daniel Wäjersten (Jan-Olov Persson)

HOLTER ODIN* (NO) 2140:13 21,0AK 23,4M 23,0AM Total: 38 9-11-2 1.837.165

13 6,sv.h.e Moe Odin - 24: 12 1-1-1 21,0a 235.500 23: 5 1-1-0 23,6a 163.285
Lotte Mollyn e Lome Kongen Per Linderoth D 20/6-4 2/2140 0 29,9a Cc 34,89 75'

Ulf Eriksson H 5/7-7 4/2140 2 23,0a Cc 24,64 125'
Ulf Ohlsson Sk* 24/7-8 9/1640 5 21,0a Cc 43,21 125'
Ulf Eriksson Rä 3/8-12 5/2140 6 24,5a Cc 34,00 75'
Ulf Eriksson S* 14/8-2 3/2140 5 23,4 Cc 88,86 200'

Uppf: Dolvik Kjell, Norge
Äg: Lian Rune & Dolvik Kjell
Röd, m.blå axp., lod.fält och ärmrev.;vit

H Ulf Eriksson (Jan-Olov Persson)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V64-6DD-2 V4-4 V3-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

10 GÄVLE

3-åriga och äldre 15.001 - 200.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 060905 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 80.001 kr
Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 87.700 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 21.332140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

FLIGHT CREW 2140:1 16,1M 15,1AK Total: 14 0-2-2 79.900

1 8,br.v.e Scarlet Knight - 24: 3 0-1-0 16,5 9.500 23: 5 0-0-1 16,2 20.500
Lima Midnite Magic e Muscle Hill Jorma Kontio G 5/23-2 5/2140 7 16,2 CC 67,58 40'

Jorma Kontio E 9/7-k 6/2140 k 18,6 – – gdk -
Jenny A Björk Ro 26/7-3 8/2640 0 17,2a Cc 48,74 40'
Oskar Dahlman G 9/8-3 1/2180 7 16,7 Cc 256,09 30'
Ninni Westerlund E 20/8-2m 2/1640 2 16,5g cc 4,95 10'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Nummijärvi Tuija, Heby
Svart, sidofält i orange; svart

S Oskar Kylin Blom (Tuija Nummijärvi)

HIGHNOSE BLENDA 2140:2 *17,3M 16,0AM Total: 14 2-0-1 76.400

2 6,fux.s.e Caballion - 24: 4 1-0-0 17,3 15.500 23: 7 1-0-0 18,2 45.400
Gaudette e Express It Tomas Pettersson G 31/10-9 6/2160n 0 20,6 cc 12,36 10'

Frida Asplund S 9/6-7 2/2140 7 19,7ag cc 12,63 10'
Olle Alsén Rä 1/7-9 7/1640 6 16,8a cc 11,85 10'
Hanna Forslin H 17/7-5 3/2140 1 17,3 cc 8,77 10'
Erika Åsblom Ro 26/7-3 2/2640 0 uag cc 33,52 40'

Uppf: Andersson Sofia, Hedesunda
Äg: Andersson Sofia, Hedesunda
Svart, sidofält i guld; svart

G Olle Alsén (Sofia Andersson)

IMPERATOR GODIVA 2140:3 15,9M 15,4AM Total: 8 0-2-1 72.900

3 3,sth.ljbr.h.e Raja Mirchi - 24: 8 0-2-1 15,9 72.900 23: 0 0-0-0 
Cantab's Alfa e Cantab Hall Per Linderoth B 14/6-3 2/2140 0 18,5ag CC 5,10 30'

Ulf Eriksson B 25/6-2 3/2140 5 16,2 cc 45,99 50'
Ulf Ohlsson Sä 10/7-1 1/2140 5 15,4a cc 52,45 40'
Ulf Ohlsson Bs 27/7-1 5/2140 5 16,5 cc 17,05 30'
Magnus A Djuse B 23/8-6 5/2140 3 15,9 CC 20,17 50'

Uppf: Godiva AB, Bjärred
Äg: Godiva AB, Bjärred
Svart, vita staplar; vit

B Ulf Ohlsson (Markus Pihlström)

GRAND EAGLE 2140:4 16,2M 15,6AM Total: 10 0-2-2 62.500

4 4,br.v.e Bold Eagle - 24: 9 0-2-2 16,2 57.500 23: 1 0-0-0 20,0 5.000
Todays Butterfly e Muscles Yankee Henrik Svensson D 1/6-2 1/2140 d 9g cC 1,70 20'

Henrik Svensson B 14/6-3 12/2140 3 15,6a cC 57,09 30'
Henrik Svensson Sk 22/6-2 5/2140 2 17,1 cC 3,49 40'
Henrik Svensson Sk 15/7-7 2/2140n 0 19,5a cc 2,04 30'
Henrik Svensson B 23/8-6 1/2140 0 16,2 CC 7,13 50'

Uppf: Henrik Svensson Travstall AB, Matfors
Äg: Henrik Svensson Travstall AB, m fl
Svart, blå axp. och blå/vita hängslen; blå

B Henrik Svensson

IZZY ZET 2140:5 *16,4M 15,2AM Total: 5 1-1-1 72.000

5 3,mbr.v.e Propulsion - 24: 5 1-1-1 16,4 72.000 23: 0 0-0-0 
Leet Hanover e Cantab Hall Örjan Kihlström Ö 16/5-1 2/2140 0 20,2g cc 2,50 30'

Martin P Djuse G 4/7-8 6/2140 5 19,1g cc 3,68 25'
Martin P Djuse Rä 22/7-1 4/2140 2 17,1 cc 19,60 40'
Örjan Kihlström D 4/8-1 4/2140 1 16,4 cc 3,82 30'
Örjan Kihlström Bs 16/8-4 5/2140 3 15,2a cc 17,17 40'

Uppf: Brixton Medical AB, (Redén Daniel)
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Mörkblå, vitt axelparti; vit

S Magnus A Djuse (Daniel Redén)

AHTOHALLAN 2140:6 16,8M 15,7AM Total: 10 0-1-1 78.900

6 4,sv.v.e Oasis Bi - 24: 6 0-1-0 16,8 45.100 23: 4 0-0-1 17,3 33.800
Pici e Orlando Vici Fredrik Tengstad Ro 9/2-1 10/2140 4 15,7a cc 34,74 30'

Fredrik Tengstad Ro 25/2-5 3/2140 2 16,4a cc 23,74 35'
Kaj Widell L 22/6-5 1/2140 5 16,8 cc 6,37 30'
Elias Strandberg Ro 26/7-3 7/2640 4 16,8a cc 12,41 40'
Viktoria Berntsson Ro 19/8-5 4/2140 5 16,7a cc 10,99 30'

Uppf: Gubb-Dan HB, Dala-Husby
Äg: Gubb-Dan HB, Dala-Husby
Svart, vitt bröstband och axelklaffar; sva

Ro Fredrik Tengstad

DIMAGGIO FACE 2140:7 *16,1M 15,7AM Total: 6 1-0-1 64.000

7 3,fux.h.e Brillantissime - 24: 6 1-0-1 16,1 64.000 23: 0 0-0-0 
Mellby Beautiful e Going Kronos Dante Kolgjini Hd 20/5-1 4/2140 0 18,6g cc 3,18 30'

Adrian Kolgjini Hd 3/6-1 3/2140 6 18,0 cc 4,19 40'
Jorma Kontio Ro 16/7-6 2/2140 5 15,7a cc 24,53 40'
Jorma Kontio F 30/7-8 4/2140 1 16,1 cc 5,03 40'
Dante Kolgjini Bs 16/8-4 6/2140 0 16,1a cc 75,64 40'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Walter-Mommert Karin, Tyskland
*Blå, guld vinkel och stjärnor ärm; blå

J Jorma Kontio (Adrian Kolgjini)

ALLINGTON 2160:1 *16,5M 14,1AM Total: 33 2-2-3 157.200

8 5,mbr.s.e Walk the Walk - 24: 9 1-1-1 16,5 41.000 23: 15 0-1-1 17,4 46.700
Pauline McLynn e Kiss Francais Alice Molin E 10/6-3 6/2140 1 16,5 cC 6,63 10'

Sandra Nordemo G 27/6-8 2/2140 2 14,1a cC 53,25 25'
Erik Adielsson E* 17/7-8 1/2140 0 18,0g cC 57,23 150'
Felicia Molin Bs* 27/7-6 4/2640 0 16,3a cC 136,59 110'
Jimmy Dahlman S 21/8-7 12/1640 7 15,3ag CC 134,39 80'

Uppf: Molin Solveig, A & F, Andersson T
Äg: Molin Solveig & Andersson Thomas B
Mblå, vit/gul/vita band på ärmar; mblå

S Felicia Molin (Solveig Molin)

GLOBAL DIDITMYSELF 2160:2 14,0AK Total: 15 0-3-2 95.900

9 5,ljbr.v.e Donato Hanover - 24: 11 0-2-2 70.500 23: 3 0-1-0 23.900
Self Made Woman e Self Possessed Lucas H Vikström G 7/6-5 9/2140 2 15,0a Cc 31,91 30'

Lucas H Vikström Rä 20/6-8 9/1640 5 14,0a Cc 27,90 25'
Lucas H Vikström L 3/7-4 5/2140 d 9ag Cc 81,82 100'
Lucas H Vikström Rä 29/7-4 8/2140 7 15,8a cc 40,42 25'
Lucas H Vikström Rä 26/8-6 2/2640 d 7ag Cc 66,66 25'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Carlberg Sofie & Norén Lars
Svart, guld lodrätt fält och ärmbindel; sv

Rä Lucas H Vikström (Sofie Carlberg)

TRIPLE CHERRY 2160:3 15,4M 14,5AK Total: 26 1-4-3 171.800

10 6,br.s.e Timoko - 24: 5 0-1-0 15,4 13.900 23: 5 0-0-0 16,3 17.500
Pandora Bi e Angus Hall Peter Larsson G 19/6-5 5/2140 0 uag Cc 13,01 10'

Lucas H Vikström G 4/7-10 1/2140 5 16,0 cc 62,68 10'
Linus Lönn H 17/7-5 3/2160 2 16,7 cc 4,72 10'
Marcus Lilius Bs 5/8-7 10/2140 5 15,4 cc 36,49 15'
Lucas H Vikström Ro 19/8-9 12/1640 0 16,3 cc 76,27 10'

Uppf: M Pettersson Konsult AB, Umeå
Äg: Stall BW Forsby HB, Gävle
Grå, svart stolpar, axelparti och ärm; sv

G Linus Lönn (Gunilla Bergström)

UTELEK 2160:4 15,7M 14,8AK Total: 105 0-1-5 191.650

11 11,br.v.e Zola Boko - 24: 6 0-0-0 18,5 12.000 23: 11 0-0-0 18,8 21.000
Marelle e Viking Kronos Ella Nyman H 1/4-7m 7/1640 0 20,2 cc 62,27 20'

Ella Nyman G 11/4-2m 5/2160 7 21,5 cc 73,27 25'
Ella Nyman G 19/6-2m 2/2160 4 19,2 cC 51,96 10'
Marcus Bergström H 17/7-1 6/2160 6 18,5 cc ejsp 10'
Marcus Bergström G 27/8-6 4/2180 0 22,4g cc 115,16 25'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Kamakela HB, Gävle
Vinröd, vitt axelskärp och ärmar; vit

G Marcus Bergström

LUIGINA 2160:5 14,9K 14,4AM 15,7M Total: 15 1-2-2 128.300

12 4,ljbr.s.e Uncle Lasse - 24: 9 0-0-1 14,9 38.900 23: 6 1-2-1 16,1 89.400
M.T.Lindsey e Cantab Hall Petter Karlsson L 22/6-2 11/1640 d uag cc 22,84 30'

Magnus A Djuse F 29/6-2 5/2140 7 15,7 cc 15,93 40'
Jorma Kontio Rä 3/8-4 7/2140 5 14,4a cc 67,18 30'
Jorma Kontio E 13/8-3 10/2160 5 16,1 cc 5,86 25'
Magnus A Djuse Rä 26/8-2 2/2160 0 18,1g Cc 5,44 25'

Uppf: Olsson Daniel, Sigtuna
Äg: Stall Kamrat HB, Djursholm
Blå, vita ärmbindlar; vit

S Erik Adielsson (Mattias Djuse)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V3-3
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

10 GÄVLE

3-åriga och äldre 15.001 - 200.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 060905 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 80.001 kr
Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 87.700 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 21.332140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

FLIGHT CREW 2140:1 16,1M 15,1AK Total: 14 0-2-2 79.900

1 8,br.v.e Scarlet Knight - 24: 3 0-1-0 16,5 9.500 23: 5 0-0-1 16,2 20.500
Lima Midnite Magic e Muscle Hill Jorma Kontio G 5/23-2 5/2140 7 16,2 CC 67,58 40'

Jorma Kontio E 9/7-k 6/2140 k 18,6 – – gdk -
Jenny A Björk Ro 26/7-3 8/2640 0 17,2a Cc 48,74 40'
Oskar Dahlman G 9/8-3 1/2180 7 16,7 Cc 256,09 30'
Ninni Westerlund E 20/8-2m 2/1640 2 16,5g cc 4,95 10'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Nummijärvi Tuija, Heby
Svart, sidofält i orange; svart

S Oskar Kylin Blom (Tuija Nummijärvi)

HIGHNOSE BLENDA 2140:2 *17,3M 16,0AM Total: 14 2-0-1 76.400

2 6,fux.s.e Caballion - 24: 4 1-0-0 17,3 15.500 23: 7 1-0-0 18,2 45.400
Gaudette e Express It Tomas Pettersson G 31/10-9 6/2160n 0 20,6 cc 12,36 10'

Frida Asplund S 9/6-7 2/2140 7 19,7ag cc 12,63 10'
Olle Alsén Rä 1/7-9 7/1640 6 16,8a cc 11,85 10'
Hanna Forslin H 17/7-5 3/2140 1 17,3 cc 8,77 10'
Erika Åsblom Ro 26/7-3 2/2640 0 uag cc 33,52 40'

Uppf: Andersson Sofia, Hedesunda
Äg: Andersson Sofia, Hedesunda
Svart, sidofält i guld; svart

G Olle Alsén (Sofia Andersson)

IMPERATOR GODIVA 2140:3 15,9M 15,4AM Total: 8 0-2-1 72.900

3 3,sth.ljbr.h.e Raja Mirchi - 24: 8 0-2-1 15,9 72.900 23: 0 0-0-0 
Cantab's Alfa e Cantab Hall Per Linderoth B 14/6-3 2/2140 0 18,5ag CC 5,10 30'

Ulf Eriksson B 25/6-2 3/2140 5 16,2 cc 45,99 50'
Ulf Ohlsson Sä 10/7-1 1/2140 5 15,4a cc 52,45 40'
Ulf Ohlsson Bs 27/7-1 5/2140 5 16,5 cc 17,05 30'
Magnus A Djuse B 23/8-6 5/2140 3 15,9 CC 20,17 50'

Uppf: Godiva AB, Bjärred
Äg: Godiva AB, Bjärred
Svart, vita staplar; vit

B Ulf Ohlsson (Markus Pihlström)

GRAND EAGLE 2140:4 16,2M 15,6AM Total: 10 0-2-2 62.500

4 4,br.v.e Bold Eagle - 24: 9 0-2-2 16,2 57.500 23: 1 0-0-0 20,0 5.000
Todays Butterfly e Muscles Yankee Henrik Svensson D 1/6-2 1/2140 d 9g cC 1,70 20'

Henrik Svensson B 14/6-3 12/2140 3 15,6a cC 57,09 30'
Henrik Svensson Sk 22/6-2 5/2140 2 17,1 cC 3,49 40'
Henrik Svensson Sk 15/7-7 2/2140n 0 19,5a cc 2,04 30'
Henrik Svensson B 23/8-6 1/2140 0 16,2 CC 7,13 50'

Uppf: Henrik Svensson Travstall AB, Matfors
Äg: Henrik Svensson Travstall AB, m fl
Svart, blå axp. och blå/vita hängslen; blå

B Henrik Svensson

IZZY ZET 2140:5 *16,4M 15,2AM Total: 5 1-1-1 72.000

5 3,mbr.v.e Propulsion - 24: 5 1-1-1 16,4 72.000 23: 0 0-0-0 
Leet Hanover e Cantab Hall Örjan Kihlström Ö 16/5-1 2/2140 0 20,2g cc 2,50 30'

Martin P Djuse G 4/7-8 6/2140 5 19,1g cc 3,68 25'
Martin P Djuse Rä 22/7-1 4/2140 2 17,1 cc 19,60 40'
Örjan Kihlström D 4/8-1 4/2140 1 16,4 cc 3,82 30'
Örjan Kihlström Bs 16/8-4 5/2140 3 15,2a cc 17,17 40'

Uppf: Brixton Medical AB, (Redén Daniel)
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Mörkblå, vitt axelparti; vit

S Magnus A Djuse (Daniel Redén)

AHTOHALLAN 2140:6 16,8M 15,7AM Total: 10 0-1-1 78.900

6 4,sv.v.e Oasis Bi - 24: 6 0-1-0 16,8 45.100 23: 4 0-0-1 17,3 33.800
Pici e Orlando Vici Fredrik Tengstad Ro 9/2-1 10/2140 4 15,7a cc 34,74 30'

Fredrik Tengstad Ro 25/2-5 3/2140 2 16,4a cc 23,74 35'
Kaj Widell L 22/6-5 1/2140 5 16,8 cc 6,37 30'
Elias Strandberg Ro 26/7-3 7/2640 4 16,8a cc 12,41 40'
Viktoria Berntsson Ro 19/8-5 4/2140 5 16,7a cc 10,99 30'

Uppf: Gubb-Dan HB, Dala-Husby
Äg: Gubb-Dan HB, Dala-Husby
Svart, vitt bröstband och axelklaffar; sva

Ro Fredrik Tengstad

DIMAGGIO FACE 2140:7 *16,1M 15,7AM Total: 6 1-0-1 64.000

7 3,fux.h.e Brillantissime - 24: 6 1-0-1 16,1 64.000 23: 0 0-0-0 
Mellby Beautiful e Going Kronos Dante Kolgjini Hd 20/5-1 4/2140 0 18,6g cc 3,18 30'

Adrian Kolgjini Hd 3/6-1 3/2140 6 18,0 cc 4,19 40'
Jorma Kontio Ro 16/7-6 2/2140 5 15,7a cc 24,53 40'
Jorma Kontio F 30/7-8 4/2140 1 16,1 cc 5,03 40'
Dante Kolgjini Bs 16/8-4 6/2140 0 16,1a cc 75,64 40'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Walter-Mommert Karin, Tyskland
*Blå, guld vinkel och stjärnor ärm; blå

J Jorma Kontio (Adrian Kolgjini)

ALLINGTON 2160:1 *16,5M 14,1AM Total: 33 2-2-3 157.200

8 5,mbr.s.e Walk the Walk - 24: 9 1-1-1 16,5 41.000 23: 15 0-1-1 17,4 46.700
Pauline McLynn e Kiss Francais Alice Molin E 10/6-3 6/2140 1 16,5 cC 6,63 10'

Sandra Nordemo G 27/6-8 2/2140 2 14,1a cC 53,25 25'
Erik Adielsson E* 17/7-8 1/2140 0 18,0g cC 57,23 150'
Felicia Molin Bs* 27/7-6 4/2640 0 16,3a cC 136,59 110'
Jimmy Dahlman S 21/8-7 12/1640 7 15,3ag CC 134,39 80'

Uppf: Molin Solveig, A & F, Andersson T
Äg: Molin Solveig & Andersson Thomas B
Mblå, vit/gul/vita band på ärmar; mblå

S Felicia Molin (Solveig Molin)

GLOBAL DIDITMYSELF 2160:2 14,0AK Total: 15 0-3-2 95.900

9 5,ljbr.v.e Donato Hanover - 24: 11 0-2-2 70.500 23: 3 0-1-0 23.900
Self Made Woman e Self Possessed Lucas H Vikström G 7/6-5 9/2140 2 15,0a Cc 31,91 30'

Lucas H Vikström Rä 20/6-8 9/1640 5 14,0a Cc 27,90 25'
Lucas H Vikström L 3/7-4 5/2140 d 9ag Cc 81,82 100'
Lucas H Vikström Rä 29/7-4 8/2140 7 15,8a cc 40,42 25'
Lucas H Vikström Rä 26/8-6 2/2640 d 7ag Cc 66,66 25'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Carlberg Sofie & Norén Lars
Svart, guld lodrätt fält och ärmbindel; sv

Rä Lucas H Vikström (Sofie Carlberg)

TRIPLE CHERRY 2160:3 15,4M 14,5AK Total: 26 1-4-3 171.800

10 6,br.s.e Timoko - 24: 5 0-1-0 15,4 13.900 23: 5 0-0-0 16,3 17.500
Pandora Bi e Angus Hall Peter Larsson G 19/6-5 5/2140 0 uag Cc 13,01 10'

Lucas H Vikström G 4/7-10 1/2140 5 16,0 cc 62,68 10'
Linus Lönn H 17/7-5 3/2160 2 16,7 cc 4,72 10'
Marcus Lilius Bs 5/8-7 10/2140 5 15,4 cc 36,49 15'
Lucas H Vikström Ro 19/8-9 12/1640 0 16,3 cc 76,27 10'

Uppf: M Pettersson Konsult AB, Umeå
Äg: Stall BW Forsby HB, Gävle
Grå, svart stolpar, axelparti och ärm; sv

G Linus Lönn (Gunilla Bergström)

UTELEK 2160:4 15,7M 14,8AK Total: 105 0-1-5 191.650

11 11,br.v.e Zola Boko - 24: 6 0-0-0 18,5 12.000 23: 11 0-0-0 18,8 21.000
Marelle e Viking Kronos Ella Nyman H 1/4-7m 7/1640 0 20,2 cc 62,27 20'

Ella Nyman G 11/4-2m 5/2160 7 21,5 cc 73,27 25'
Ella Nyman G 19/6-2m 2/2160 4 19,2 cC 51,96 10'
Marcus Bergström H 17/7-1 6/2160 6 18,5 cc ejsp 10'
Marcus Bergström G 27/8-6 4/2180 0 22,4g cc 115,16 25'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Kamakela HB, Gävle
Vinröd, vitt axelskärp och ärmar; vit

G Marcus Bergström

LUIGINA 2160:5 14,9K 14,4AM 15,7M Total: 15 1-2-2 128.300

12 4,ljbr.s.e Uncle Lasse - 24: 9 0-0-1 14,9 38.900 23: 6 1-2-1 16,1 89.400
M.T.Lindsey e Cantab Hall Petter Karlsson L 22/6-2 11/1640 d uag cc 22,84 30'

Magnus A Djuse F 29/6-2 5/2140 7 15,7 cc 15,93 40'
Jorma Kontio Rä 3/8-4 7/2140 5 14,4a cc 67,18 30'
Jorma Kontio E 13/8-3 10/2160 5 16,1 cc 5,86 25'
Magnus A Djuse Rä 26/8-2 2/2160 0 18,1g Cc 5,44 25'

Uppf: Olsson Daniel, Sigtuna
Äg: Stall Kamrat HB, Djursholm
Blå, vita ärmbindlar; vit

S Erik Adielsson (Mattias Djuse)
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Kit Crown – Fredrik Wallin (Linus Lönn) – Bergsåker 24 augusti – 1.13,7/2140 – Odds: 3,57 – Förstapris: 200.000 kr Kit Crown – Fredrik Wallin (Linus Lönn) – Bergsåker 24 augusti – 1.13,7/2140 – Odds: 3,57 – Förstapris: 200.000 kr 
– Ägare: Pure Islet AB & Ragnar Bjurfors Gbg AB – Uppfödare: Sansiro AB, Skanör - Skötare: Nathalie Pettersson– Ägare: Pure Islet AB & Ragnar Bjurfors Gbg AB – Uppfödare: Sansiro AB, Skanör - Skötare: Nathalie Pettersson
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Romme 29 augusti
Västerbo One Look (e. Charly du Noyer) har inlett sin karriär på ett mycket 
bra sätt trots att hon miste synen på ett öga tidigt efter födseln. Petter 
Lundberg hamnade bra till i rygg från bakspår bakom bilen. Nu valde de 
flesta att gå invändigt, vilket blev utan rygg för Västerbo One Look. Hon 
visade fin styrka och härlig inställning när hon avgjorde på ett säkert sätt 
trots det tuffa loppet. Segertid 14,9a/2140 via 1.14 sista varvet. 40.000 
kronor till ägarna Västerbo One Look med Björn Röcklinger. Västerbo Stu-
teri (Michael Demmers) är uppfödare. Mormor Västerbo Highclass lämnade 
Västerbo Highflyer (5,1 miljoner) och Västerbo Loveboat (2,3 miljoner).

Rättvik 26 augusti
Efter nio starter utan seger var treåriga Dealer Face (e. Djali Boko) en 
fin spetsvinnare för Kevin Svedlund. Han kunde överta spets efter 400 
meter och sedan fick han bestämma tempot till en ohotad seger. Segertid 
17,6/2140 meter via 16,4 sista varvet med till synes gott om krafter kvar 
och 10.000 kronor. Ägare är Paardensportcentrum Vita Nova. Annika 
Eriksson med licensen i Bollnäs är tränare.
Petter Lundberg kunde enkelt ta hand om spets med fyraårige Dion-
nemakesmoni (e. International Moni). Han fick en liten tryckare om spets 
en bit men sedan var det lugnt fram till 700 kvar då han blev rejält pressad. 
Dionnemakesmoni svarade bra på attacken och stack undan till en helt 
ohotad seger. Segertid nya rekordet 16,1/2140 meter och andra segern i 
sjätte starten. Det var dessutom årsdebut. Ägare är Pace Trotting AB & 
Röcklinger Trav AB och 25.000 kronor. Björn Röcklinger är tränare.

Bollnäs 25 augusti ponnytrav
Emil Olsson tog sin första seger i karriären när han styrde egentränade 
Edingburgs Älsa till seger på tiden 3.09,0/1200 meter. Det var även häs-
tens första seger någonsin. Annika Olsson Bergström, Årsunda, är ägare.
Johanna Bergström körde egentränade Clarius till seger på nya voltre-
kordet 1.44,4/1640 meter. Johanna äger Clarius tillsammans med Birgitta 
Bergström.

Bergsåker 24 augusti
Andra raka segern för Kit Crown (e. Raja Mirchi) i regi Fredrik Wallin. 
Fina 200.000 kronor i Lars Lindbergs Minne som körts sedan 2012. Från 
sjättespår i volten var Kit Crown den snabbaste första biten och Linus Lönn 
kunde enkelt ta hand om spets. Efter lugna 17,1/500 blev det lite körning 
och första varvet efter 15,6. Kit Crown såg mycket fin ut och hon såg 
oslagbar ut i sista sväng. Nu blev det en stenhård slutstrid med fyra hästar 
i en tuff fight och det krävdes ett målfoto för att greja vinnaren. Segertid 
13,7/2140 meter. Nathalie Pettersson är skötare. Pure Islet AB & Ragnar 
Bjurfors Gbg AB är ägare.
”Det var tur att det blev en omstart då hon slog ihop och tappade. Det var 
stort att få förtroendet av Fredrik och man fick en bra känsla när man såg 
startlistan på söndagen. I sista sväng hade jag mycket att köra med och jag 
trodde att jag skulle få ett bättre svar. Det blev stenhårt och jag hade ingen 
aning om att vi skulle vara vinnaren”, sade Linus.
På mödernet återfinns Kit Lobell (8,8 miljoner) som lämnade Dame Lavec som 
i sin tur lämnat Raja Mirchi (8,7 miljoner) och Lavec Kronos (5,7 miljoner).

Bjerke 23 augusti
Det kördes tre uttagningslopp till Norska Travderbyt där de fyra främsta 
från varje lopp gick till final. Oskar Kylin Blom hade Friska Viljan (e. 
Järvsö Björn) till start och han grejade en finalplats med säker marginal. 
Friska Viljan öppnade vasst bakom bilen till spets. Efter 27,6/500 valde 
Oskar att släppa spets. Första varvet travades efter 26,6 och första 2000 
efter 27,3. Nu kunde inte Friska Viljan utmana ledande Frivoll Gorm (vin-
naren av det Svenska Kallblodsderbyt), men han höll farten mycket bra med 
klar marginal till tredjehästen. Frivoll Gorm travade 26,7a/2600 och Friska 
Viljan 27,2a/2600 och 20.000 norska kronor till OKB Stable AB med flera. 
Finalen körs 8 september med 700.000 kronor till vinnaren och Friska 
Viljan startar från spår 4.

Visby 22 augusti
Iceland Falls (e. Iceland) började året med en andraplats på Vincennes. 
Sedan har det varit lite blandade resultat. Fredrik Wallin hade hittat en bra 
uppgift på förhand och Iceland Falls var också klar spelfavorit. Från bakspår 
hamnade Claes Sjöström bra till i andra utvändigt, vilket blev utan rygg 
efter körda halvvarvet som öppnades efter 06,9 och första varvet efter 
09,3. Ett tag kunde han slinka ned som tredje ekipage med fritt spelrum. Ut 
på sista långsidan var han framme utvändigt ledaren och in på upploppet 
stack Iceland Falls undan till en helt ohotad seger. Segertid 10,6a/1620, 
vilket var ett nytt banrekord för äldre ston. 25.000 kronor till Stall Stallströ 
HB i Hofors. Annsofie Bergfelt är skötare. Göran Blom är uppfödare.
”Det var en otroligt trevlig kontakt med henne igen. Det är en flygmaskin 
som kändes mycket läcker”, sade Claes.
Claes vann V75-lopp med Iceland Falls 12 september 2020 på Hagmyren 
och Diamantstoet i november samma år i Bollnäs då Iceland Falls tränades 
av Håkan Wallberg.
Youcan´taffordme (e. Brillantissime) var en mycket fin spetsvinnare med 
Fredrik Wallin själv i sulkyn. Hon öppnade bra bakom bilen och sedan höll 
Fredrik ett ganska högt tempo hela vägen till en säker seger även om hon 
bröt ut sista biten. Segertid nya rekordet 14,5a/2120 och 25.000 kronor till 
Stall MajKen HB med flera. Hugo Metayer är skötare. Karriärens andra 
seger i den sjätte starten. Hon är andra avkomman till härliga Toohotforyou 
som tjänade 1,2 miljoner. Mormor VästerboFrom Heaven lämnade också 
Inga In Heaven och Feu de Celeste.

HÄNT SEN SIST
GÄVLETRAVETGÄVLETRAVET

Petter Lundberg har haft fina framgångar med fyraårige Berghsäker W.F. 
(e. Readly Express). Efter startrusningen hamnade Petter i tredje invändigt. 
Ut på första långsidan hittade han ut i andraspår och då var han snabbt 
framme utvändigt ledaren och satte press. 1600 kvar kunde han överta 
spets och sedan höll han ett säkert grepp mot smygkörda konkurrenter. 
Segertid 17,5a/2620 via 1.14 sista varvet och 25.000 kronor. Johanna 
Nordenankar är tränare och ägare tillsammans med Richard Hans.

Jägersro 20 augusti
Fredrik Wallin hade sex hästar till start i uttagningsloppen till Derbystoet 
och Svenskt Travderby och det blev ytterligare en mycket fin framgång 
för Fredrik som tränare. Caia och Pure Diamond lyckades kvala in till 
Derbystoet och Global Etalon till Derbyt. Caia/Mats E Djuse släppte spets 
efter körda halvvarvet och han fick en sen lucka där Caia avslutade piggt 
med krafter kvar som tvåa. Pure Diamond/Carl Johan Jepson fick rygg på 
ledaren. Varvet kvar valde Carl Johan positionen utvändigt ledaren och Pure 
Diamond höll farten strålande i en tuff slutstrid som tvåa.
Global Etalon var en mycket fin spetsvinnare för Magnus A Djuse. Efter 
10,8 första 500 kunde han dämpa tempot till 13,6 första varvet. Global 
Etalon höll ett säkert grepp via 11,3 sista varvet. 200.000 kronor till Stall 
Fredrik Wallin med flera. Global Etalon har visat att han tillhör de bättre 
fyraåringarna i kullen. Han vann ett försök till Konung Gustaf V:s Pokal och 
var trea i finalen.

Eskilstuna 20 augusti
Cape Town (e. Love You) hamnade bra till i tredje invändigt för Lucas H 
Vikström. I sista sväng kom luckan och Cape Town avgjorde säkert mot 
ledande Lawina med till synes krafter kvar. Segertid 14,7/2160 meter och 
10.000 kronor. Anette Ekström är tränare. Anders Pålerfält och Johan och 
Åsa Kerstell är ägare.

Hagmyren 20 augusti
Familjen Olle Alsén hade två hästar till start, Nando Boko och Doldis, 
och det blev en mycket fin stalldubbel. Fyraårige Nando Boko (e. Father 
Patrick) har börjat karriären på ett fint sätt. Efter ett andra- och tredjepris 
var han nu vinnaren för Tomas Pettersson. Från bakspår hamnade Tomas 
perfekt till i andra utvändigt och han kunde vänta med attacken till 600 
kvar. Via utvändigt ledaren sista 400 fick han greppet sista biten då ledaren 
galopperade cirka 140 kvar. Segertid 17,3/2140 meter via 14,6 sista varvet. 
20.000 kronor till familjen Alsén som också är ägare. Mormor Simb Capi 
tjänade 4,9 miljoner och vann Stochampionatet 1998.
Doldis (e. Orecchietti med Viking Kronos som morfar) inledde med en rejäl 
startgalopp för Per Linderoth. Varvet kvar var han med i femte utvändigt. 
800 kvar attackerade Per och han fick mycket bra svar. Doldis avgjorde 
på ett suveränt sätt sista 800 utan rygg i en tät slutstrid där han visade 
klassen. Segertid 14,8/1660 meter via 12,5 sista 1500 och 10,3 sista 800. 
15.000 kronor till Älmsta Rörservice AB i Väddö med Erika Åsblom som 
skötare.

Romme 19 augusti
Treåriga Västerbo One Look (e. Charly du Noyer) hamnade i fjärde invän-
digt med Petter Lundberg. 300 kvar kunde han glida ut i tredje utvändigt 
och när ekipaget fick chansen avslutade hon strålande till en säker seger 
efter en sylvass avslutning. Segertid 16,1/2140 meter via 11,5 sista 300. 
40.000 kronor till ägarna Västerbo One Look med Björn Röcklinger som 
tränare. Västerbo Stuteri (Michael Demmers) är uppfödare.
”Namnet var givet då hon miste ena ögat i födseln”, sade Michael.
Go for Manny (e. Googoo Gaagaa) gjorde sin åttonde start i regi Oskar 
Kylin Blom. Från innerspår bakom bilen höll Oskar upp ledningen och där 
fick han bestämma till en säker seger. Segertid 14,1a/2140 och 30.000 
kronor. Ägare är Oscarslund Stuteri KB i Rimbo. Lisa Lindkvist är skötare. 
Mats E Djuse har kört Hisco de Florange (e. Un Amour d`Haufor) i flera 
starter med ett tredjepris som bäst. Nu var han en vinnare på ett mycket 
fint sätt i första starten som barfota runt om. Mats hamnade utan rygg 
efter startrusningen. 900 kvar kunde han glida ned i rygg på ledaren och 
när han fick chansen in på upploppet avgjorde Hisco de Florange efter en 
stenhård slutstrid där han visade fin inställning. Segertid 14,3/1640 meter 
och 10.000 kronor till tränarna och ägarna Satu Littiäinen och Daniel 
Parling med flera.

Gävle 17 augusti
Örjan Kihlström inledde V75-spelet med seger för Brioche (e. Orlando 
Vixi) som ägs och tränas av Mikael, Cecilia och Gustav Hedström samt 
Johanna Berglin. Brioche fick en tuff inledning i tredjespår fram till utvän-
digt ledaren. 1450 kvar blev Örjan avlöst av Indigo Brick som i sin tur satte 
press på ledaren. Örjan kunde vänta med attacken till in på upploppet och 
Brioche var den starkaste sista biten på ett mycket fint sätt. Segertid nya 
rekordet 15,2/2640 meter via 11,7 sista 800 och 110.000 kronor. Finalen 
avgörs på Solvalla 12 oktober.
”Det här är fantastiskt och nästan lite overkligt. Hon har varit lite svår i 
voltstart och från ett snävt fjärdespår var jag allt orolig. På förhand var 
tanken kanske en platschans”, sade en stolt Mikael Hedström.
Matchmadeinheaven (e. S.J.’s Caviar och Inga in Heaven) var vinnaren 
förra året i Svampen och hon tjänade 964.000 kronor som tvååring. I årets 
tredje var hon nu en vinnare i E3 Chansen för ston. Carl Johan Jepson 
kunde överta spets i första sväng sedan ledande Canola galopperat. Där 
fick han bestämma tempot efter tuffa 09,5/500 till 13,1/1000. Matchmade-
inheaven höll ett säkert grepp hela upploppet efter en snabb avslutning. 
Segertid nya rekordet 11,9a/1640 via 10,7 sista 800 och fina 250.000 
kronor. Fredrik Wallin med flera är uppfödare och ägare med Matilda 
Bergström som skötare.
”Hon kändes mycket finare än när jag körde henne i årsdebuten. Från 
början tyckte jag vi fick en fin rygg men när denne galopperade blev det 
ganska enkelt att överta. Fredrik sade att jag skulle ta det försiktigt men 
skötaren sade att det är bara att gasa. Hon har en hög nivå och det driver 
bra”, sade Carl Johan.

 Text: J-E GUSTAFSSON
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28/3: Påskägget, Lars  Axelssons 
lopp,  Sören Erikssons lopp, Sven-Erik 
 Landins lopp
18/5: H.K.H. Prins Daniels lopp, 
 Gunnar Wallbergs Minne,  Activateds 
Stolopp,  Mofaksans Stolopp

7/6: Gävletravets Mästarpokal
2/8: Damklubbens Guldlopp
17/8: Gävle Stora Pris, E3  Finaler 
5/9: Fyraåringsstjärnan
31/10: Jöns Olofssons Minne, 
 Leufsta-loppet

Mörkblå = V75, 
Lila = V86,  

Orange = V64,  
Röd = V65,  

Grön = Lunchtrav,  
Ljusblå = Saxbana,  

Gul = Breddlopp 
Med reservation för 

eventuella ändringar  
i programmet

Måndag
1

8 jan
Torsdag

6

29 feb
Fredag

2

19 jan
Torsdag

3

25 jan
Torsdag

4

8 feb
Söndag

5

18 feb
Start 13.45 Start 12.20Start 12.20 Start 18.20 Start 18.20Start 18.20

*** *

Torsdag
7

7 mars
Torsdag

8

14 mars
Torsdag

9

28 mars
Torsdag

11

11 april
Start 12.20 Start 18.20 Start 18.00

Torsdag
12

18 april
Start 12.20

Start 18.20

STL
Torsdag

10

4 april
Start 17.45

* ****

Torsdag
13

25 april
Lördag

14

4 maj
Lördag

15

18 maj
***

Tisdag
16

28 maj
Fredag

17

7 juni
Onsdag

18

19 juni
Start 14.45 Start 18.20 Start 15.00Start 17.45Start 18.20 Start 18.30

**

STL
Fredag

21

2 aug
Fredag

22

9 aug
Torsdag

19

27 juni
Start 18.30 Start 12.20Start 18.20

Torsdag
20

4 juli
Start 12.20

*

Lördag
23

17 aug
Tisdag

24

27 aug
Start 14.45 Start 17.45

***

STL
Torsdag

25

5 sep
Torsdag

26

12 sep
Lördag

27

21 sep
Fredag

28

27 sep
Torsdag

29

3 okt
Start 18.20 Start 18.30 Start 18.15 Start 17.45Start 12.20

Måndag
30

14 okt
Start 17.45

* **

Torsdag
32

31 okt
Tisdag

33

5 nov
Start 18.20 Start 12.20

Tisdag
31

22 okt
Start 12.20

*

Tisdag
34

12 nov
Torsdag

35

21 nov
Tisdag

36

26 nov
Start 12.20 Start 12.20Start 18.20

*

Lördag
37

7 dec
Tisdag

38

17 dec
Start 18.30 Start 18.20

Fredag
39

27 dec
Start 12.20

*

Tävlingsprogram 2024

Senaste nytt: www.gavletravet.se
Heldagar ponnytrav: Lördag 20 april och söndag 10 november.

STÖRRE LOPP 2024

KUSKCHAMPION
1 Mats E Djuse  111 29 13 11 26,1 % 2 686 500
2 Magnus A Djuse  57 15 12 4 26,3 % 2 279 200
3 Oskar Kylin Blom  82 10 8 9 12,2 % 859 400
4 Örjan Kihlström  33 10 3 1 30,3 % 1 972 500
5 Rikard N Skoglund  52 9 5 5 17,3 % 636 350

Kusk Starter 1 2 3 Seger% Inkört (kr)

TRÄNARCHAMPIONTRÄNARCHAMPION
1 Oskar Kylin Blom  84 15 8 11 17,9 % 1 011 000
2 Jörgen Westholm  56 14 5 3 25,0 % 955 500
3 Mattias Djuse  40 10 13 2 25,0 % 1 370 500
4 Jan-Olov Persson  58 10 11 7 17,2 % 879 300
5 Öystein Tjomsland  19 6 3 3 31,6 % 355 300

Kusk Starter 1 2 3 Seger% Inkört (kr)

B-TRÄNARCHAMPIONB-TRÄNARCHAMPION
1 Malin Westman  6 2 0 0 33,3 % 56 600
2 Ulf Eriksson  2 2 0 0 100 % 130 000
3 Tommy S Larsson  2 2 0 0 100 % 60 000
4 Jonas Bergdahl  19 1 2 3 5,3 % 110 300
5 Mikael Hedström  14 1 1 4 7,1 % 193 600

Kusk Starter 1 2 3 Seger% Inkört (kr)

MONTÉCHAMPIONMONTÉCHAMPION
1 Jennifer Persson  7 3 0 1 42,9 % 98 500
2 Jonathan Carre  3 2 1 0 66,7 % 90 000
3 Jenni H Åsberg  3 2 0 0 66,7 % 41 500
4 Emilia Leo  6 1 1 2 16,7 % 53 000
5 Hedda Edvardsen  1 1 0 0 100 % 30 000

Kusk Starter 1 2 3 Seger% Inkört (kr)

Bild saknas
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KÖRSVENS- & TRÄNARINFORMATION
Kusk Kör i lopp Bana
Adielsson, Erik 3,4,6,7,8,9,10 S
Alsén, Olle 7,9,10 G
Bergström, Marcus 10 G
Björk, Jenny A 5 RO
Blom, Nathalie 9 RÄ
Dahlman, Jimmy 3 G
Djuse, Magnus A 3,4,6,7,8,9,10 S
Eriksson, Ulf 9 BS
Flink, Aleksi 5 S
Florhed, Oskar 5 B
Friberg, Torgny 2 BS
Gocciadoro, Alessandro 4,6,8 S
Helm, Simon 7 E
Jansson, Tomas 5 G
Johansson, Tom 5 E
Karhulahti, Ville 3 S
Kolgjini, Dante 4,5,6 J
Kontio, Jorma 3,6,9,10 S
Kylin Blom, Oskar 1,4,6,7,8,9,10 G
Lilius, Marcus 4,8,9 H
Lindqvist, Johan 2 RO
Lönn, Linus 1,4,5,7,10 BS
Lövdal, Andreas 3 S
Molin, Felicia 3,5,7,10 G
Nilsson, Magnus 2 BS
Nordlund, Per 2 RO
Nylander, David 9 RÄ
Ohlsson, Ulf 1,3,6,7,8,9,10 S
Olsen, Jan Ove 9 H
Olsson, Peter 2 H
Persson, Simon 2 RO
Peterson, Andreas 2 RO
Pettersson, Emelie 5 E
Pettersson, Tomas 4,6,7,8 BS
Redén, Daniel 6 S
Sjöström, Claes 1,3,6,7,8 S
Sundgren, Victor S 5 S
Svedberg, Markus B 6,7 E
Svedlund, Lukas L 2 G
Svensson, Henrik 7,9,10 B
Tengstad, Fredrik 10 RO
Vikström, Lucas H 3,5,10 G
Wallberg, Wilma 5 H
Wallin, Fredrik 1 G
Wäjersten, Daniel 1,3,6,8,9 B

Dagens kuskar och tränare

Tränare Häst i lopp Bana
Alsén, Olle 3,9 G
Andersson, Sofia 10 G
Bergman, Tage 7 BS
Bergström, Gunilla 10 G
Bergström, Marcus 10 G
Byström, Birger 2 BS
Carlberg, Sofie 3,10 RÄ
Dahlman, Jimmy 3,7 G
Di Luca, Philip 5 E
Djuse, Mattias 5,6,7,8,10 S
Elfving, Joakim 1,5,7 RO
Forslin, Hanna 5 H
Frang, Susanne 3 S
Friberg, Torgny 2 BS
Gocciadoro, Alessandro 4,6,8 S
Handorff, Jessica 5 E
Hansson, Mattias 5 G
Hofling, Stefan 4 G
Irri, Jonna 6 S
Karhulahti, Ville 3,8 S
Karlsson, Anders K 2 RO
Kolgjini, Adrian 4,6,10 J
Kylin Blom, Oskar 1,4,7,8 G
Lantto Eriksson, Emelie 2 G
Larsson, Henrik 3 S
Lindberg, Jean 2 BS
Lönn, Thomas 4,4,7 BS
Lövdal, Andreas 3 S
Magnusson, Camilla 2 H
Melberg, Nicole 5 S
Molin, Solveig 3,10 S
Myrlund, Carina 9 RÄ
Nordlund, Per 2 RO
Norman, Peter G 7 S
Nummijärvi, Tuija 10 S
Nurmos, Timo 8 S
Nylander, David 9 RÄ
Olsen, Jan Ove 9 H
Persson, Jan-Olov 9,9,9 H
Peterson, Mikaela 2 RO
Pettersson, Tomas 5,6 BS
Pihlström, Markus 6,10 B
Redén, Daniel 4,4,6,8,8,10 S
Reiser, Joakim 9,9 BS
Rosén, Tomas 5,5 G
Salmela, Petri 1 BO
Siikavaara, Åke 5 G
Sjöberg, Emma-Sara 3 RO
Sjöström, Claes 1,6 S
Sundberg, Kerstin 5 S
Svedberg, Markus B 6,7 E
Svensson, Henrik 9,10 B
Tengstad, Fredrik 10 RO
Tjomsland, Öystein 6,9 B
Torstemo, Niclas 9 H
Wallin, Fredrik 1,3,7 G
Walmann, Roger 8 S
Westholm, Jörgen 7,9 S
Wikström, Lars 7 B
Wäjersten, Daniel 1,3,6,6,8 B
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KONTAKTUPPGIFTER
Adress Gavlehovsvägen 14, 806 33 Gävle 
Telefon 026-66 22 00  
Öppettider Måndag-torsdag 08.00-16.00  
(lunchstängt 12.00-13.00) Fredag 08.00-12.00
Telefontider Måndag-torsdag 09.00-15.00  
(lunchstängt 12.00-13.00) Fredag 09.00-12.00
Bankgiro 237-1144 
E-post förnamn.efternamn@gavle.travsport.se
info@gavle.travsport.se

Personal
Travbanechef Kent Modin 070-365 95 55 
Marknadschef Julia Fjordefors 076-146 64 62
Sportchef Mathias Gustafsson 070-580 97 14
 026-66 22 12
Sportkontoret   026-66 22 00
Sonny Olsson  026-66 22 13
Restaurangchef 
Anna Näsman Lindberg 070-683 93 33
Banpersonal  026-66 22 33 
Utbildningsansvarig Elina Ruth 073-726 22 93
Övriga kontakter
Travrestaurangen  bokning@gavle.travsport.se 
 alt. 070-683 93 33
Inskrivning (tävlingsdagar) 026-66 22 56
Strykningar  026-66 22 00
Vinnartavlor ALN Pressbild 
08-36 64 80 info@aln.se 070-219 79 01
Evidensia Hästkliniken Gävle 026-12 60 68
TravButiken  026-18 90 35

u FUNKTIONÄRER

Bert Johnsson (ordförande), Marie-Louise 
Dangardt (vice ordförande),  Peter Eriksson, 
Oskar Kylin Blom,  
Anders Pålerfält, Linda Öberg, Urban Öhman.

u STYRELSEN u PROFFSTRÄNARE

Måldomare Jan Törnqvist Måldomarnämnd 
Staffan Falk, Lars Hellström, Hans Tillman 
Bandomare Ola Carlson Bandomarnämnd 
Rune Berglind, Christer Strandberg Handicaper 
Svensk Travsport Huvudstarter Stefan Friberg 
Ekipagekontrollant Johnny Gustafsson
Inskrivningschef Anette Swanberg 
Banveterinär Lena Larsson Sjukvård Leg. 
Sjuksköterska Referent Johan Bergman Speaker 
Kim Fegraeus Stallbackskontrollant Tommy 
Karlström

Olle Alsén
070-621 72 98
Troels Andersen
073-928 81 84
Jimmy Dahlman
073-836 43 44
Michael Demmers
070-545 44 62  
0224-930 54
Mattias Hansson
072-271 46 63
Caroline Jöhncke
070-227 73 35
Oskar Kylin Blom
073-093 25 74 
Erik Lindegren
070-554 00 34
Petter Lundberg
070-513 80 03 

Fredrik Palm
070-555 66 64
Dennis Palmqvist
070-917 43 05
Daniel Parling 
+33 627 73 17 78 
070-768 40 92
Tomas Rosén
073-906 26 29
Kevin Svedlund
070-516 01 74
Håkan Wallberg
070-681 48 91
Fredrik Wallin
070-722 34 97
Robert Wilhelmsson
070-338 23 49

ALKOTEST Sker i samtliga lopp även kval och 
premie. Testet sker på inskrivningen. Har körsen/
ryttare ej anlänt till banans stallområde senast en 
timme före loppets start, äger måldomarnämnden 
rätt att vidta programändring och/eller bestraffa 
 körsvennen/ryttaren. För att körsven/ryttare ska 
betraktas som anländ till banans  stallområde ska 
alkoholtest ha genomförst.
AV- OCH PÅKÖRNING All påkörning till banan via 
defileringsvolten. All avkörning vid grind 500 kvar. 
BESTRAFFNINGAR Meddelas via resultatlistor. 
Förhörsrum finns på inskrivningen. 
BOXLISTOR Delas ut av stallvakten och på inskriv-
ningen.
ÖVERNATTNING HÄST Önskar du boxplats  
för övernattning Anette Swanberg SMS:  
 070-433 17 96: senast tisdag 3 september kl. 
16.00.  När det gäller extrahäst eller resesällskap 
är det ont om uppställningsplatser på tävlingsda-
garna. I undantagsfall kan du ta med häst som inte 
ska starta. Ring dock alltid och kolla med oss så att 
det finns plats för extrahäst. OBS! I samband med 
V75 och/eller dubbeltrav tillåts ej extrahäst. 
DEFILERING Samling i defileringsvolten på publik-
plats. I volten kör vi i högervarv. 
DISKVALIFIKATION Via högtalare som bryter löp-
ningsreferat. Hästens nummer visas på display vid 
mål och 500 kvar. 
GÄSTBOXAR Med anledning av att vår damm-
sugare är känslig för hö/hösilage (det blir stopp i 
slangen) ber vi om er hjälp att använda medhavda 
hönät/höpåsar i gästboxarna. Tack för visad 
 hänsyn! Kostnad per box är 320 kr.
IDENTIFIERING Identifieringspersonal söker upp i 
aktuellt gäststall.
JOGGA NER HÄSTARNA EFTER AVSLUTAT LOPP 
För att undvika olyckor ber vi er att jogga ner er 
häst på innerbanan eller i bakvarv efter loppet. 
Undvik att göra detta i rätvarv. Tack på förhand!
LUFT Pump till sulkyhjul finns att låna på inskriv-
ningen. 

MATERIELFEL Vid materielfel efter defilering. Åk 
upp till kur avsedd för detta i banans ytterkant, c:a 
200 m före mål. Där kan enklare fel avhjälpas. 
NUMMERBRICKOR Avhämtas på inskrivningen 
på stallbacken. Skall lämnas in, väl rengjorda, 
senast 10 minuter efter sista loppet. Vid ej rengjord 
vojlock debiteras hästens tränare 200 kronor via 
avräkningssystemet. 
OLYCKSFALL Sjukvårdare finns vid banan och 
under loppen i följebilen på innerplanen.
PONNYTRAVLOPP I samband med tävlingar där 
det är insprängda ponnytravlopp får ponnyhäs-
tarna värmas på stora banan – om ingen annan 
information är aktuell för den tävlingsdagen. Iaktta 
försiktighet.
PRISCEREMONIER Segerdefilering på upploppet 
i bakvarv. Vinnarcirkeln ligger på publikplats. Vid 
prisutdelning får Du hjälp av hästhållare.
PROVSTART BAKOM BIL Tiden för provstart är en 
timme innan första start. Bilen står uppställd 400 
m före mål och den första provstarten inleds med 
ett långsamvarv. Efter första starten ställer bilen 
upp för ännu en provstart som går efter 1 minut. 
EJ-hästar får delta i bilprovstarten i mån av plats. 
(Dock ej vid V75-tävlingar). I samband med defile-
ringen till varmblod- och kallblodiga lopp för hästar 
upp till 100.000 kronor, samt alla 2-åringslopp för 
varmblod och 3-åringslopp för kallblod, med auto-
start tillämpar vi en extra bilprovstart efter defi-
leringen med ca 4 minuter kvar till start. Bilen 
står 500 meter kvar till mål och släpper deltagarna 
vid startplatsen på upploppet.
PROVTAGNINGSSTALL Ligger nedanför Evedensias 
Veterinärklinik. 
SKOINFORMATION Information om sko- eller bar-
fotabalans ska anmälas, i huvudsak via tränarens 
ST-konto. Ändringar kan göras senast 15 minuter 
före första loppets utsatta starttid. Har du inte möj-
lighet att anmäla eller ändra via ST-konto, kontakta 
inskrivningen, eller, om du är sen till banan, ring nr 
026-66 22 56.

SÄKERHETSSPÅRET Följande gäller enligt regle-
mentet om säkerhetsspåret: Säkerhetsspår: Om 
en diskvalificerad häst på innerspår inte använder 
säkerhetsspåret ska körsvennen bestraffas. För 
galopperande hästar som ännu inte diskvalifice-
rats är det frivilligt för körsvennen att använda 
säkerhetsspåret. Om säkerhetsspåret används ska 
hästen alltid diskvalificeras.
SÄKERHET PÅ STALLBACKEN Endast behöriga får 
vistas på stallbacken. Endast hästtransporter och 
dagens kuskar får parkera på stallbacken och på 
anvisad plats, övriga parkerar utanför. All vistelse 
på stallbacken sker på egen risk. Barnvagnar får ej 
lämnas utan tillsyn. Hundar skall vara kopplade. 
TRÄNINGSKÖRNING Nummerbricka hämtas 
på inskrivningen där du också uppger namn på 
hästen. Vissa tävlingsdagar är tillgången på boxar 
begränsat, så anmäl alltid senast två vardagar 
innan tävling före klockan 12.00 om du önskar att 
ta med extrahäst eller fortkörningshäst. Läs mer 
här: http://gavletravet.se/for-aktiva/. Om box 
erhålles kommer avgift debiteras. I mån av plats är 
det okej att deltaga i bilprovstarten.
VAGNINFORMATION Uppgifter om vagnstyp 
 obligatorisk. Deadline är senast 15 min före för-
sta loppets utsatta starttid. 
VETERINÄR Veterinärkuren är belägen vid upp-
loppsrakan ca 100 kvar. Under loppen finns veteri-
nären i följebilen. 
VÄRMNING Vanligen är det 5 minuters värmning 
mellan loppen. Bakvarvsvärmning är tillåten (dock 
EJ under prisceremoni). Vid all körning/ridning i 
bakvarv får endast något av de fyra yttre spåren 
användas. Iaktta försiktighet.

TÄVLINGSRUTINER

u BASFÖRENINGAR

Damklubben
Ann-Margret Hedberg, ordf. 070-557 63 13 
annishedberg@gmail.com
Hästägareföreningen
Lars Karlsson, ordförande 076-319 10 77
lars893@gmail.com

Gävle Ponnytravklubb
Birgitta Bergström, ordf. 073-370 69 92
gp-tk@hotmail.com
Travklubben Sleipner Gävle
Magnus Lindberg, ordförande 070-534 22 19
magnuslindberg@hyttasgard.com



Avs. TR Media AB
Box 11139
161 11 Bromma

Tryckt hos: Åtta.45 Tryckeri
Ansvarig utgivare: Patrik Nord

Programredaktör: 
Andreas Jönsson, TR Studio

Välkommen till Gävletravet
Ordning och reda
• All parkering ska ske på angiven P-plats

• Alla hundar ska vara kopplade

• Max hastighet 30 km/h

• Medtagen alkohol beslagtages

• Nattparkering på området förbjuden

• Barnvagnar får inte lämnas utan tillsyn

• Giltiga entrékort ska kunna uppvisas för 

 tillträde till stallbacken tävlingsdagar

• All vistelse på stallbacken sker på egen risk

• Rökning tillåten endast på angivna platser

Tavlans placering

33 - 20

19 - 17

15 - 16

14

13 - 5

C/
D

 1
 - 

15

Entré 
Parketten/Sportkontor

Garage

Oasen
Travskola

Infart/entréEntré gående

Rakbana

Travbutiken

Utestall

Provtagning

 Hästägarrum
     Inskrivning 
        Travrestaurangen Stallbacken

Hästklinik

Entré stallgrinden

Infart/entré

Vaktkur

DefileringsvoltVaktkur

P

P

P

P

P

Travrestaurang

VÅRA STL-PARTNERS

dinbil.se/volkswagen/transportbilar
Auktoriserad återförsäljare av Volkswagen Transportbilar

Elektrisk innovation

ID. Buzz Cargo 
Nu med klimatpremie* upp till 50.000 kr

Upptäck ID. Buzz Cargo Drive Edition - Sveriges mest sålda elektriska transportbil 
med generös utrustning och generös räckvidd. Välkommen in så berättar vi mer!

Energiförbrukning 22,2 – 21,0 kWh/100 km. CO2-utsläpp 0 g/km.
*Fullständiga villkor och ansökan på www.energimyndigheten.se. Bilen på bilden är extrautrustad. Erbjudandet gäller till och med 31.03.2024.

ID. Buzz Cargo Drive Edition
Från 506.200 kr exkl. moms

NÄSTA TÄVLINGSDAG
Torsdag 12 september.
Lunchtävlingar med V4. 
Första start 12.20

28/3: Påskägget, Lars  Axelssons 
lopp,  Sören Erikssons lopp, Sven-Erik 
 Landins lopp
18/5: H.K.H. Prins Daniels lopp, 
 Gunnar Wallbergs Minne,  Activateds 
Stolopp,  Mofaksans Stolopp

7/6: Gävletravets Mästarpokal
2/8: Damklubbens Guldlopp
17/8: Gävle Stora Pris, E3  Finaler 
5/9: Fyraåringsstjärnan
31/10: Jöns Olofssons Minne, 
 Leufsta-loppet

Mörkblå = V75, 
Lila = V86,  

Orange = V64,  
Röd = V65,  

Grön = Lunchtrav,  
Ljusblå = Saxbana,  

Gul = Breddlopp 
Med reservation för 

eventuella ändringar  
i programmet

Måndag
1

8 jan
Torsdag

6

29 feb
Fredag

2

19 jan
Torsdag

3

25 jan
Torsdag

4

8 feb
Söndag

5

18 feb
Start 13.45 Start 12.20Start 12.20 Start 18.20 Start 18.20Start 18.20

*** *

Torsdag
7

7 mars
Torsdag

8

14 mars
Torsdag

9

28 mars
Torsdag

11

11 april
Start 12.20 Start 18.20 Start 18.00

Torsdag
12

18 april
Start 12.20

Start 18.20

STL
Torsdag

10

4 april
Start 17.45

* ****

Torsdag
13

25 april
Lördag

14

4 maj
Lördag

15

18 maj
***

Tisdag
16

28 maj
Fredag

17

7 juni
Onsdag

18

19 juni
Start 14.45 Start 18.20 Start 15.00Start 17.45Start 18.20 Start 18.30

**

STL
Fredag

21

2 aug
Fredag

22

9 aug
Torsdag

19

27 juni
Start 18.30 Start 12.20Start 18.20

Torsdag
20

4 juli
Start 12.20

*

Lördag
23

17 aug
Tisdag

24

27 aug
Start 14.45 Start 17.45

***

STL
Torsdag

25

5 sep
Torsdag

26

12 sep
Lördag

27

21 sep
Fredag

28

27 sep
Torsdag

29

3 okt
Start 18.20 Start 18.30 Start 18.15 Start 17.45Start 12.20

Måndag
30

14 okt
Start 17.45

* **

Torsdag
32

31 okt
Tisdag

33

5 nov
Start 18.20 Start 12.20

Tisdag
31

22 okt
Start 12.20

*

Tisdag
34

12 nov
Torsdag

35

21 nov
Tisdag

36

26 nov
Start 12.20 Start 12.20Start 18.20

*

Lördag
37

7 dec
Tisdag

38

17 dec
Start 18.30 Start 18.20

Fredag
39

27 dec
Start 12.20

*

Tävlingsprogram 2024

Senaste nytt: www.gavletravet.se
Heldagar ponnytrav: Lördag 20 april och söndag 10 november.

STÖRRE LOPP 2024

Kommande tävlingar:

FÖLJ OSS PÅ SOCIALA MEDIER

@GAVLETRAVET


